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Sredi septembra so začeli 
obnavljati streho in ostrešje 
Klinarjeve hiše v Kropi. Kot 
so povedali na občinski 
upravi, bodo dela v vrednos
ti 213 tisoč evrov končana do 
konca novembra. O nujnosti 
prenove objekta, v katerem 
domuje Kovaški muzej, se 

je govorilo že več let, še zla
sti pa od leta 2017, odkar 
zaradi izliva vode dve sobi 
nista več uporabni. 
Sredstva za obnovo je v 
letoš njem proračunu zago
tovila občina, saj ji na razpi
sih ministrstva za kulturo za 
ta izjemni objekt kulturne 
dediščine ni uspelo pridobi
ti sofinanciranja – kljub 

temu da je celotna Kropa, od 
začetka leta pa prav zaradi 
večje možnosti pridobitve 
sredstev države tudi Klinar
jeva hiša posebej, zavarova
na kot kulturni spomenik 
lokalnega pomena.
Celovita obnova Klinarjeve 
hiše se bo nadaljevala v pri
hodnjih letih, dokumentaci
ja za pridobitev gradbenega 

dovoljenja je že izdelana, 
občina čaka še na izdajo 
grad benega dovoljenja. Pre
dvidene so še obnova fasa
de, umestitev dvigala in kot
lovnice ter zunanja ureditev, 
za kar bo po oceni občine 
treba zagotoviti približno 
milijon evrov.

Začela se je obnova 
Klinarjeve hiše v Kropi
Do konca leta bodo obnovili streho in ostrešje stavbe, v kateri domuje Kovaški muzej. Celovita 
obnova, po prvih ocenah vredna približno milijon evrov, pa se bo nadaljevala v prihodnjih letih.

Sredi septembra so začeli obnavljati streho in ostrešje Klinarjeve hiše v Kropi. Obnovitvena dela bodo predvidoma 
končana do konca novembra. / Foto: Gorazd Kavčič

Certifikat Mladim prijazna 
občina je priznanje samou
pravnim lokalnim skupnos
tim, ki uspešno izvajajo 
ukrepe, usmerjene v inte
gracijo vedno novih genera
cij mladih v posamezne dele 
življenja družbe, predvsem 
pa v spodbujanje čim hitrej
šega osamosvajanja mladih. 
Program izvaja Inštitut za 
mladinsko politiko.
Kot so pojasnili na občinski 
upravi, je Občina Radovljica 
laskavi naziv prvič prejela v 
letu 2016, za njegovo prido
bitev oziroma podaljšanje 
pa morajo občine stalno ure
sničevati vrsto ukrepov na 
številnih področjih, od načr
tnega obravnavanja področ
ja mladine (sprejeta strategi
ja za mlade, komisija za 
mlade), omogočanja partici

pacije in organiziranja mla
dih, ustvarjanja pogojev za 
ustrezno stanovanjsko poli
tiko in za informiranje, izo
braževanje, zaposlovanje in 
mobilnost mladih do pov
sem konkretnega financira
nja delovanja mladinskih 
organizacij, mladinskega 
centra in vlaganj v infra
strukturo za prosti čas mla
dih. 
Certifikat za obdobje do leta 
2024 je na slovesnosti, ki je 
ob jubileju tokrat potekala v 
predsedniški palači, prevzel 
župan Občine Radovljica 
Ciril Globočnik, spremljali 
sta ga Romana Šlibar Pač
nik, ki na Občini Radovljica 
skrbi za področje mladine, 
in Jasmina Šubic, vodja 
Mladinskega dnevnega cen
tra KamRa.

Ostajamo mladim 
prijazna občina
Občina Radovljica je ob desetletnici programa 
Mladim prijazna občina, ki poteka pod 
pokroviteljstvom predsednika države Boruta 
Pahorja, prejela podaljšanje certifikata.

Certifikat je na slovesnosti v predsedniški palači prevzel 
župan Ciril Globočnik, spremljali sta ga Romana Šlibar 
Pačnik, ki na Občini Radovljica skrbi za področje mladine, 
in Jasmina Šubic, vodja Mladinskega dnevnega centra 
KamRa.
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Seja občinskega sveta
Svetniki so potrdili rebalans 
letošnjega proračuna obči-
ne.
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ZANIMIVOSTI

Okolju prijazna sveča
V družinskem podjetju iz 
Kamne Gorice so ustvarili 
svečo, ki je trajnostna in jo je 
mogoče v celoti reciklirati.
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Čas za klasično glasbo
Prihodnjo nedeljo bo v dvo-
rani Kulturnega doma v Kro-
pi drugi koncert v okviru Kro-
parskega glasbenega abon-
maja.
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Okusi Radol'ce
November bo tudi letos v 
znamenju lokalne kulinarike.
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Mednarodni mesec 
ozaveščanja o raku 
dojk zaznamujemo 
tudi v radovljiški 
občini.
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Na prireditvi v športnem parku 
so se predstavila različna 
športna društva ter klubi.
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Dan 
slovenskega 
športa
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OBČINA RADOVLJICA

OBVESTILO O OBJAVI:
"Priznanje in nagrada Občine Radovljica 

odličnim študentom v študijskem letu 
2020/2021"

Na spletnih straneh Občine Radovljica www.radovljica.si je v 
rubriki Razpisi in objave objavljen razpis "Priznanje in nagra-
da Občine Radovljica odličnim študentom v študijskem letu 
2020/2021."

Ob prazniku Občine Radovljica 11. decembra 2021 bo občina 
nagradila uspešne študente visokih šol in fakultet visokošol-
skih strokovnih programov 1. bolonjske stopnje, univerzitet-
nih programov 1. bolonjske stopnje in magistrskih progra-
mov 2. bolonjske stopnje (raven 6/2 in 7), ki so v študijskem 
letu 2020/2021 zaključili študij in opravili diplomo z odliko. To 
pomeni, da so dosegli skupno oceno vseh izpitov zadnjega, v 
celoti zaključenega letnika, vključno z diplomo, najmanj 9,50. 
Prejeli bodo priznanje in denarno nagrado. 

Pogoji in način prijave so navedeni v objavi na spletnih stra-
neh. Rok za oddajo vlog je torek, 23. 11. 2021. 

Dodatne informacije: Monika Sluga, tel. št.: 04 537 23 38, 
e-naslov: monika.sluga@radovljica.si.

Občinska uprava Občine Radovljica
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Urša Peternel

Direktorica Javnega zavoda 
Turizem in kultura Radov-
ljica Nataša Mikelj je odsto-
pila s tega položaja. Radov-
ljiški občinski svetniki so na 
septembrski seji za vršilko 
dolžnosti direktorice imeno-
vali Kajo Beton, ki bo na tem 
mestu do imenovanja nove-
ga direktorja, za katerega je 
bil javni razpis že objavljen.
Ob tem so v radovljiški obči-
ni v avgustu zabeležili rekor-
dno število nočitev, in sicer 
117.610, kar je več kot rekor-
dnega avgusta leta 2019. Na 
prvem mestu so bili letos 
gostje iz Nemčije, ki so v 
osmih mesecih ustvarili več 
kot 67.000 nočitev. Sledijo 
domači gostje.
»Čeprav je bilo leto še zelo 
zaznamovano z boleznijo 
covid-19, kar se je izrazilo 
predvsem v prvih mesecih 
leta, ko je bilo število gostov 

in nočitev izredno majhno, 
je bilo od meseca maja dalje 
zaznati pospešeno rast. 
Tako je bilo junija gostov še 
enkrat toliko kot lansko leto. 
Julija je 28.740 gostov ustva-
rilo 75.093 nočitev. Število 
gostov v avgustu je bilo 
41.073, kar je le slabih pet-
sto manj kot v rekordnem 
letu 2019. Manjše število 
gostov pa je, spodbudno, 
ustvarilo več nočitev,« so 
sporočili iz zavoda Turizem 
in kultura Radovljica.
V celotnem obdobju od 
januarja do avgusta je desti-
nacijo obiskalo 80.067 gos-
tov, ki so ustvarili 218.667 
nočitev. Tako je do konca 
avgusta destinacijo obiskalo 
šestdeset odstotkov več gos-
tov kot lansko leto. Ustvarili 
so 68 odstotkov več nočitev 
kot v enakem obdobju lani.
Letos je povprečna doba 
bivanja v destinaciji 2,7 dne-
va.

Direktorica Turizma 
odstopila s položaja
Nataša Mikelj je odstopila z mesta direktorice zavoda Turizem in kultura Radovljica, za vršilko 
dolžnosti direktorice so imenovali Kajo Beton. Avgusta kljub epidemiji rekordno število gostov.

Kaja Beton, ki bo kot vršilka dolžnosti konec meseca 
nadomestila dosedanjo direktorico Natašo Mikelj 

Junija je bilo gostov še enkrat toliko kot lansko 
leto. Julija je 28.740 gostov ustvarilo 75.093 
nočitev. Število gostov v avgustu je bilo 41.073, 
kar je le slabih petsto manj kot v rekordnem letu 
2019. Manjše število gostov pa je, spodbudno, 
ustvarilo več nočitev.

Marjana Ahačič

Kmetijski minister Jože 
Podgoršek se je prejšnji 
teden udeležil koordinacije 
županov Zgornje Gorenj-
ske, ki jo je Razvojna agenci-
ja zgornje Gorenjske tokrat 
organizirala v prostorih 
Občine Gorje. Osrednji temi 
pogovorov sta bili ohranjan-
je in izboljševanje dediščine 
podeželja ter aktualno stan-
je na področju priprave stra-
teškega načrta skupne kme-
tijske politike za prihodnje 
petletno obdobje.
Župani so ministra opozori-
li tudi na problem širjenja 
zavarovanih območij vodo-
varstvenih pasov, na katerih 
je kmetijsko gospodarjenje 
striktno omejeno. Pri tem 
so poudarili vodno zajetje 
Ovčja jama, ki oskrbuje 
občine Gorje, Radovljica in 
Bled (zgrajena je tudi pove-
zava do Žirovnice), kar je 

skupaj okoli 33 tisoč prebi-
valcev, v poletni turistični 
sezoni pa se to število pod-
voji.
Župan Gorij Peter Torkar je 
opozoril na ugotovitve, da 
vplivi na vodo prihajajo tudi 
z območij zunaj vodovars-
tvenih pasov, ki so trenutno 
v veljavi. Zato so na ministr-
stvo za okolje in prostor, ki 
je pristojno za določanje 
vodovarstvenih pasov, že 
vložila predlog, da se ta raz-
širijo in se v njih tudi strožje 
omeji gospodarjenje. Želijo, 
da se na tem območju ne bi 
uporabljali nitratna gnojila, 
gnojevka in pesticidi, saj so 
raziskave pokazale, da imajo 
takojšen vpliv na kakovost 
vode. Obenem pa predlaga-
jo, da bi se kmetom, ki na 
teh razširjenih vodovarstve-
nih območjih gospodarijo z 
zemljišči, za omejeno rabo 
kmetijskega zemljišča izpla-
čevala odškodnina.

Župani so se 
srečali z ministrom

Marjana Ahačič

Zakon o socialnem varstvu 
med storitve socialnega servi-
sa po novem uvršča tudi e-os-
krbo, kot imenujejo celodnev-
no povezavo prek osebnega 
telefonskega alarma oziroma 
celodnevno varovanje na dal-
javo. 
Kot pojasnjujejo na občinski 
upravi, e-oskrbo z dovoljen-
jem ministrstva za delo, dru-
žino, socialne zadeve in ena-
ke možnosti ponuja družba 
Telekom in ni vezana na dru-
ge storitve mobilne ali fiksne 
telefonije. 
Podpira jo sodobna tehnolo-
gija, nameščena na domu 
uporabnika, ki mu omogoča, 
da lahko enostavno in hitro 
pokliče na pomoč. Pomoč 
organizira usposobljeno 
zdravstveno osebje v asisten-
čnem centru, ki deluje 24 ur 
na dan. Kontakt z asistenč-
nim centrom se vzpostavi ob 
pritisku na gumb.

V prvem letu za 
uporabnike brezplačno
Stroške storitve mora nače-
loma poravnati upravičenec 

sam. S pravilnikom o sub-
vencioniranju socialnovars-
tvene storitve socialnega 
servisa varovanja na daljavo 
(e-oskrba), ki ga je na zadnji 
seji potrdil občinski svet, pa 
je Občina Radovljica e-oskr-
bo opredelila kot storitev, ki 
bo za občane subvencionira-
na iz sredstev občinskega 
proračuna. 
Mesečni strošek naročnine 
za osnovni paket znaša 
24,40 evra in vključuje fik-
sno varovalno enoto z zvoč-
nikom, mikrofonom in 
gumbom za klic ter daljin-
ski prožilec klica, ki ga upo-
rabnik nosi kot zapestnico 
ali obesek. 
Ocenjeni letni strošek obči-
ne znaša 12 tisoč evrov, odvi-
sen pa bo od števila upravi-
čencev in deleža subvencije, 
ki bo v prvem letu stoodsto-
ten, pojasnjujejo na občinski 
upravi.

Podpora pri samostojnem 
življenju
Upravičenci so občani, ki 
imajo stalno prebivališče v 
občini Radovljica in tudi 
dejansko bivajo na območju 

občine ter potrebujejo pod-
poro pri samostojnem življe-
nju. Med njimi so predvsem 
starejši od sedemdeset let, 
osebe s kroničnimi bolezni-
mi in težjimi obolenji, invali-
di in osebe s posebnimi po-
trebami. 
Postopek za dodelitev sub-
vencije se bo začel na pod-
lagi vloge, ki bo dostopna 
na spletni strani in v spre-
jemni pisarni občine. Sub-
vencija bo z odločbo dodel-
jena za 12 mesecev, z mož-

nostjo podaljšanja. Upora-
bnik bo z izvajalcem sklenil 
pogodbo o izvajanju storit-
ve, ob namestitvi opreme 
pa bo sklenjena tudi tripar-
titna pogodba o subvencio-

niranju storitve med upora-
bnikom, izvajalcem in obči-
no.

Na predlog društev 
upokojencev
Subvencioniranje e-oskrbe 
so občini predlagala društva 
upokojencev, saj omogoča, 
da uporabniki dalj časa 
samostojno in varno bivajo 
v domačem okolju, skrajšu-
je čakanje na pomoč, omili 
posledice padcev, socialno 
izključenost, prezgodnje 

odhode v institucionalno 
varstvo, obremenitev dru-
žin v skrbi za svojce in s 
tem vpliva na večjo kako-
vost življenja in varnejše 
bivanje na domu.

Občina subvencionira 
sistem klica na pomoč
Občinski svet je potrdil pravilnik, po katerem bo storitev socialnega servisa varovanja na daljavo 
(e-oskrba) subvencionirana iz občinskega proračuna. V prvem letu bo delež subvencije stoodstoten, 
kar pomeni, da bo storitev za občane brezplačna.

E-oskrbo ponuja družba Telekom in ni vezana 
na druge storitve mobilne ali fiksne telefonije. 
Podpira jo sodobna tehnologija, ki uporabniku 
omogoča, da lahko enostavno in hitro pokliče na 
pomoč. Ob pritisku na gumb se vzpostavi 
kontakt z asistenčnim centrom, ki deluje 24 ur 
na dan.
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Občinski svet je konec sep-
tembra na prvi redni seji po 
po poletnem premoru obra-
vnaval in potrdil rebalans 
proračuna občine za letoš-
nje leto. Kot je pojasnila 
direktorica občinske uprave 
Alenka Langus, je bil reba-
lans pripravljen predvsem 
zaradi uskladitve prihodkov 
in odhodkov za rekonstruk-
cijo radovljiškega kopališča. 
Občina Radovljica je nam-
reč na javnem razpisu mini-
strstva za šport za sofinanci-
ranje investicij v rekonstru-
kcije športnih bazenov pre-
jela odločbo o sofinanciran-
ju nadaljevanja prve faze 
celovite rekonstrukcije rado-
vljiškega kopališča v višini 
1,5 milijona evrov, kar je več, 
kot je bilo predvideno ob 
pripravi proračuna. 
Z rebalansom je bilo za pro-
jekt namenjenih tudi dodat-
nih 150 tisoč evrov, ki so bili 
v proračunu za leto 2021 
zagotovljeni za ureditev par-
kirišča ob cesti za Verigo, in 
sicer za izdelavo projektne 
dokumentacije, pridobitev 
gradbenega dovoljenja ter 
izvedbo ureditve parkirišča. 
Parkirišče naj bi služilo 
vsem služnostnim upravi-
čencem in strankam poslov-
nih prostorov v PC Veriga, 
so pojasnili na občinski 
upravi, občina pa je vlogo za 
izdajo gradbenega dovoljen-
ja oddala septembra lani. 
"Upravna enota Radovljica 
pa nas je konec avgusta letos 
seznanila, da zaradi služno-
sti na zemljišču, predvide-
nem za parkirišče, pogoji za 

izdajo gradbenega dovoljen-
ja niso izpolnjeni, zato par-
kirišča v letošnjem letu ne 
bo mogoče zgraditi," so 
pojasnili na občinski upravi.
Svetniki so rebalans sprejeli 
na tajnem glasovanju s 16 
glasovi za in šestimi proti.

Potrdili dva prostorska 
načrta
Svetniki so na seji potrdili 
tudi dva občinska podrobna 
prostorska načrta. Prvi se 
nanaša na še nepozidano 
območje na severovzhodnem 
robu Radovljice ob dveh regi-
onalnih cestah nasproti leš-
kega letališča. Na 2,5 hektara 
veliki površni je predvidena 
gradnja več stavb: stavba za 
potrebe programov Prostovo-
ljnega gasilskega društva 

Radovljica in gasilske zveze, 
stavba Civilne zaščite, Rdeče-
ga križa, gorske reševalne 
službe in službe nujne medi-
cinske pomoči, stavba policij-
ske uprave ter stavbi za deja-
vnosti javne uprave, izobra-
ževanja ter zdravstva in še 
večnamenski stolp.
V letošnjem proračunu Obči-
ne Radovljica je že zagotov-

ljenih petdeset tisoč evrov za 
pridobitev projektne doku-
mentacije za komunalno 
opremljenost območja, v pro-
računu za prihodnje leto pa 
četrt milijona za začetek gra-
dnje komunalne opreme in 
za pripravo projektne doku-
mentacije za dva objekta: za 
stavbo PGD Radovljica in 
gasilsko zvezo ter za progra-
me Civilne zaščite, Rdečega 
križa, gorske reševalne služ-
be in službe nujne medicin-
ske pomoči. Ocenjena vred-
nost projekta, ki naj bi ga 
izpeljali do konca leta 2027, 
znaša osem milijonov evrov.
Občinski podrobni prostor-
ski načrt za območje površin 
za opravljanje verskih obre-
dov in parkov ureja jedro Bre-
zij s kompleksom svetišča. 

Gre za območje cerkve Mari-
je Pomagaj – bazilike, Franči-
škanskega samostana, obeh 
trgov pred cerkvijo, zunanje-
ga oltarja, Plečnikovega par-
ka, novega parka, parkirišča 
ter nekaterih obstoječih in 
novih objektov. Načrt, ki 
določa dopustne gradnje in 
namembnosti območja, med 
novimi gradnjami predvide-

va podzemno dvorano, razši-
ritev muzeja jaslic, nadzidavo 
romarskega doma ter novo-
gradnjo na mestu praznega 
objekta ob vstopu v park. Dva 
nova objekta za storitvene 
dejavnosti sta načrtovana 
tudi na zemljišču med par-
kom in cesto, travnik v obmo-
čju zelenih površin pa bo ure-
jen kot park.

Dopolnili odlok in 
imenovali vršilko 
dolžnosti
Sprejeta dopolnitev odloka o 
ustanovitvi Javnega zavoda 
Turizem in kultura Radov-
ljica dejavnost zavoda dopol-
njuje s kinematografsko. Ta 
zajema predvajanje filmov v 
kinematografih, dvoranah 
in drugih primernih prosto-
rih, tudi v letnih kinemato-
grafih, doslej pa je bila pos-
redno opredeljena v več dru-
gih dejavnostih zavoda. 
Občinski svet je imenoval 
Kajo Beton za vršilko dolž-
nosti direktorice Javnega 
zavoda Turizem in kultura 
Radovljica za obdobje od 26. 
oktobra dalje. Dan pred tem 
bo namreč razrešena sedan-
ja direktorica zavoda Nataša 
Mikelj, ki je s tega položaja 
odstopila. Imenovana vršil-
ka dolžnosti direktorice bo 
na tem mestu do imenova-
nja novega direktorja, za 
katerega je bil javni razpis 
objavljen danes.
Svetniki so obravnavali tudi 
osnutek novega odloka o 
priznanjih Občine Radovlji-
ca, s katerim so natančneje 
določeni postopki in kriteriji 
za podeljevanje občinskih 
priznanj.

Svetniki potrdili 
rebalans proračuna
Občina je rebalans letošnjega proračuna pripravila predvsem zaradi milijona in pol evrov, ki jih je 
letos po sprejetju proračuna prejela od ministrstva za šolstvo in šport za rekonstrukcijo kopališča.

Na 2,5 hektara veliki površni na 
severovzhodnem robu Radovljice je predvidena 
gradnja več stavb; že v proračunu za prihodnje 
leto so zagotovljena sredstva za začetek gradnje 
komunalne opreme in za pripravo projektne 
dokumentacije za dva objekta: za stavbo PGD 
Radovljica in gasilsko zvezo ter za programe 
Civilne zaščite, Rdečega križa, gorske reševalne 
službe in službe nujne medicinske pomoči.

Marjana Ahačič

Dogovori o tem, kje naj bi 
stala nova gorenjska regijska 
bolnišnica, so še vedno v 
teku. Župani enajstih 
gorenjskih občin spodnje 
Gorenjske so tako pred 
časom podpisali pismo, ki 
podpira za širitev regijske 
bolnišnice v mestni občini 
Kranj (MOK). Bolnišnico bi 
zgradili na Zlatem polju, 
kjer ima MOK primerno 
zazidljiva in v prostorskih 
načrtih namembna zemljiš-
ča, ki so večinoma v lasti 
države. 
Poudarili so tudi skupno 
podporo in zahtevo, da se v 
prostorih obstoječih štirih 
gorenjskih bolnišnic še nap-
rej ohranjata in razvijata 
sekundarna in terciarna jav-

na zdravstvena dejavnost. 
Prav tako so izrazili željo, da 
se na Jesenicah ohrani in še 
naprej razvija Fakulteta za 
zdravstvo Angele Boškin.
Za ohranitev dejavnosti 
splošne bolnišnice si priza-
devajo tudi na Jesenicah. 
Poudarjajo 125-letno tradici-
jo zdravstvene dejavnosti in 
da pri izbiri lokacije regij-
ske bolnišnice odločevalci 
ne bi smeli upoštevati le 
prostorskega vidika, temveč 
tudi socialnega, ekonom-
skega, gospodarskega in 
izobraževalnega, ne nazad-
nje pa tudi zagotavljanje 
enakomernega razvoja 
delov regije.
Župan Ciril Globočnik pod-
poro enajstih županov 
kranjski lokaciji razume 
predvsem kot politično pod-

poro, medtem ko je, pou-
darja, radovljiško lokacijo 
kot optimalno podprla stro-
ka. »Če o tem tudi sami ne 
bi bili prepričani, območja s 
prostorskim redom ne bi 
namenili zdravstveni dejav-
nosti in že pred štirimi leti 
pridobili analize stanja pro-

stora in variantne rešitve 
umestitve bolnišnice. Tudi 
ta je potrdila, da osrednja 
lega Radovljice predstavlja 
najboljšo lokacijo za izgrad-
njo regijske bolnišnice in 
izboljšuje dostopnost bolni-
šnice v vsej Gorenjski. Pred-
videno območje obsega pri-
bližno deset hektarov zem-
ljišč v neposredni bližini 
avtocestnega priključka na 
jugovzhodnem robu Radov-
ljice, ima ugodno prometno 
povezavo v regiji in naveza-
vo na prometno infrastruk-
turo. V bližini je tudi letali-
šče Lesce, ki omogoča heli-
koptersko reševanje. Spreje-
ti prostorski red občine pa 
omogoča tudi takojšnjo pri-
pravo projektov za bolnišni-
co na tem območju,« je 
dejal.

O regijski bolnišnici

Župan Ciril Globočnik 
podporo enajstih 
županov kranjski 
lokaciji razume 
predvsem kot politično 
podporo, medtem ko 
je, poudarja, 
radovljiško lokacijo kot 
optimalno podprla 
stroka.

Marjana Ahačič

Občinski svet je oktobra lani 
ob obravnavi problematike ob 
postavitvi zapore na Gradni-
kovi cesti na pobudo svetnika 
Aljoša Škufce sprejel sklep, 
naj župan pristopi k takojšnji 
pripravi sprememb odloka o 
občinskih cestah. Spremem-
be naj bi bile pripravljene 
tako, da bi morala občinska 
uprava v primerih trajnih ali 
daljših začasnih sprememb 
prometnega režima oziroma 
prometne ureditve na občin-
skih cestah predhodno prido-

biti mnenja pristojnih orga-
nov in soglasje občinskega 
sveta, predvsem kadar ima ta 
sprememba vpliv na določeno 
število ljudi oziroma določen 
odstotek prebivalcev naselja. 
Občinska uprava je pred pri-
pravo sprememb odloka gle-
de pristojnosti občinskega 
sveta pri odločanju o konkret-
nih spremembah prometne-
ga režima na občinskih ces-
tah poskušala pridobiti mne-
nje ministrstva za javno upra-
vo in nato ministrstva za 
infrastrukturo. V septembru 
pa je svetnik Aljoša Škufca 

predlagal obravnavo spre-
memb odloka, ki jih je pripra-
vil sam. Občinska uprava je 
predlagano gradivo uskladila 
s svetnikom in naknadno pre-
jetim mnenjem ministrstva 
za infrastrukturo. 
Na septembrski seji so svetni-
ki usklajen odlok o spremem-
bah in dopolnitvah odloka o 
občinskih cestah sprejeli. 
Novost je določba, da o spre-
membah obstoječe prometne 
ureditve na občinskih cestah 
na predlog župana in v skladu 
z izdelanim elaboratom pro-
metne ureditve predhodno 

odloča občinski svet, in sicer v 
primerih prepovedi prometa 
motornih vozil zaradi uredit-
ve območja za pešce oziroma 
kolesarje, uvedbe enosmerne-
ga prometa, ureditve slepe 
ceste in trajne zapore oziroma 
ukinitve ceste. 
Pred odločanjem občinskega 
sveta občinska uprava pozove 
k posredovanju mnenja kra-
jevno skupnost na območju 
predvidene spremembe, služ-
be zaščite in reševanja ter 
policijo. Mirujoč promet pa 
bo urejen s posebnim občin-
skim odlokom.

O prometu tudi 
občinski svet
Občinski svet je sprejel spremembe odloka o 
občinskih cestah, v skladu s katerimi o 
spremembah prometne ureditve na občinskih 
cestah na predlog župana in v skladu z izdelanim 
elaboratom prometne ureditve predhodno odloča 
občinski svet.

O spremembah obstoječe prometne ureditve na 
občinskih cestah predhodno odloča občinski 
svet, in sicer v primerih prepovedi prometa 
motornih vozil zaradi ureditve območja za pešce 
oziroma kolesarje, uvedbe enosmernega 
prometa, ureditve slepe ceste in trajne zapore 
oziroma ukinitve ceste. 

- 10 %
kupon

-  za večino prenosnih in 
namiznih računalnikov

-  odlična poživitev starejših 
računalnikov

-  vgradnja hitrega 
elektronskega SSD diska

-  stroški običajno 
100 - 130 € 

Pohitrite svoj računalnik!

Ne odlašajte! Vaš čas je dragocen.

3BM d.o.o., Cesta železarjev 7a, 4270 Jesenice,
www.3bm.si, 3bm@siol.net, tel.: (04) 58-36-444

Ne odlašajte! Vaš čas je dragocen.
Kupon je veljaven do 15. 11. 2021.

V sklopu projekta Podjetniška kavica, ki ga financirajo zgornjego-
renjske občine, Razvojna agencija Zgornje Gorenjske (RAGOR) 
v četrtek, 21. oktobra, pripravlja brezplačno spletno delavnico z 
naslovom E-mail in vsebinski marketing. Predavatelj Žiga Berce 
bo predstavil teme, kot so: kako izbrati pravo orodje za trženje 
po elektronski pošti, pisanje zanimivih naslovov in vsebin, ki 
prepričajo občinstvo, postavitev ključne avtomatizirane kampa-
nje, ustvarjanje koledarja trženja po elektronski pošti, analiza in 
optimizacija kampanje ter vzdrževanje baze in segmentacija 
občinstva. Delavnica bo po aplikaciji Zoom potekala med 9. in 
11. uro, prijave in informacije pa so na voljo na naslovu urska.
luks@ragor.si.

Brezplačna spletna delavnica
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Krajevne novice

V zadnjih dveh izdajah Dežel-
ni novic se je odprla polemika 
v zvezi z obnovo kopališča v 
Radovljici. Tudi sam dodajam 
nekaj svojih pogledov na to 
investicijo.
Še v času županovanja Janka 
S. Stuška sta bila v Načrtu 
razvojnih programov leta 
2008 sprejeta dva programa s 
področja športa, in sicer pre-
nova kopališča in izgradnja 
druge faze atletskega stadiona 
v Radovljici. Za oba, tako 
predhodnega kot sedanjega 
župana, lahko pohvalno ugo-
tovimo, da imata veliko razu-
mevanje za razvoj športa. 
Vendar se v mandatu župana 
C. Globočnika močno favori-
zira le prenova kopališča.
V okviru preureditve obstoječe-
ga olimpijskega bazena v 
pokrit olimpijski bazen je obči-
na že v letu 2020 namenila 
373.000 evrov, v letu 2021 pa 
za gradnjo strojnice za elek-
troenergetske naprave za pot-
rebe sedanjega in načrtovane-
ga novega kompleksa 632.000 
evrov. V sprejetem proračunu 
občine za leto 2022 je namen-
jenih 1.325.420 evrov in za leto 
2023 1.887.459 evrov. Tako bo 
prva faza obnove znašala kre-
pko čez štiri milijone oz. 
4.217.879 evrov. 
Za drugo fazo finančna ocena 
še ni podana. Kot lahko razbe-
remo iz pojasnila občine, se v 
tej fazi načrtuje preureditev 
obstoječega olimpijskega baze-
na v pokrit olimpijski bazen z 
možnostjo odpiranja strehe ter 
ureditev vseh spremljajočih 
prostorov bazena, zunanja 
ureditev kopališča ter postavi-
tev zunanjega tobogana. Vse-
kakor ideja, ki se je ne bi sra-
movala nobena evropska pre-
stolnica. Barcelona je podoben 
projekt zgradila za potrebe 
olimpijskih iger! Za primerja-
vo: prenova kopališča Ilirija v 
Ljubljani niti približno ni bila 
tako velikopotezna, kot je 

Radovljiško 
kopališče

naša, pa je ljubljanski prora-
čun nekajkrat višji od radovlji-
škega. 
Za primerjavo: načrt druge 
faze izgradnje atletskega stadi-
ona (ta namreč še nima vse 
potrebne pripadajoče infras-
trukture) predvideva gradnjo 
objekta, v katerem bo polovica 
prostora namenjena za potre-
be OŠ A. T. Linharta, drugi 
del pa bo namenjen atletski 
dejavnosti. AK Radovljica 
namreč nima svojih lastnih 
prostorov, nima garderob in 
sanitarij, fitnesa, klubskih pro-
storov in stolpa za sodnike. 
Čeprav smo več kot desetletje 
uvrščeni v NRP-je, pa se vsako 
leto z rebalansom ta investicija 
prelaga v prihodnje leto. Inve-
sticija je ocenjena na en mili-
jon evrov.
AK Radovljica s svojimi uspehi 
dokazuje, da si zasluži dogra-
ditev kompleksa atletskega sta-
diona. Samo letošnji uspehi 
(oglejte si spletno stran AKR) 
upravičujejo pričakovanja, da 
atleti dobijo primerne pogoje. 
Ne nazadnje, atletika je še 
vedno kraljica športov in je 
osnovna podlaga vsem drugim 
športom. Ne gre zanemariti, 
da stadion uporabljajo tudi 
drugi športniki, od nogometa-
šev, smučarjev, rokometašev, 
aerobičarjev in občanov, ki 
uporabijo stadion za svojo 
rekreacijo.
Zato se pridružujem ugotovit-
vi Janeza Urbanca in citiram: 
»Vlaganje v bazen bo pomem-
bno vplivalo na razvoj občine v 
naslednjih desetletjih, saj bo ta 
ogromen finančni vložek zavrl 
vlaganja v prepotrebno obnovo 
preostale občinske infrastruk-
ture.« 
Zato se strinjam z mnenji, da 
je projekt obnove bazena pov-
sem neracionalen in da bi 
župan in tudi občinski svet 
morala imeti v mislih tudi 
druge športne investicije v obči-
ni, saj bi to zagotovo bil večji 
doprinos za celotno občino. 

Zvone Prezelj

Povsem novi Nissan Qashqai

za 229 €/mesec* 5 let jamstva*

Kombinirana poraba goriva: 7,35–6,25 l/100 km. Emisije CO2: 166–141 g/km. Emisijska stopnja: Euro6D Full. Emisije NOx: 0,0167–0,0237 g/km. Emisije trdnih delcev: 0,00008–0,00035 g/km. Št. 
delcev (x1011): 0,17–0,53. Ogljikov dioksid (CO2) je najpomembnejši toplogredni plin, ki povzroča globalno segrevanje. Emisije iz prometa onesnažujejo zrak in tako pomembno prispevajo k 
poslabšanju kakovosti zunanjega zraka. Prispevajo zlasti k čezmerno povišanim koncentracijam prizemnega ozona delcev PM10 in PM2,5 ter dušikovih oksidov.
*Informativni izračun je narejen na dan 24. 8. 2021 za novi Nissan Qashqai 1,3 DIG-T 140 N-CONNECTA. Maloprodajna cena z že upoštevanim popustom in DDV, znaša 27.190,00 €. Informativni izračun za skupni 
znesek kredita v višini 7.489,37 € je narejen za dobo odplačila 48 mesecev in upošteva nespremenljivo obrestno mero 5,49 % in polog v višini 7.709,84 €. EOM = 6,86 % se lahko spremeni, če se spremeni 
katerikoli element v izračunu. Kreditojemalec vrne kredit v 48 mesečnih obrokih v višini 229,00 € in z zadnjim povišanim obrokom v višini 11.990,79 €. Skupna finančna obveznost z že vplačanim pologom, 
ki ga mora odplačati kreditojemalec, znaša 23.640,94 €, od tega znašata zavarovalna premija 268,54 € in strošek odobritve kredita 389,60 €. V financiranje je vključeno brezplačno 5-letno podaljšano 
jamstvo, ki obsega 3 leta tovarniške garancije ter podaljšano jamstvo za 4., 5. leto oz. 160.000 km, karkoli se zgodi prej, po programu »As new«. Kupec lahko ob koncu financiranja izkoristi možnost prodaje 
vozila koncesionarju, ki mu je prodal vozilo, po vnaprej določenih pogojih. Fleksi akcija je pogojena s sklenitvijo obveznega in osnovnega kasko zavarovanja vozila za celotno dobo financiranja pri eni 
izmed slovenskih zavarovalnic. Pridržujemo si pravico do napak. Velja preko Nissan Financiranja. Akcija velja do 31. 10. 2021. Nissan si pridružuje pravico, da akcijo predčasno zaključi ali jo podaljša. Slike so 
simbolične. Pooblaščeni uvoznik: Renault Nissan Slovenija, d. o. o., Dunajska 22, 1001 Ljubljana. Več na nissan.si

Vrhunski crossover, elektrificiran z blagim hibridnim pogonom

REZERVIRAJTE TESTNO VOŽNJO
Ime prodajalca- naslov prodajalca in mesto- Tel: 0123 456 7890, www.imeprodajalca.si
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Zimske pnevmatike  

BREZPLAČNO.

Lesce, Hraška cesta 25, tel.: 04 53 53 450
Jesenice, Finžgarjeva 2, tel.: 04 58 33 330

Marjana Ahačič

Slab mesec dni za tem, ko 
so že drugo leto zapored 
prejeli Michelinovo zvezdi-
co, najprestižnejše kulinari-
čno priznanje, je ekipa 
kuharskega mojstra Uroša 
Štefelina sporočila, da zapu-
šča Vilo Podvin. 
»Ekipa Vile Podvin se 1. 
decembra seli v Linhart, 
butični hotel v staro mestno 
jedro Radovljice,« je v sobo-
to na družbenih omrežjih 
objavila Marcela Klofutar, 
Štefelinova poslovna partne-
rica, s katero sta po neuspe-
lem poskusu nakupa stavbe 
Vile Podvin februarja lani 
kupila hotel z desetimi soba-
mi v povsem obnovljeni 
stavbi iz 17. stoletja. 
V Radovljico se z decem-
brom seli tudi priljubljena 
Podvinska tržnica, ki bo pod 
novim imenom Radolška 
tržnica organizirana vsako 
prvo soboto v mesecu med 
10. in 12. uro na trgu pred 
cerkvijo sv. Petra v starem 
mestnem jedru.
Vila Podvin bo odprta vse do 
zadnjega dne v novembru, 
prav tako bodo na prvo 

novembrsko soboto na vrtu 
še pripravili zadnjo Podvin-
sko tržnico, nato pa se celot-
na ekipa seli v Radovljico.
Kot je povedala Klofutarjeva, 
bodo o tem z vsemi utemel-
jitvami obvestili tudi gastro-
nomski vodnik Michelin; o 
tem, kakšna bo njihova 

odločitev glede nedavno 
podeljene zvezdice, za zdaj 
še ne morejo ugibati, pravi. 
Vsekakor pa ponudba jedi, 
ki jih pripravlja kuharski 
mojster Štefelin, tudi v 
Radovljici ostaja na enaki 
ravni kot doslej, je še pouda-
rila.
Stavba današnje Vile Podvin 
je sicer del posestva bližnje-
ga gradu Podvin v Mošnjah. 
Gre za prostore nekdanje 
konjušnice, ki so jih leta 
1968 preuredili v restavraci-
jo s sobami. V zadnjem 

obdobju je bil celoten kom-
pleks v lasti Zavarovalnice 
Triglav, ki ga je pred krat-
kim prodala. Letos spomladi 
je Občina Radovljica na 
pobudo novega investitorja, 
družbe HGP Grad, že obja-
vila začetek postopka pripra-
ve sprememb in dopolnitev 
Prostorskega reda Občine 
Radovljica za območje gra-
du; investitor namreč želi 
grad obnoviti in v njem ure-
diti hotel, zraven pa zgraditi 
še objekt s sedemdesetimi 
nastanitvenimi enotami.

Štefelin z ekipo 
zapušča Vilo Podvin
Ker poskus nakupa stavbe v Podvinu ni uspel, se selijo v staro mestno jedro Radovljice, kjer sta 
Klofutarjeva in Štefelin lani kupila in odprla prenovljeni butični hotel Linhart.

V Radovljico se seli tudi priljubljena Podvinska 
tržnica, ki bo pod novim imenom Radolška 
tržnica organizirana vsako prvo soboto v mesecu 
med 10. in 12. uro na trgu pred cerkvijo sv. Petra.

Ženska vokalna skupina Društva upokojencev Bled priprav-
lja koncert z naslovom Bodi zdrava, domovina, ki bo v sobo-
to, 16. oktobra, ob 18. uri v Baročni dvorani Radovljiške gra-
ščine. Zbor vodi Metka Rutar Piber, ki s tem koncertom 
zaključuje dolgoletno uspešno kulturno poslanstvo. Priredi-
tev bo povezoval Franci Černe.

Koncert ženske vokalne skupine

Jutri, 16. oktobra, bodo v kulturnem domu v Podnartu pripra-
vili slovesnost ob krajevnem prazniku. Na prireditvi, ki nosi 
naslov Utrinek zlatih popevk in se bo začela ob 18. uri, bodo 
nastopili Urban Rozman – violina, Luka Šušteršič – kitara, 
Borut Zupan – klavir, Petja Pogačnik – kontrabas in Rado 
Čučnik – tolkala ter pevke Petra Čebulj, Mateja Grašič, Eva 
Jekovec in Katja Peternelj. Prireditev, ki jo organizira Kulturno 
društvo Podnart, bosta povezovala Maja Papler in Vid Fister.

Jutri krajevni praznik v Podnartu

Uroš Štefelin in Marcela Klofutar pred hotelom Linhart v starem mestnem jedru 
Radovljice, kamor se v začetku decembra iz Vile Podvin seli vsa njuna ekipa. 
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V nedeljo, 17. oktobra, bo ob 19.30 v Baročni dvorani v Radovlji-
ci gostovalo italijansko društvo Barocco Europeo, ki je v sodelo-
vanju s KUD Theatrum Mundi pripravilo uprizoritev baročne 
medigre z naslovom Impresarij s Kanarskih otokov italijanskega 
skladatelja Domenica Sarra. Baročna medigra je glasbeno gle-
dališka uprizoritev, ki je bila napisana za izvedbo med dejanji 
opere Zapuščena Didona. Opera je bila prvič izvedena leta 1724 
v Neaplju. Vstop na predstavo je za vse obiskovalce brezplačen. 
Projekt sta podprla Občina Radovljica in JSKD Radovljica.

Operna predstava v Baročni dvorani
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Marjana Ahačič

Občina Radovljica, Krajevna 
skupnost Begunje in Prosto-
voljno gasilsko društvo 
Begunje so prejšnji teden 
podpisali dogovor o sodelo-
vanju pri postopkih za ure-
ditev nove večnamenske 
dvorane v Begunjah. 
Skupen interes za ureditev 
dvorane so ta teden s podpi-
som dogovora potrdili pred-
sednica sveta krajevne skup-
nosti Marija Hrovat, predse-
dnik PGD Begunje Klemen 
Štefelin in župan Radovljice 
Ciril Globočnik. Dogovorili 
so se, da bodo sodelovali pri 

pripravi projekta idejne zas-
nove in tudi pri vseh nadalj-
njih postopkih za realizacijo 
predvidenega projekta. Obči-
na ob tem nadaljuje posto-
pek priprave novega občin-
skega podrobnega prostor-
skega načrta za center 
Begunj, na podlagi katerega 
bo omogočena pridobitev 
ustreznih dovoljenj; veljavni 
zazidalni načrt namreč ne 
dopušča predvidene dozida-
ve objekta, v katerem naj bi 
bila dvorana.
Izdelava projektne doku-
mentacije za izvedbo rekon-
strukcije večnamenskega 
objekta z gasilskim domom 

v Begunjah, s katero bi pri-
dobili prostor za kulturno 
dvorano, je bila sicer izgla-
sovana v okviru participativ-
nega proračuna, občina pa 
se je s krajevno skupnostjo 
dogovorila, da bo najprej 
izdelana idejna zasnova za 
pridobitev projektnih pogo-
jev. Po načrtih naj bil projek-
tno in investicijsko doku-
mentacijo ter gradbeno 
dovoljenje pridobili že v pri-
hodnjem letu oziroma takoj 
po sprejetju podrobnega 
prostorskega načrta, sama 
gradnja pa je predvidena za 
obdobje med letoma 2023 in 
2025.

Za večnamensko 
dvorano v Begunjah

Kot so v predlogu razglasitve 
hiše za kulturni spomenik 
lokalnega pomena zapisali 
na zavodu za varstvo kultur-
ne dediščine Slovenije, ima 

Klinarjeva hiša, v kateri 
deluje Kovaški muzej Kro-
pa, poseben pomen za 
območje občine Radovljica 
zaradi zgodovinskih, etnolo-
ških, arhitekturnih ter dru-
gih izjemnih lastnosti. 

Stavba s konca 18. stoletja je 
primer ene bolj mogočnih 
fužinarskih hiš, katerih 
zunanjost zaznamujejo 
kamnoseški detajli iz zele-
nega kamna in kovani doda-

tki, notranjost pa členitev na 
stanovanjski del hišnega 
posestnika in prostore nje-
govih najemnikov, delavcev, 
je zapisano v obrazložitvi.
V prvem in drugem nadstro-
pju Klinarjeve hiše je danes 

na ogled muzejska zbirka 
Kovaškega muzeja. Kot pou-
darjajo v Muzejih radovljiš-
ke občine, Kovaški muzej 
slikovito predstavlja sloven-
sko dediščino železarstva in 
razvija ter hrani zavest o 

pomenu kovaške dediščine, 
ki je pomembno zaznamo-
vala Kropo z okolico in živ-
ljenja njenih prebivalcev.
Prikazuje zgodovinske osno-
ve železarstva, tehnično-zgo-

dovinski razvoj obdelave žele-
za od rude do žeblja ter gos-
podarske, socialne in kultur-
ne razmere v železarskih 
naseljih od 15. stoletja vse do 
propada fužin v 19. stoletju 
in ročnega žebljarstva v 20. 

stoletju. V muzeju je na ogled 
edinstvena zbirka ročno 
kovanih žebljev iz 19. stoletja 
in iz prve polovice 20. stolet-
ja. Ohranjeni in razstavljeni 
so predmeti vsakdanje rabe, 
ki pripovedujejo o življenju 
in delu kovaških družin.
Posebna muzejska zbirka 
so umetniška dela enega 
izmed najpomembnejših 
slovenskih mojstrov sodob-
nega oblikovanja železa 
Joža Bertonclja iz Krope.
V Kropi se je začela tudi 
sanacija opornega zidu pod 
cerkvijo Svetega Lenarta. 
Dela v vrednosti 197 tisoč 
evrov so potrebna zaradi 
plazenja brežine, izbrani 
izvajalec pa jih bo zaključil 
še v tem letu, so še pojasnili 
na občinski upravi.

Začela se je obnova 
Klinarjeve hiše v Kropi

V načrtu je tudi sanacija opornega zidu pod cerkvijo sv. Lenarta v Kropi. Dela naj bi bila 
končana še v tem letu.

Celovita obnova Klinarjeve hiše se bo nadaljevala 
v prihodnjih letih. Predvidena je še obnova 
fasade, umestitev dvigala in kotlovnice ter 
zunanja ureditev, za kar bo po oceni občine 
treba zagotoviti približno milijon evrov.
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Marjana Ahačič

Z začetkom meseca septem-
bra je v obratovanje naša 
12.5 kW sončna elektrarna, 
ki so jo postavili na streho 
kulturnega doma v Podnar-
tu, je sporočil predsednik 
sveta KS Podnart Nejc Šter.
"Vrednost investicije je bila z 
odbito subvencijo EKO skla-
da približno 11.500 evrov. 

Proizvodnja elektrike je miš-
ljena za samooskrbo in ne 
kot profitna dejavnost, saj 
elektrike ne bomo prodajali. 
Trenutno je v veljavi zakono-
daja, ki predpisuje obračun 
električne energije na letni 

ravni, kjer se pogleda letna 
bilanca proizvedene in pora-
bljene električne energije. V 
primeru, da smo porabili več 
energije, kot proizvedli, 
bomo razliko doplačali, v 
nasprotnem primeru pa viš-
ke podarimo," je pojasnil.
Kot pravi, računajo, da se bo 
investicija povrnila v od pet-
ih do šestih letih, pri čemer 
poudarja, da je pomembno 
tudi, da imajo sončni modu-
li 25-letno garancijo na učin-
kovitost nad 85 odstotkov. O 

delovanju same elektrarne 
si krajani lahko ogledajo na 
Facebook profilu KS Pod-
nart, kjer se točno vidi, koli-
ko električne energije je bilo 
proizvedene.
"Z novo pridobitvijo bomo 
prihranili kar nekaj odveč-
nih kilogramov CO2 in upa-
mo, da bomo s svojim deja-
njem postavili zgled tudi 
drugim. Obžalujemo edino, 
da se v investicijo nismo 
podali že prej," je še povedal 
Šter.

Sončna elektrarna na 
strehi kulturnega doma

Proizvodnja elektrike je mišljena za samooskrbo, in ne kot 
profitna dejavnost, saj elektrike ne bodo prodajali.
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»Z novo pridobitvijo 
bomo prihranili kar 
nekaj odvečnih 
kilogramov CO2 in 
upamo, da bomo s 
svojim dejanjem 
postavili zgled tudi 
drugim. Obžalujemo 
edino, da se v 
investicijo nismo 
podali že prej.«





Marjana Ahačič

Možganska kap je še vedno 
drugi najpogostejši vzrok 
smrti in tretji vzrok invalid-
nosti po vsem svetu. V Slo-
veniji letno na novo zboli 
okoli 4500 ljudi. Več kot 
dvajset tisoč bolnikov, ki 
živijo med nami s posledica-
mi možganske kapi, ve, koli-
ko vloženega truda je potre-
bno, da je življenje z bolez-
nijo lahko kakovostno. Še 
vsaj toliko svojcev in skrbni-
kov pozna nemoč, ki jih 
spremlja pri spoprijemanju 
z najrazličnejšimi dolgoroč-
nimi posledicami bolezni, 
poudarja prim. Tatjana Erja-
vec, podpredsednica združe-
nja bolnikov s cerebrovasku-
larno boleznijo (CVB) Slove-
nije.

Dragoceni čas od prvih 
znakov do zdravljenja
Kot pojasnjuje, je namen 
dejavnosti ob svetovnem 
dnevu možganske kapi oza-
veščanje ljudi o tem, kako 
zelo dragocen je čas od pre-
poznavanja prvih znakov 
možganske kapi do zdravlje-
nja v enotah za možgansko 
kap. »Ko se prekine pretok 
skozi možgane in začne pro-
padati na milijone možgan-

skih celic, je pomembna vsa-
ka sekunda. S hitro diagnos-
tiko in odstranitvijo ali razto-
pitvijo strdka, ki zapira mož-
gansko žilo, lahko rešimo 
življenje, ohranimo samos-
tojnost, spomin, govor, giba-
nje in razbremenimo svojce, 
ki pomagajo bolnikom po 
možganski kapi,« poudarja 
prim. Erjavec.
 »Za prepoznavo, prevoz, 
diagnostiko in začetek zdra-
vljenja imamo praviloma na 
voljo štiri ure in pol. Dovolj, 
če živite v mestu ali blizu 

bolnišnice, če takoj prepoz-
nate, da gre za možgansko 
kap, in ne čakate, da bodo 
težave minile same po sebi. 
V bolj oddaljenih krajih je 
vsaka minuta toliko bolj dra-
gocena,« pojasnjuje Erjavče-
va. Žal, pravi, je vse več 
podatkov, da je v času pan-
demije covida-19 dostopnost 
do zdravnikov slabša in lju-
dje s težavami ne pridejo 

vedno do njih ali pa se bojijo 
okužbe in odlašajo s pregle-
dom. »Ne pozabimo torej, 
da je možganska kap nujno 
stanje in ga moramo kot 
takega tudi obravnavati.«

Kako prepoznati 
možgansko kap 
Pri nas je pri prepoznavi 
zgodnjih znakov možgan-
ske kapi že vrsto let v upora-
bi kratica GROM, ki pred-
stavlja začetnice besed 
govor, roka, obraz in minu-

ta. »Simbolična beseda za 
nenadno nevihtno dogajan-
je, ki uniči dele možganovi-
ne z enim samim udarom 
in pusti posledice. Če zdrav-
ljenje začnemo pravočasno, 
jih lahko tudi ni. Pravočas-
nost je v veliki meri odvisna 
od poznavanja značilnih 
znakov možganske kapi in 
hitrega ukrepanja,« opozar-
jajo zdravniki.

Zakaj GROM? Če nekdo ne 
more govoriti, ima nerazu-
mljiv, zatikajoč ali zmeden 
govor, je to lahko znak mož-
ganske kapi (govor). Drugi 
pomemben znak je enos-
transka šibkost roke ali 
noge, mravljinčenje po eni 
strani telesa, gluhost roke 
ali noge (roka). Tretji znak 
je povešenost ustnega kota 
ali polovice obraza (obraz). 
»Če je prisoten samo eden 
izmed teh znakov, ne odla-
šajte s telefonskim klicem 
na 112 in povejte, da sumite 
na možgansko kap. S tem 
boste zagotovili hitro pomoč 
in s tem možnost učinkovi-
tega zdravljenja,« opozarja 
prim. Tatjana Erjavec.

Združenje bolnikov 
V združenju bolnikov s CVB 
si že trideset let prizadevajo 
za kakovostnejše življenje 
bolnikov in svojcev v obdob-
ju po možganski kapi in 
zmanjšanje pojavnosti bole-
zni. »Vemo, da bi dosledno 
zdravljenje in odpravljanje 
dejavnikov tveganja za mož-
gansko kap (visok krvni tlak, 
motnje v presnovi maščob, 
sladkorna bolezen, kajenje, 
stres) vsaj prepolovilo števi-
lo novonastalih možganskih 
kapi,« še opozarjajo.

Minute lahko rešijo življenja 
Svetovna organizacija za možgansko kap (WSO), vodilna svetovna organizacija v boju proti 
možganski kapi, je 29. oktober razglasila za svetovni dan možganske kapi. Vsako leto ga 
zaznamujemo tudi v Sloveniji. Letošnja kampanja poteka pod sloganom Minute lahko rešijo življenja. 

Marjana Ahačič

Program Svit, državni pro-
gram presejanja in zgodnje-
ga odkrivanja predrakavih 
sprememb ter raka na debe-
lem črevesu in danki, v Slo-
veniji poteka že dobro deset-
letje, vanj pa so povabljeni 
moški in ženske, stari od 50 

do 74 let, pojasnjujejo na 
Nacionalnem inštitutu za 
javno zdravje.
"S tem programom zmanj-
šujemo število na novo zbo-
lelih oziroma raka odkriva-
mo v zgodnejših stadijih, 
kar bolniku omogoči lažje in 
učinkovitejše spopadanje z 
boleznijo ter posledično 
izboljša kakovost njegovega 
življenja," poudarjajo. 
"Sodelovanje v programu 
Svit vsekakor koristi vsake-
mu posamezniku, ob dose-

ganju ciljne 70-odstotne 
odzivnosti pa kaže tudi 
populacijske rezultate, vpli-
va na padec obolevnosti in 
umrljivosti tako na nacio-
nalni kot regijski in tudi 
lokalni ravni." 
V  prvem polletju leta 2021 
je bila po odzivnosti gorenj-
ska regija na prvem mestu v 

Sloveniji,  pojasnjujejo na 
NIJZ, v Občini Radovljica je 
znašala 69,6 odstotka, kar 
je več od gorenjskega (67,8) 
in  slovenskega povprečja 
(63,9) in jo postavlja na 
deveto mesto med 18 gorenj-
skimi občinami. Odzivnost 
žensk, ki so se na vabilo za 
sodelovanje v programu 
odzvale v 74,2 odstotka, je 
bila za deset odstotkov višja 
od odzivnosti moških, kjer 
je bila odzivnost 64,3-odsto-
tna.

Nadpovprečni  
v programu Svit
Rak na debelem črevesu in danki je ena izmed 
redkih rakavih bolezni, ki jo je mogoče preprečiti 
s presejanjem. Program Svit je državni program 
presejanja in zgodnjega odkrivanja predrakavih 
sprememb ter raka na debelem črevesu in danki. 

»Za prepoznavo, prevoz, diagnostiko in začetek 
zdravljenja imamo praviloma na voljo štiri ure 
in pol. Dovolj, če živite v mestu ali blizu 
bolnišnice, če takoj prepoznate, da gre za 
možgansko kap, in ne čakate, da bodo težave 
minile same po sebi.«

S programom Svit zmanjšujemo število na novo 
zbolelih oziroma raka odkrivamo v zgodnejših 
stadijih, kar bolniku omogoči lažje in 
učinkovitejše spopadanje z boleznijo ter 
posledično izboljša kakovost njegovega življenja.
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Maša Likosar

V podjetju Proizvodnja 
Košir, ki ima svoje proizvo-
dne prostore v Radovljici, so 
pod blagovno znamko Eco-
Sija razvili svečo, poimeno-
vano Zvezda. Ta je po bese-
dah direktorice Tee Košir 
prva sveča na tekoči vosek, 
ki je trajnostna in jo je 
mogoče v celoti reciklirati 
ter ne vsebuje PVC. Je tudi 
edina sveča na svetu, ki ima 

varnostni pokrovček. »Po 
uporabi sveče ne odvržemo, 
ampak le menjamo vložek, 
ki je iz PET-plastike. Ko v 
sveči tekoči vosek popolno-
ma izgori, ostane le omenje-
na plastenka, ki jo odvrže-
mo v rumeni zabojnik in je 
pripravljena na reciklažo. 
Tudi ohišje sveče, ki zdrži 
več let, se lahko reciklira. To 
pomeni nepredstavljivo 
zmanjšanje uporabe plasti-
ke in odpadnega materiala, 

ki iz tega nastane,« je pove-
dala Koširjeva. 
Svečo Zvezda, ki gori do 19 
dni, prodajajo že v sosednje 
države, med drugim na 
Hrvaško in v Avstrijo. 
»Nekaj avstrijskih občin, 
med njimi Celovec, Beljak 
in Špital, je postavilo poseb-
ne zabojnike zanje na poko-
pališčih. S predelovalcem 
smo se že dogovorili, da bo 
ta material odkupil in ga 
vnovič pripravil za predelavo 

oziroma reciklažo,« je opisal 
Klemen Peljhan, vodja pro-
daje v Proizvodnji Košir, ob 
tem pa pojasnil še reciklažo 
sveč v Sloveniji. »V Sloveniji 
imamo sicer nekaj odlaga-
lišč za odpadne sveče, prob-
lem pa je sama izvedba reci-
kliranja. Ta se izvaja na zelo 
malo območjih, eno takšnih 
so Jesenice. Težava je tudi, 
ker pri PVC-svečah s para-
finskimi vložki brez velike 
porabe energije in dela ne 
morejo ločiti parafinskega 
voska od plastike. Posebnost 
sveče Zvezda pa je v tem, da 
jo je moč takoj v celoti reci-
klirati.« Pri proizvodnji sve-
če Koširjevim pomagajo v 
Centru za usposabljanje, 
delo in varstvo Matevža Lan-
gusa Radovljica, kjer so 
zaposleni ljudje s posebnimi 
potrebami.  
»Pred 1. novembrom v jav-
nosti poudarjajo čim manj-
šo porabo sveč, pri čemer so 
PVC-sveče res lahko ekološ-
ko sporne, a prižiganje sveč 
vseeno predstavlja tradicijo, 
ki ji sledimo že vrsto let, 
zato lahko s svečo Zvezda 
na trajnosten in okolju pri-
jazen način namenimo 
pozornost pokojnim,« je 
sklenila direktorica Tea 
Košir.

Okolju prijazna sveča 
V družinskem podjetju Proizvodnja Košir iz Kamne Gorice so ustvarili svečo na tekoči vosek, ki je 
trajnostna in jo je mogoče v celoti reciklirati, obenem pa ne vsebuje PVC, kar je novost na trgu.

Svečo Zvezda sta predstavila Tea Košir in Klemen Peljhan iz podjetja Proizvodnja Košir. 
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Ivanka Korošec

Mentorica Metka Cerar je 
povedala, da so vsi izdelki 
narejeni iz odpadnega mate-
riala. Veseli so, da se lahko 
predstavijo lokalni skupnos-
ti, da tako spozna, kaj vse 
zmorejo njihovi učenci, ki 
imajo neverjetne darove. 
Direktorica knjižnice Bože-
na Kolman Finžgar je izrazi-

la zadovoljstvo, da lahko 
gostijo izdelke učencev 
CUDV, pa tudi, da si še želi-
jo sodelovanja, omogočili 
jim bodo razstavo v različ-
nih prostorih knjižnice.
Lucija Marovt pa je predsta-

vila program Eko šol, v okvi-
ru katerega je nastala tudi 
razstava Raznolikost nas 
bogati. To je mednarodno 
uveljavljen program celost-
ne okoljske vzgoje, namen-
jen spodbujanju in večanju 
ozaveščenosti o trajnostnem 
razvoju med otroki, učenci 
in dijaki. Pomembno je, da 
se ustvarjeni izdelki lahko 
prikažejo skupnosti. Obis-

kovalci knjižnice se bodo 
lahko ustavili ob njih in 
pogledali, kako in iz česa so 
nastali, ter ob tem spoznali, 
da vsi skupaj ustvarjamo 
boljši danes in jutri. Razsta-
va bo odprta do 31. oktobra.

Raznolikost bogati
V pritličju knjižnice A. T. Linharta v Radovljici je 
ves mesec na ogled razstava likovnih del učencev 
CUDV Radovljica z naslovom Raznolikost nas 
bogati.

Zbrane je na odprtju razstave pozdravila direktorica 
Knjižnice A. T. Linharta Božena Kolman Finžgar.
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–
  FE

 1
 –

 površine, nam
enjene gradnji nestanovanjskih stavb za potrebe 

program
ov P

rostovoljnega gasilskega društva R
adovljica, G

asilske zveze 
in C

ivilne zaščite ter ureditev odprtega prostora s sistem
om

 peš in kole-
sarskih povezav;
–

  FE
 2

 –
 površine, nam

enjene gradnji nestanovanjske stavbe za potrebe 
program

ov R
dečega križa, G

orske reševale službe in S
lužbe nujne m

edi-
cinske pom

oči in drugih služb regijskega reševalnega centra ter ureditev 
odprtega prostora s sistem

om
 peš in kolesarskih povezav;

–
  FE

 3
 –

 površine, nam
enjene gradnji nestanovanjske stavbe za potrebe 

P
olicijske uprave ozirom

a drugih služb državne uprave;
–

  FE
 4

 –
 površine, nam

enjene gradnji nestanovanjskih stavb za potrebe 
dejavnosti javne uprave, izobraževanja ter zdravstva in ureditev odprtega 
prostora s sistem

om
 peš in kolesarskih povezav;

–
  FE

 5
 –

 površine, nam
enjene gradnji javnega parkirišča in dostopne 

ceste z intervencijskim
 izvozom

;
–

  FE
 6

 –
 površine, nam

enjene gradnji osrednje dostopne ceste.

(5
) M

eja obm
očja O

P
P

N
 in funkcionalne enote so določene v grafičnih 

načrtih št. 2
 »G

eodetski in katastrski načrt s prikazom
 obm

očja O
P

P
N

« 
in št. 6

 »N
ačrt obodne parcelacije in parcelacije zem

ljišč«.
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(1
) O

bm
očje O

P
P

N
 leži ob robu m

esta R
adovljica, na obm

očju m
ed sta-

novanjskim
 naseljem

 ob G
radnikovi cesti na južni in zahodni strani, regio-

nalno cesto Lesce - K
am

na G
orica –

 Lipnica na severni strani in regional-
no cesto Lesce –

 Č
rnivec na vzhodni strani obm

očja. N
a jugovzhodni 

strani obm
očje m

eji na km
etijske površine. 

(2
) O

bm
očje O

P
P

N
 se priključuje na regionalno cesto III. reda Lesce - 

K
am

na G
orica –

 Lipnica, ki se prom
etno navezuje na Lesce in R

adovljico 
ter v nadaljevanju v sm

er proti Lancovem
u. O

bm
očje se z interventnim

 
izvozom

 navezuje na regionalno cesto II. reda Lesce –
 Č

rnivec, kar om
o-

goča navezovanje na AC
 priključka R

adovljica in Lesce ter v nadaljevanju 
navezavo v sm

ereh B
egunje in B

rezje.

(3
) V obm

očju O
P

P
N

 se načrtujejo dostopne poti, ki so del sistem
a peš 

in kolesarskih poti na širšem
 obm

očju in povezujejo stanovanjsko naselje 
ob G

radnikovi cesti z obstoječim
i potm

i ob regionalni cesti Lesce –
 Č

rni-
vec.

(4
) Vplivi in povezave s sosednjim

i prostorskim
i enotam

i so prikazani v 
grafičnem

 načrtu št. 3
 »Vplivi in povezave s sosednjim

i enotam
i urejanja 

prostora«.

IV. A
R

H
IT

E
K

T
U

R
N

E
, K

R
A

JIN
S

K
E

 IN
 O

B
LIK

O
VA

LS
K

E
 R

E
Š

IT
V

E
 P

R
O

-
S

TO
R

S
K

IH
 U

R
E

D
IT

E
V

8
. člen

(d
o

p
ustni o

b
jekti in d

ejavno
sti)

(1
) V funkcionalni enoti FE

 1
 so dopustni naslednji objekti in dejavnosti:

–
 

12
2

01
 S

tavbe javne uprave: sam
o stavbe s pisarnam

i in poslovnim
i 

prostori državnih organov in lokalnih skupnosti;
–

 
12

2
0

4
 K

onferenčne in kongresne stavbe;
–

 
124

2
0

 
G

aražne stavbe: garaže in pokrita parkirišča, kolesarnice;
–

 
12

5
2

0
 R

ezervoarji, silosi in skladišča: rezervoarji in cisterne vodo   
 

in druge za tekočine, pokrite skladiščne površine;
–

 
1274

0
 

D
ruge stavbe, ki niso uvrščene drugje: gasilski dom

ovi,  
 

 
stavbe za nastanitev sil za zaščito, reševanje in pom

oč, zaklonišče;
–

 
21121

 
Lokalne ceste in javne poti, nekategorizirane ceste  

 
 

in gozdne ceste; 
–

 
2412

2
 D

rugi gradbeni inženirski objekti za šport, rekreacijo in  
 

 
prosti čas: plezalne stene (sam

o za potrebe regijsko reševalnega  
 

 
centra);

–
 

24
2

0
5

 D
rugi gradbeni inženirski objekti, ki niso uvrščeni drugje:  

 
 

večnam
enski stolp, platoji za potrebe izobraževanja in usposabljanj   

 
s področja zaščite in reševanja.

(2
) V funkcionalni enoti FE

 2
 so dopustni naslednji objekti in dejavnosti:

–
 

12
2

01
 S

tavbe javne uprave: stavbe s pisarnam
i in poslovnim

i  
 

 
prostori državnih organov in lokalnih skupnosti;

–
 

12
2

0
4

 K
onferenčne in kongresne stavbe;

–
 

12
610

 
S

tavbe za kulturo in razvedrilo: dvorane za družabne  
 

 
prireditve;

–
 

12
6

4
0

 S
tavbe za zdravstvo: stavbe za zdravniško oskrbo in  

 
 

nego bolnih in poškodovanih;
–

 
12

6
5

0
 S

tavbe za šport: stavbe za dvoranske športe s prostori  
 

 
za športnike, s prostori za gledalce ali brez njih;

–
 

1274
0

 
D

ruge nestanovanjske stavbe, ki niso uvrščene drugje:  
 

 
stavbe za nastanitev sil za zaščito, reševanje in pom

oč, zaklonišče;
–

 
21121

 
Lokalne ceste in javne poti, nekategorizirane ceste  

 
 

in gozdne ceste; 
–

 
2412

2
 

D
rugi gradbeni inženirski objekti za šport, rekreacijo in  

 
 

prosti čas: sam
o otroška in druga javna igrišča, javni vrtovi, parki,  

 
 

trgi, ki niso sestavni deli javne ceste, zelenice.

(3
) V funkcionalni enoti FE

 3
 so dopustni naslednji objekti in dejavnosti:

–
 

12
2

01
 S

tavbe javne uprave: sam
o stavbe s pisarnam

i in poslovnim
i  

 
prostori državnih organov, policijske postaje, krajevnih uradov in po  

 
dobno; 

–
 

12
2

0
4

 K
onferenčne in kongresne stavbe;

–
 

124
2

0
 

G
aražne stavbe: garaže in pokrita parkirišča, kolesarnice;

–
 

1274
0

 
D

ruge nestanovanjske stavbe, ki niso uvrščene drugje:  
 

 
stavbe za nastanitev policistov, zaklonišče;

–
 

21121
 

Lokalne ceste in javne poti, nekategorizirane ceste in  
 

 
gozdne ceste. 

(4
) V funkcionalni enoti FE

 4
 so dopustni naslednji objekti in dejavnosti:

–
 

12
2

01
 S

tavbe javne uprave: stavbe s pisarnam
i in poslovnim

i  
 

 
prostori državnih organov in lokalnih skupnosti, centri za   

 
 

socialno delo, krajevnih uradov in podobno;
–

 
12

2
0

4
 K

onferenčne in kongresne stavbe;
–

 
12

6
4

0
 S

tavbe za zdravstveno oskrbo: stavbe za zdravniško oskrbo 
in nego bolnih in poškodovanih, klinike, sanatoriji, dispanzerji, am

bulan-
te, zdravstvene posvetovalnice, stavbe za rehabilitacijo, transfuzijo krvi, 
veterinarske klinike in veterinarske am

bulante in podobno;
–

 
1274

0
 

D
ruge nestanovanjske stavbe, ki niso uvrščene drugje: nad-

strešnice, ki se uporabljajo kot pripadajoči objekti h glavnem
u objek-

tu in sam
e po sebi nim

ajo opredeljenega stalnega nam
ena, zakloni-

šče;
–

 
21121

 
Lokalne ceste in javne poti, nekategorizirane ceste in gozdne 

ceste; 
–

 
2412

2
 

D
rugi gradbeni inženirski objekti za šport, rekreacijo in prosti 

čas: sam
o trgi, ki niso sestavni deli javne ceste.

(5
) V funkcionalni enoti FE

 5
 so dopustni naslednji objekti in dejavnosti:

–
 

21121
 

Lokalne ceste in javne poti, nekategorizirane ceste in gozdne 
ceste; 

–
 

2112
2

 
S

am
ostojna parkirišča;

–
 

2412
2

 
D

rugi gradbeni inženirski objekti za šport, rekreacijo in prosti 
čas: sam

o otroška in druga javna igrišča, javni vrtovi, parki, trgi, ki 
niso sestavni deli javne ceste, zelenice.

(6
) V funkcionalni enoti FE

 6
 so dopustni naslednji objekti in dejavnosti:

–
 

21121
 Lokalne ceste in javne poti, nekategorizirane ceste in gozdne 

ceste.

(7
) V vseh funkcionalnih enotah, razen v FE

 6
 so dopustni še naslednji 

pom
ožni objekti:

–
 

bazen ozirom
a rezervoar za vodo,

–
 

zbiralnik za kapnico,
–

 
nadstrešnice, 

–
 

podporni zid,
–

 
urbana oprem

a,
–

 
športno igrišče na prostem

,
–

 
zbirna m

esta za kom
unalne odpadke,

–
 

začasni objekti, nam
enjeni sezonski turistični ponudbi ali prireditvam

.

(8
) N

a celotnem
 obm

očju O
P

P
N

 so dopustni kom
unalni objekti in napra-

ve v skladu z določili, opredeljenim
i v pogojih glede priključevanja objek-

tov na gospodarsko javno infrastrukturo ozirom
a opredeljenih v m

nenjih 
in projektnih pogojih upravljavcev gospodarske javne infrastrukture.

(9
) V funkcionalni enoti FE

 2
 je dopustna gradnja transform

atorske posta-
je znotraj gabaritov objekta B

 ozirom
a kot sam

ostojen objekt, pri čem
er 



U
R

A
D

N
E

 O
B

JA
V

E
 O

B
Č

IN
E

 R
A

D
O

V
LJ

IC
A

št
. 2

8
5

, 1
5

. o
kt

ob
ra

 2
0

21
U

O
, s

tra
n

3
 

se
 s

m
is

el
no

 u
po

št
ev

aj
o 

do
lo

či
la

 g
le

de
 p

og
oj

ev
 z

a 
ob

lik
ov

an
je

 o
bj

ek
to

v.
 

U
po

št
ev

at
i j

e 
tre

ba
 d

ol
oč

ila
, 

op
re

de
lje

na
 v

 p
og

oj
ih

 g
le

de
 p

rik
lju

če
va

nj
a 

ob
je

kt
ov

 n
a 

el
ek

tro
en

er
ge

ts
ko

 o
m

re
žj

e.

9
. č

le
n

(z
az

id
al

na
 z

as
no

va
 in

 z
as

no
va

 z
un

an
je

 u
re

d
itv

e)

(1
) 

N
a 

ob
m

oč
ju

 s
e 

na
čr

tu
je

 i
zg

ra
dn

ja
 r

eg
ijs

ke
ga

 r
eš

ev
al

ne
ga

 c
en

tr
a 

z 
ve

č 
st

av
ba

m
i, 

ki
 s

o 
ve

za
ne

 n
a 

na
čr

to
va

ne
 d

ej
av

no
st

i i
n 

up
or

ab
ni

ke
. 

Vs
e 

st
av

be
 s

o 
um

eš
če

ne
 v

 p
ro

st
or

 v
 s

m
er

i j
ug

oz
ah

od
 –

 s
ev

er
ov

zh
od

, 
pr

av
o-

ko
tn

o 
na

 p
ot

ek
 d

os
to

pn
e 

ce
st

e.
 D

os
to

pn
a 

ce
st

a 
im

a 
ur

ej
en

 u
vo

z 
in

 iz
vo

z 
iz

 r
eg

io
na

ln
e 

ce
st

e 
Le

sc
e 

–
 K

am
na

 G
or

ic
a 

–
 L

ip
ni

ca
 z

 d
od

at
ni

m
 in

te
r-

ve
nt

ni
m

 iz
vo

zo
m

 n
a 

re
gi

on
al

no
 c

es
to

 L
es

ce
 –

 Č
rn

iv
ec

. 
O

bm
oč

je
 O

P
P

N
 

je
 ra

zd
el

je
no

 n
a 

še
st

 fu
nk

ci
on

al
ni

h 
en

ot
 F

E
 1

, F
E

 2
, F

E
 3

, F
E

 4
, F

E
 5

 in
 

FE
 6

. 
Vs

ak
a 

od
 s

ta
vb

 v
 F

E
 1

 in
 F

E
 3

 je
 v

ez
an

a 
na

 p
rip

ad
aj

oč
e 

m
an

ip
u-

la
tiv

ne
 p

ro
m

et
ne

 p
ov

rš
in

e,
 s

ta
vb

a 
v 

FE
 2

 s
e 

na
ve

zu
je

 n
a 

pa
rk

iri
šč

e 
oz

i-
ro

m
a 

dv
or

iš
če

. S
ta

vb
i v

 F
E

 4
 s

e 
na

ve
zu

je
ta

 n
a 

dv
or

iš
če

 te
r 

ja
vn

o 
pa

rk
iri

-
šč

e 
v 

FE
 5

. 
Vs

i 
ob

je
kt

i 
so

 m
ed

 s
eb

oj
 p

ov
ez

an
i 

s 
si

st
em

om
 d

os
to

pn
ih

 
po

ti,
 k

i 
se

 n
av

ez
uj

ej
o 

na
 š

irš
e 

ob
m

oč
je

, 
pr

i 
če

m
er

 j
e 

dv
or

iš
če

 m
ed

 
ob

je
kt

om
a 

v 
FE

 2
 in

 F
E

 4
 o

bl
ik

ov
an

o 
ko

t 
m

an
jš

i t
rg

. 
O

bm
oč

je
 je

 u
m

e-
šč

en
o 

ob
 o

bs
to

je
čo

 d
re

ve
sn

o 
m

ej
ic

o,
 k

i s
e 

do
po

ln
i z

 d
od

at
no

 n
ač

rt
ov

a-
ni

m
i z

as
ad

itv
am

i. 
O

dp
rt

e 
ze

le
ne

 p
ov

rš
in

e 
se

 n
ad

al
ju

je
jo

 v
 o

ko
liš

ko
 k

ra
ji-

no
. 

(2
) F

un
kc

io
na

ln
a 

en
ot

a 
FE

 1
:

–
 

na
čr

to
va

ni
 s

ta
 d

ve
 n

es
ta

no
va

nj
sk

i s
ta

vb
i, 

in
 s

ic
er

 e
na

 s
ta

vb
a 

tip
a 

A 
in

 
en

a 
st

av
ba

 t
ip

a 
D

, 
ki

 s
ta

 u
m

eš
če

ni
 o

b 
fu

nk
ci

on
al

ne
 m

an
ip

ul
at

iv
ne

 
pr

om
et

ne
 p

ov
rš

in
e;

–
 

st
av

ba
 ti

pa
 A

 je
 u

m
eš

če
na

 v
 o

sr
ed

nj
i d

el
 o

bm
oč

ja
 in

 je
 n

ač
rt

ov
an

a 
ko

t 
en

ov
ita

 s
ta

vb
a 

z 
ob

lik
o 

po
do

lg
ov

at
e 

la
m

el
e,

 k
i i

m
a 

na
 n

iv
oj

u 
pr

itl
ič

ja
 

dv
a 

za
pr

ta
 d

el
a 

A1
 in

 A
2

 te
r 

pr
eh

od
ne

 (o
dp

rt
e)

 d
el

e 
ob

je
kt

a;
–

 
st

av
ba

 ti
pa

 D
 je

 u
m

eš
če

na
 v

 s
ev

er
ov

zh
od

ni
 d

el
 o

bm
oč

ja
 in

 je
 n

ač
rt

o-
va

na
 k

ot
 v

eč
na

m
en

sk
i s

to
lp

;
–

 
do

st
op

 d
o 

ob
m

oč
ja

 je
 u

re
je

n 
s 

se
ve

ro
za

ho
dn

e 
sm

er
i p

re
ko

 d
os

to
pn

e 
ce

st
e 

D
C

1,
 k

i s
e 

na
 z

ah
od

ne
m

 in
 ju

go
za

ho
dn

em
 d

el
u 

ob
m

oč
ja

 n
av

e-
zu

je
 n

a 
m

an
ip

ul
at

iv
ne

 p
ro

m
et

ne
 p

ov
rš

in
e 

te
r d

os
to

pn
o 

ce
st

o 
D

C
2

, k
i 

se
 v

 n
ad

al
je

va
nj

u 
na

ve
že

 n
a 

in
te

rv
en

ci
js

ki
 iz

vo
z 

IIZ
V 

na
 v

zh
od

ni
 s

tra
ni

 
ob

m
oč

ja
;

–
 

st
av

bi
 A

 in
 D

 s
ta

 p
od

ol
go

va
te

 o
bl

ik
e 

in
 s

ta
 u

m
eš

če
ni

 p
ra

vo
ko

tn
o 

na
 

do
st

op
no

 c
es

to
 D

C
1.

 V
ho

di
 te

r 
uv

oz
i i

n 
iz

vo
zi

 v
 s

ta
vb

e 
so

 p
ra

vi
lo

m
a 

ur
ej

en
i n

a 
da

ljš
ih

 s
tra

ni
ca

h 
st

av
b;

–
 

st
av

ba
 A

 je
 la

hk
o 

de
ln

o 
al

i v
 c

el
ot

i p
od

kl
et

en
a;

–
 

de
l 

m
an

ip
ul

at
iv

ni
h 

pr
om

et
ni

h 
po

vr
ši

n 
se

 i
zv

ed
e 

ko
t 

ut
rje

na
 z

el
en

a 
po

vr
ši

na
, 

ki
 p

re
ds

ta
vl

ja
 p

re
ho

d 
v 

ob
st

oj
eč

o 
dr

ev
es

no
 m

ej
ic

o;
–

 
pa

rk
ira

nj
e 

na
 te

re
nu

 je
 u

re
je

no
 n

a 
m

an
ip

ul
at

iv
ni

 p
ro

m
et

ni
 p

ov
rš

in
i o

b 
ob

je
kt

u 
A 

te
r 

vz
do

lž
 d

os
to

pn
e 

ce
st

e 
D

C
2

. 
D

od
at

no
 z

ač
as

no
 p

ar
ki

ra
-

nj
e 

se
 z

ag
ot

ov
i n

a 
m

an
ip

ul
at

iv
ni

 p
ro

m
et

ni
 p

ov
rš

in
i o

zi
ro

m
a 

ut
rje

ni
 z

e-
le

ni
 p

ov
rš

in
i;

–
 

vz
po

re
dn

o 
z 

ob
je

kt
i s

e 
ob

 lo
ka

ln
i c

es
ti,

 n
a 

ob
m

oč
ju

 o
bs

to
je

če
 d

re
ve

-
sn

e 
m

ej
ic

e,
 u

m
es

ti 
do

st
op

no
 p

ot
;

–
 

ze
le

ni
co

 n
a 

ju
žn

i s
tra

ni
 o

bm
oč

ja
, o

b 
pa

rk
irn

ih
 p

ov
rš

in
ah

 v
zd

ol
ž 

do
st

o-
pn

e 
ce

st
e,

 s
e 

in
te

nz
iv

no
 o

ze
le

ni
.

(3
) F

un
kc

io
na

ln
a 

en
ot

a 
FE

 2
:

–
 

na
čr

to
va

na
 je

 n
es

ta
no

va
nj

sk
a 

st
av

ba
 t

ip
a 

B
, 

ki
 je

 u
m

eš
če

na
 o

b 
do

-
st

op
no

 c
es

to
 D

C
1

;
–

 
st

av
ba

 ti
pa

 B
 je

 u
m

eš
če

na
 v

 z
ah

od
ni

 d
el

 o
bm

oč
ja

 in
 je

 n
ač

rt
ov

an
a 

ko
t 

en
ov

ita
 s

ta
vb

a 
s 

pr
av

ok
ot

no
 o

bl
ik

o;
–

 
do

st
op

 d
o 

ob
je

kt
a 

je
 u

re
je

n 
s 

pa
rk

iri
šč

a 
oz

iro
m

a 
dv

or
iš

ča
 n

a 
se

ve
rn

i 
st

ra
ni

 o
bj

ek
ta

. 
P

ar
ki

riš
če

 s
e 

na
ve

zu
je

 n
a 

do
st

op
no

 c
es

to
 D

C
1

;
–

 
st

av
ba

 B
 je

 p
od

ol
go

va
te

 o
bl

ik
e 

in
 je

 u
m

eš
če

na
 p

ra
vo

ko
tn

o 
na

 d
os

to
-

pn
o 

ce
st

o 
D

C
1.

 V
ho

di
 v

 s
ta

vb
o 

so
 u

re
je

ni
 n

a 
se

ve
rn

i i
n 

ju
žn

i s
tra

ni
ci

 
st

av
be

;
–

 
st

av
ba

 B
 je

 la
hk

o 
de

ln
o 

al
i v

 c
el

ot
i p

od
kl

et
en

a;
–

 
pa

rk
ira

nj
e 

na
 te

re
nu

 z
a 

po
tre

be
 o

bj
ek

ta
 B

 s
e 

za
go

ta
vl

ja
 n

a 
pa

rk
iri

šč
u,

 
ki

 je
 u

re
je

no
 k

ot
 d

el
 d

vo
riš

ča
 n

a 
se

ve
rn

i s
tra

ni
 o

bj
ek

ta
. P

ar
ki

rn
a 

m
es

ta
 

se
 iz

ve
de

jo
 k

ot
 u

trj
en

a 
ze

le
na

 p
ov

rš
in

a;
 p

ar
ki

ra
nj

e 
na

 te
re

nu
 z

a 
po

tre
-

be
 o

bj
ek

ta
 B

 s
e 

la
hk

o 
za

go
ta

vl
ja

 tu
di

 n
a 

ja
vn

em
 p

ar
ki

riš
ču

 v
 F

E
 5

;
–

 
dv

or
iš

če
 n

a 
ju

žn
i s

tra
ni

 o
bj

ek
ta

 s
e 

ob
lik

uj
e 

ko
t m

an
jš

i t
rg

;
–

 
ob

 o
bj

ek
tu

 B
, 

ob
 d

os
to

pn
i c

es
ti 

D
C

1
 te

r 
v 

se
ve

rn
em

 d
el

u 
ob

m
oč

ja
, 

se
 u

re
di

jo
 d

os
to

pn
e 

po
ti,

 k
i s

e 
fu

nk
ci

on
al

no
 n

av
ez

uj
ej

o 
na

 s
ta

no
va

nj
-

sk
o 

so
se

sk
o 

te
r 

na
 d

os
to

pn
e 

po
ti 

in
 o

bj
ek

te
 v

 d
ru

gi
h 

fu
nk

ci
on

al
ni

h 
en

ot
ah

;

–
 

ob
 s

ev
er

ni
 in

 ju
žn

i s
tra

ni
 o

bj
ek

ta
 B

 s
e 

iz
ve

de
jo

 z
el

en
e 

po
vr

ši
ne

.

(4
) F

un
kc

io
na

ln
a 

en
ot

a 
FE

 3
:

–
 

na
čr

to
va

na
 je

 n
es

ta
no

va
nj

sk
a 

st
av

ba
 t

ip
a 

C
, 

ki
 je

 u
m

eš
če

na
 o

b 
do

-
st

op
no

 c
es

to
 D

C
3

;
–

 
st

av
ba

 t
ip

a 
C

 je
 u

m
eš

če
na

 v
 ju

žn
i d

el
 o

bm
oč

ja
 in

 je
 n

ač
rt

ov
an

a 
ko

t 
en

ov
ita

 s
ta

vb
a 

z 
ob

lik
o 

po
do

lg
ov

at
e 

la
m

el
e,

 k
i i

m
a 

na
 n

iv
oj

u 
pr

itl
ič

ja
 

za
pr

t d
el

 o
bj

ek
ta

 C
1

 te
r 

pr
eh

od
en

 (
od

pr
t) 

de
l o

bj
ek

ta
; 

na
 ju

go
za

ho
-

dn
i s

tra
ni

 o
bj

ek
ta

 je
 u

m
eš

če
n 

og
ra

je
n 

od
pr

t p
ro

st
or

;
–

 
do

st
op

 d
o 

ob
je

kt
a 

je
 u

re
je

n 
s 

se
ve

rn
e 

st
ra

ni
 p

re
ko

 d
os

to
pn

e 
ce

st
e 

D
C

3
, k

i p
re

ds
ta

vl
ja

 n
ad

al
je

va
nj

e 
do

st
op

ne
 c

es
te

 D
C

1.
 D

os
to

pn
a 

ce
-

st
a 

D
C

3
 s

e 
na

 v
zh

od
ni

 s
tra

ni
 p

re
d 

in
te

rv
en

ci
js

ki
m

 iz
vo

zo
m

 II
ZV

 n
av

e-
že

 n
az

aj
 n

a 
do

st
op

no
 c

es
to

 D
C

2
;

–
 

m
ed

 s
ev

er
ni

m
 d

el
om

 s
ta

vb
e 

C
 in

 d
os

to
pn

o 
ce

st
o 

D
C

3
 je

 u
m

eš
če

na
 

fu
nk

ci
on

al
na

 m
an

ip
ul

at
iv

na
 p

ro
m

et
na

 p
ov

rš
in

a;
–

 
st

av
ba

 C
 je

 p
od

ol
go

va
te

 o
bl

ik
e 

in
 je

 u
m

eš
če

na
 v

zp
or

ed
no

 z
 d

os
to

pn
o 

ce
st

o 
D

C
3

. 
Vh

od
i t

er
 u

vo
zi

 in
 iz

vo
zi

 v
 s

ta
vb

o 
so

 u
re

je
ni

 n
a 

se
ve

rn
i 

st
ra

ni
ci

 s
ta

vb
e;

–
 

st
av

ba
 C

 je
 la

hk
o 

de
ln

o 
al

i v
 c

el
ot

i p
od

kl
et

en
a;

–
 

pa
rk

ira
nj

e 
na

 te
re

nu
 je

 u
re

je
no

 v
zd

ol
ž 

do
st

op
ne

 c
es

te
 D

C
3

. P
ar

ki
rn

a 
m

es
ta

 s
e 

iz
ve

de
 k

ot
 u

trj
en

a 
ze

le
na

 p
ov

rš
in

a;
–

 
ob

 o
bj

ek
tu

 C
 s

e 
ob

 d
os

to
pn

i c
es

ti 
z 

na
ve

za
vo

 n
a 

ob
je

kt
e 

v 
FE

 4
, 

FE
 

2
 in

 F
E

 1
 u

m
es

ti 
do

st
op

ne
 p

ot
i; 

–
 

ob
 ju

žn
i, 

vz
ho

dn
i i

n 
se

ve
rn

i s
tra

ni
 o

bj
ek

ta
 C

 s
e 

iz
ve

de
 z

el
en

e 
po

vr
ši

-
ne

, 
ki

 s
e 

na
da

lju
je

jo
 v

 o
ko

liš
ko

 k
ra

jin
o.

(5
) F

un
kc

io
na

ln
a 

en
ot

a 
FE

 4
:

–
 

na
čr

to
va

ni
 s

ta
 d

ve
 n

es
ta

no
va

nj
sk

i s
ta

vb
i, 

in
 s

ic
er

 e
na

 s
ta

vb
a 

tip
a 

E
1

 
in

 e
na

 s
ta

vb
a 

tip
a 

E
2

, 
ki

 s
ta

 u
m

eš
če

na
 o

b 
do

st
op

ni
 c

es
ti 

D
C

1
 i

n 
D

C
4

;
–

 
st

av
ba

 ti
pa

 E
1

 je
 u

m
eš

če
na

 v
 z

ah
od

ni
 d

el
 o

bm
oč

ja
 in

 je
 n

ač
rt

ov
an

a 
ko

t e
no

vi
ta

 s
ta

vb
a 

s 
pr

av
ok

ot
no

 o
bl

ik
o,

 s
ta

vb
a 

tip
a 

E
2

 je
 u

m
eš

če
na

 v
 

ju
go

za
ho

dn
i d

el
 o

bm
oč

ja
 in

 je
 n

ač
rt

ov
an

a 
ko

t e
no

vi
ta

 s
ta

vb
a 

z 
ob

lik
o 

ro
m

ba
;

–
 

st
av

bi
 E

1
 in

 E
2

 s
ta

 la
hk

o 
po

ve
za

ni
 z

 e
no

tn
o 

na
ds

tre
šn

ic
o;

–
 

do
st

op
 d

o 
ob

je
kt

a 
E

1
 je

 u
re

je
n 

z 
dv

or
iš

ča
 n

a 
se

ve
rn

i i
n 

ju
žn

i o
bj

ek
ta

, 
do

st
op

 d
o 

ob
je

kt
a 

E
2

 je
 u

re
je

n 
z 

dv
or

iš
ča

 n
a 

se
ve

rn
i s

tra
ni

 o
bj

ek
ta

; 
–

 
dv

or
iš

če
 o

bj
ek

to
v 

E
1

 in
 E

2
 s

e 
na

ve
zu

je
 n

a 
do

st
op

no
 c

es
to

 D
C

4
, 

ki
 

se
 p

rik
lju

ču
je

 n
a 

do
st

op
no

 c
es

to
 D

C
1.

 D
vo

riš
če

 o
bj

ek
ta

 E
1

 z
 d

vo
ri-

šč
em

 n
a 

ju
žn

i s
tra

ni
 o

bj
ek

ta
 B

 tv
or

i m
an

jš
i t

rg
;

–
 

m
ed

 o
bj

ek
to

m
a 

E
1

 in
 E

2
 p

ot
ek

a 
en

os
m

er
na

 d
os

to
pn

a 
ce

st
a 

D
C

4
, k

i 
im

a 
na

 ju
žn

i s
tra

ni
 o

bj
ek

ta
 E

2
 n

iš
o 

za
 k

ra
tk

ot
ra

jn
o 

pa
rk

ira
nj

e 
oz

iro
m

a 
us

ta
vl

ja
nj

e 
vo

zi
l; 

–
 

st
av

bi
 E

1
 in

 E
2

 im
at

a 
la

hk
o 

en
ot

no
 k

le
tn

o 
et

až
o;

–
 

pa
rk

ira
nj

e 
na

 t
er

en
u 

za
 p

ot
re

be
 o

bj
ek

to
v 

E
1

 in
 E

2
 s

e 
za

go
ta

vl
ja

 n
a 

ja
vn

em
 p

ar
ki

riš
ču

 v
 F

E
 5

;
–

 
na

 z
ah

od
ni

 in
 ju

žn
i s

tra
ni

 o
bj

ek
to

v 
E

1
 in

 E
2

 s
e 

iz
ve

de
jo

 z
el

en
e 

po
vr

-
ši

ne
;

–
 

ob
 s

kr
aj

ne
m

 ju
žn

em
 d

el
u 

ob
m

oč
ja

 s
e 

iz
ve

de
 d

el
 d

os
to

pn
ih

 p
ot

i, 
ki

 s
e 

na
ve

zu
je

jo
 n

a 
st

an
ov

an
js

ko
 s

os
es

ko
.

(6
) F

un
kc

io
na

ln
a 

en
ot

a 
FE

 5
:

–
 

na
čr

to
va

no
 je

 ja
vn

o 
pa

rk
iri

šč
e,

 k
i s

e 
z 

uv
oz

i i
n 

iz
vo

zi
 n

a 
za

ho
dn

i s
tra

-
ni

 n
av

ez
uj

e 
na

 d
os

to
pn

o 
ce

st
o 

D
C

1
;

–
 

pa
rk

irn
a 

m
es

ta
 s

e 
iz

ve
de

jo
 k

ot
 u

trj
en

a 
ze

le
na

 p
ov

rš
in

a;
–

 
pa

rk
iri

šč
e 

se
 z

 d
os

to
pn

im
i p

ot
m

i n
av

ez
uj

e 
na

 o
bj

ek
te

 v
 F

E
 1

, 
FE

 2
, 

FE
 3

 in
 F

E
 4

.

(7
) F

un
kc

io
na

ln
a 

en
ot

a 
FE

 6
:

–
 

na
čr

to
va

n 
je

 o
sr

ed
nj

i 
do

st
op

 d
o 

ob
m

oč
ja

 s
 s

ev
er

oz
ah

od
ne

 s
m

er
i 

pr
ek

o 
do

st
op

ne
 c

es
te

 D
C

1,
 o

b 
ka

te
ri 

po
te

ka
jo

 d
os

to
pn

e 
po

ti 
za

 p
e-

šc
e 

in
 k

ol
es

ar
je

 in
 k

i s
e 

na
ve

zu
je

 n
a 

m
an

ip
ul

at
iv

ne
 p

ro
m

et
ne

 p
ov

rš
in

e 
v 

FE
 1

, 
FE

 2
 in

 F
E

 5
 t

er
 o

st
al

e 
pr

om
et

ne
 p

ov
rš

in
e 

do
st

op
ni

h 
ce

st
 

D
C

2
, 

D
C

3
 in

 D
C

4
.

(8
) S

to
pn

ja
 iz

ko
riš

če
no

st
i o

bm
oč

ja
 O

P
P

N
:

–
 

fa
kt

or
 iz

ra
be

 je
 d

o 
1

;
–

 
fa

kt
or

 z
az

id
an

os
ti 

je
 d

o 
0

,4
;

–
 

de
le

ž 
od

pr
tih

 b
iv

al
ni

h 
po

vr
ši

n 
je

 n
aj

m
an

j 3
0

 %
.

(9
) Z

az
id

al
na

 z
as

no
va

 in
 z

un
an

ja
 u

re
di

te
v 

st
a 

do
lo

če
ni

 v
 g

ra
fič

ne
m

 n
ač

rt
u 

št
. 

4
 »

Za
zi

da
ln

a 
si

tu
ac

ija
 s

 p
ro

m
et

no
 u

re
di

tv
ijo

 - 
ni

vo
 te

re
na

«.
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2

ki
 s

o 
v 

ze
m

lji
šk

i k
nj

ig
i v

pi
sa

na
 k

ot
 la

st
ni

na
 O

bč
in

e 
R

ad
ov

lji
ca

 in
 s

o 
v 

na
ra

-
vi

 p
ov

rš
in

e 
ja

vn
ih

 o
bč

in
sk

ih
 c

es
t, 

se
 v

 z
em

lji
šk

i k
nj

ig
i z

az
na

m
uj

e 
gr

aj
en

o 
ja

vn
o 

do
br

o 
–

 o
bč

in
sk

a 
ce

st
a.

2
) 

N
a 

ze
m

lji
šč

ih
:

K
.O

.
ID

 z
na

k
O

pi
s 

ja
vn

e 
 

po
vr

ši
ne

K
at

as
tr

sk
a 

 
po

vr
ši

na
  

(G
U

R
S

) v
 m

2

H
ra

še
21

5
5

 1
3

/5
pa

rk
iri

šč
e

2
0

3

H
ra

še
21

5
5

 1
8

/2
pa

rk
iri

šč
e

4
0

8

H
ra

še
21

5
5

 1
8

/4
pa

rk
iri

šč
e

31
0

 ki
 s

o 
v 

ze
m

lji
šk

i k
nj

ig
i v

pi
sa

na
 k

ot
 la

st
ni

na
 O

bč
in

e 
R

ad
ov

lji
ca

 in
 s

o 
v 

na
ra

-
vi

 p
ov

rš
in

e 
ja

vn
ih

 p
ar

ki
riš

č,
 s

e 
v 

ze
m

lji
šk

i k
nj

ig
i z

az
na

m
uj

e 
gr

aj
en

o 
ja

vn
o 

do
br

o 
–

 p
ar

ki
riš

če
.

O
 b

 r
 a

 z
 l 

o 
ž 

i t
 e

 v
 :

Ja
vn

o 
do

br
o 

lo
ka

ln
eg

a 
po

m
en

a 
je

 ja
vn

o 
do

br
o,

 k
i s

od
i v

 o
m

re
žj

e 
go

sp
o-

da
rs

ke
 ja

vn
e 

in
fra

st
ru

kt
ur

e 
lo

ka
ln

eg
a 

po
m

en
a 

in
 ja

vn
a 

po
vr

ši
na

 n
a 

nj
ej

, 
ka

ko
r 

tu
di

 o
bj

ek
ti 

al
i d

el
i o

bj
ek

to
v,

 k
at

er
ih

 u
po

ra
ba

 je
 p

od
 e

na
ki

m
i p

og
oj

i 
na

m
en

je
na

 v
se

m
, 

ko
t s

o 
ce

st
a,

 u
lic

a,
 tr

g,
 p

as
až

a,
 tr

žn
ic

a,
 ig

riš
če

, 
pa

rk
i-

riš
če

, p
ok

op
al

iš
če

, p
ar

k,
 z

el
en

ic
a,

 š
po

rt
na

 o
zi

ro
m

a 
re

kr
ea

ci
js

ka
 p

ov
rš

in
a 

in
 d

ru
ga

 j
av

na
 p

ro
m

et
na

 p
ov

rš
in

a 
lo

ka
ln

eg
a 

po
m

en
a.

 Z
em

lji
šč

a,
 k

i 
so

 
pr

ed
m

et
 t

e 
od

lo
čb

e,
 s

o 
v 

la
st

i O
bč

in
e 

R
ad

ov
lji

ca
 in

 s
o 

na
m

en
je

na
 ja

vn
i 

ra
bi

 k
ot

 p
ro

m
et

na
 i

nf
ra

st
ru

kt
ur

a.
 2

4
5

. 
čl

en
 Z

U
re

P
-2

 d
ol

oč
a,

 d
a 

ob
je

kt
 

oz
iro

m
a 

de
l o

bj
ek

ta
, 

ki
 je

 la
hk

o 
oz

iro
m

a 
m

or
a 

bi
ti 

gr
aj

en
o 

ja
vn

o 
do

br
o,

 
pr

id
ob

i s
ta

tu
s 

ja
vn

eg
a 

do
br

a 
lo

ka
ln

eg
a 

po
m

en
a 

z 
ug

ot
ov

itv
en

o 
od

lo
čb

o,
 

ki
 jo

 n
a 

po
dl

ag
i s

kl
ep

a 
pr

is
to

jn
eg

a 
ob

či
ns

ke
ga

 o
rg

an
a 

po
 u

ra
dn

i d
ol

žn
os

ti 
iz

da
 p

ris
to

jn
a 

ob
či

ns
ka

 u
pr

av
a.

 Z
em

lji
šč

a 
iz

 ta
be

le
, z

a 
ka

te
ra

 p
re

dl
ag

am
o 

za
zn

am
ov

an
je

 g
ra

je
ne

ga
 ja

vn
eg

a 
do

br
a,

 iz
po

ln
ju

je
jo

 v
se

 p
re

dp
is

an
e 

kr
i-

te
rij

e 
za

 iz
da

jo
 ta

kš
ne

 u
go

to
vi

tv
en

e 
od

lo
čb

e.

O
dl

oč
ba

 je
 iz

da
na

 p
o 

ur
ad

ni
 d

ol
žn

os
ti 

in
 je

 ta
ks

e 
pr

os
ta

.

P
O

U
K

 O
 P

R
AV

N
E

M
 S

R
E

D
S

TV
U

: Z
op

er
 to

 o
dl

oč
bo

 je
 d

ov
ol

je
na

 p
rit

ož
ba

 
žu

pa
nu

 O
bč

in
e 

R
ad

ov
lji
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Združenje borcev za vrednote NOB tudi ob letošnjem 
dnevu spomina na mrtve pripravlja komemoracije in pola-
ganja vencev ob spomenikih padlim borcem in talcem. 
Tako bosta  slovesnosti v ponedeljek, 1. novembra, na 
grobišču talcev v Dragi (ob 10. uri), in v Grajskem parku v 
Begunjah (ob 11. uri); ob 15. uri bodo na ta dan pri spome-
niku v Kropi položili venec. Že danes, 15. oktobra, bo ob 
16. uri spominska slovesnost pri spomeniku na Spod-
njem Lancovem, prihodnji četrtek, 21. oktobra, pa prav 
tako ob 16. uri na pokopališču Srednja Dobrava.

Spominske slovesnosti ob dnevu spomina

Ta mesec je v radovljiški knjižnici na ogled posebej pester 
razstavni program. Tako lahko ogledate razstavo likovnih 
izdelkov uporabnikov CUDV Radovljica, razstavo izbranih 
literarnih del iz projekta Ta veseli knjižni svet, tematsko 
razstavo knjig z naslovom Rožnati oktober in razstavo 
likovnih del Miroslava Pengala, ki se tokrat predstavlja z 
deli, na katerih je na platno prenesel lepoto pokrajine. V 
tretjem nadstropju je na ogled Magična narava 2018 – raz-
stava je rezultat mednarodnega fotografskega natečaja 
vrhunskih naravoslovnih fotografov; gostovanje poteka v 
okviru projekta LIFE NATURAVIVA v sodelovanju s TNP. 

Pester razstavni program v knjižnici

V Knjižnici A. T. Linharta Radovljica je na ogled razstava 
likovnih del Miroslava Pengala, ki so jo prejšnji teden 
odprli z umetniškim večerom, na katerem je avtorjeva 
dela predstavil akad. slikar in kipar Nikolaj Mašukov. 
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1
0

. člen
(p

o
g

o
ji za o

b
liko

vanje o
b

jekto
v)

(1
) S

plošni pogoji za oblikovanje objektov so:
–

 
 stavbe znotraj funkcionalnih enot m

orajo biti oblikovane skladno,
–

 
fasade stavb v vseh funkcionalnih enotah m

orajo biti grajene iz kako-
vostnih in trajnih m

aterialov in izvedene iz m
ed seboj poenotenih m

a-
terialov glede na vrsto, m

aterial in barve,
–

 
fasade stavb iz prejšnje alineje m

orajo biti izvedene v največji m
ožni 

m
eri iz trajnostnih in obnovljivih m

aterialov, pri čem
er naj bodo leseni 

deli izvedeni v naravni barvi,
–

 
strehe stavb m

orajo biti izvedene iz m
ed seboj poenotenih m

aterialov 
glede na vrsto, m

aterial in barve. P
oševne strehe m

orajo biti v m
ate-

rialih sive barve, ravne strehe pa m
orajo biti izvedene v sivi barvi ali 

kot zelena streha,
–

 
na strehah je dopustna postavitev ali vgradnja fotovoltaičnih celic in 
sončnih sprejem

nikov, ki jih je treba um
estiti tako, da so lahko polo-

ženi na strešino ozirom
a so del strešine in niso vidno izpostavljeni. P

ri 
ravnih strehah pa ne sm

ejo presegati višine venca; 
–

 
ograje in konstrukcije zunanjih stopnišč ob objektih m

orajo biti obli-
kovane enotno ozirom

a oblikovno usklajene,
–

 
klim

atske naprave in tehnične naprave na strehah ali na fasadi m
ora-

jo biti oblikovno zastrte,
–

 
oblikovanje objektov naj v največji m

ožni m
eri sledi prvonagrajeni na-

tečajni rešitvi navedeni v 5
. členu tega odloka.

(2
) P

oleg pogojev, navedenih v predhodnem
 odstavku tega člena so v 

funkcionalnih enotah FE
 1

 in FE
 3

 strehe lahko ravne ali razgibane, v 
strešnem

 delu lahko tudi pohodne.

(3
) P

oleg pogojev navedenih v prvem
 odstavku tega člena so v funkcio-

nalnih enotah FE
 2

 in FE
 4

 strehe in nadstrešnice lahko ravne, v strešnem
 

delu lahko tudi pohodne.

11
. člen

(p
o

g
o

ji za o
b

liko
vanje zunanjih p

o
vršin)

(1
) N

a obm
očju O

P
P

N
 je treba upoštevati naslednje pogoje za ureditev 

zunanjih površin:
–

 
v največji m

ožni m
eri se ohranja obstoječa vegetacija. N

a obm
očju 

obstoječe drevesne m
ejice, na severnem

 robu obm
očja O

P
P

N
, je 

treba pri um
eščanju dostopne poti čim

 bolj prilagoditi njen potek na 
način, da odstranitve posam

eznih dreves ne bodo potrebne. S
 teh-

nično izvedbo dostopne poti je treba zagotoviti, da se v koreninske 
sistem

e obstoječih dreves ne posega ozirom
a da pri um

eščanju in 
gradnji poti ne bo bistveno prizadeta vitalnost posam

eznih dreves, 
–

 
vse nove zasaditve se izvedejo z lokalno značilnim

i drevesnim
i in gr-

m
ovnim

i vrstam
i,

–
 

pešpoti, ploščadi in klančine m
orajo biti utrjene in oprem

ljene z 
osnovno urbano oprem

o ter prim
erno osvetljene. Vse ureditve v javni 

rabi m
orajo v skladu s predpisi om

ogočiti dostope funkcionalno ovi-
ranim

 ljudem
, 

–
 

elem
enti urbane oprem

e znotraj obm
očja O

P
P

N
 m

orajo biti oblikova-
ni usklajeno,

–
 

intervencijske poti izven vozišča m
orajo biti urejene tako, da je po njih 

m
ogoča vožnja gasilskih vozil z osno obrem

enitvijo do 10
 ton,

–
 

na parkiriščih je dovoljena postavitev napajalnih postaj za električna 
vozila,

–
 

v obm
očjih zasaditev nad kletno etažo je treba zagotoviti prim

erne 
rastiščne pogoje za rast grm

ovnic. V ta nam
en je treba zagotoviti vsaj 

0
,4

0
 m

 globine zem
ljine, 

–
 

za raščen teren se štejejo vse zunanje površine, ki ohranjajo nepo-
sreden stik z geološko podlago in s tem

 sposobnost zadrževanja in 
ponikanja vode ter om

ogočajo zasaditev visoke vegetacije,
–

 
na celotnem

 obm
očju O

P
P

N
 je treba skladno z zasnovo odprtega 

prostora, na raščenem
 terenu zasaditi vsaj 2

0
 dreves/ha. P

redpisano 
zasaditev površin je treba izvajati z drevesi z obsegom

 debla več kot 
18

 cm
, m

erjeno na višini 1,0
0

 m
 od tal po saditvi in z višino debla več 

kot 2
,2

0
 m

. Izbor rastlin m
ora upoštevati rastiščne razm

ere in varno-
stno-zdravstvene zahteve,

–
 

za zunanjo ureditev vsake posam
ezne funkcionalne enote m

ora biti 
izdelan načrt krajinske arhitekture. K

rajinske ureditve dostopnih poti 
za pešce in kolesarje v posam

eznih funkcionalnih enotah m
orajo ob 

upoštevanju nam
em

bnost objektov in površin om
ogočati neposredno 

navezovanje in nem
oten potek poti skozi celotno obm

očje, 

–
 

prikaz dreves in zelenih površin v grafičnem
 načrtu št. 4

 »Zazidalna 
situacija s prom

etno ureditvijo - nivo terena« je zgolj inform
ativen, 

pozicije dreves, površin za druženje, počitek in rekreacijo, se določi-
jo v projektni dokum

entaciji.

(2
) O

bm
očje objektov s pripadajočim

 odprtim
 prostorom

 v funkcionalnih 
enotah FE

 1, FE
 2

, FE
 3

 in FE
 4

 in javno parkirišče v FE
 5

 je dopustno 
ograditi z varovalno ograjo. O

graje m
orajo biti na celotnem

 obm
očju 

O
P

P
N

 oblikovane enotno, nevpadljivo in v največji m
ožni m

eri v naravnih 
m

aterialih ali transparentne. K
jer je m

ožno, naj bodo ozelenjene ozirom
a 

obsajene. 

(3
) Zasnova zunanje ureditve je določena v grafičnem

 načrtu št. 4
 »Zazi-

dalna situacija s prom
etno ureditvijo - nivo terena«.

12
. člen

(tlo
risni g

ab
ariti)

(1
) Tlorisne dim

enzije stavb nad terenom
 so:

1. funkcionalna enota FE
 1

–
 

stavba A: 
8

6
,3

 m
 x 12

,7
 m

; od tega im
a na nivoju pritličja zaprti del 

objekta A1
 tlorisne dim

enzije 6
6

,0
 m

 x 12
,7

 m
, zaprti del objekta A2

 pa 
tlorisne dim

enzije 14
,5

 m
 x 12

,7
 m

; O
bjekt A je s povečavo dela objekta 

A1
 po daljši stranici, na severovzhodnem

 delu, dopustno povečati za 5
,4

 
m

, do tlorisnih dim
enzij 91,7

 m
 x 12

,7
 m

,
–

 
stavba D

: 
10

,7
 m

 x 3
,7

 m
.

2
. funkcionalna enota FE

 2
–

 
stavba B

: 
3

2
,8

 m
 x 12

,7
 m

.
3

. funkcionalna enota FE
 3

–
 

stavba C
: 

114
,5

 m
 x 12

,7
 m

; od tega im
a zaprti del objekta C

1
 v 

pritličju tlorisne dim
enzije 57

,9
 m

 x 12
,7

 m
. O

bjekt C
 je s povečavo dela 

objekta po daljši stranici, na severovzhodnem
 delu, dopustno povečati za 

6
,8

 m
, do tlorisnih dim

enzij 121,3
 m

 x 12
,7

 m
,

–
 

na južni strani pritličja stavbe C
 je ob objektu um

eščen ograjen odprt 
prostor brez nadstrešnice dim

enzij 3
,8

 m
 x 6

,0
 m

.
4

. funkcionalna enota FE
 4

–
 

stavba E
1

: 3
2

,8
 m

 x 12
,7

 m
,

–
 

stavba E
2

: 3
3

,2
 m

 x 12
,9

 m
.

(2
) Tlorisne dim

enzije stavb so določene v grafičnem
 načrtu št. 4

. »Zazi-
dalna situacija s prom

etno ureditvijo - nivo terena«.

13
. člen

(višinski g
ab

ariti in etažno
st)

(1
) V FE

 1, FE
 2

 in FE
 3

 je dopustna gradnja podzem
ne kletne etaže, ki 

pri stavbah A in C
 ne sm

e presegati gabaritov posam
ezne stavbe. S

tavbi 
E

1
 in E

2
 im

ata lahko enotno kletno etažo, določeno s konturo kleti, do-
ločeno v karti 4

. »Zazidalna situacija s prom
etno ureditvijo - nivo terena«. 

K
letne etaže so dopustne v obsegu, kot to dopuščajo geom

ehanske raz-
m

ere, hidrološke razm
ere, potek kom

unalnih vodov, zaščita podtalnice in 
stabilnost sosednjih objektov.

(2
) E

tažnost stavb je največ:
1. funkcionalna enota FE

 1
:

–
 

stavba A:  
 

(K
) +

 P
+

1
–

 
stavba D

:  
 

P
+

3
2

. funkcionalna enota FE
 2

:
–

 
stavba B

:  
 

(K
) +

 P
+

1
3

. funkcionalna enota FE
 3

:
–

 
stavba C

:  
 

(K
) +

 P
+

1
4

. funkcionalna enota FE
 4

:
–

 
stavba E

1
:   

(K
) +

 P
+

1
–

 
stavba E

2
:   

(K
) +

 P
+

1

(3
) Višina stavb (h) je največ:

1. funkcionalna enota FE
 1

:
–

 
stavba A: 

 
8

,0
 m

–
 

stavba D
: 

 
12

,0
 m

2
. funkcionalna enota FE

 2
:

–
 

stavba B
: 

 
8

,0
 m

3
. funkcionalna enota FE

 3
:

–
 

stavba C
: 

 
8

,0
 m

4
. funkcionalna enota FE

 4
:

–
 

stavba E
1

: 
 

8
,0

 m
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12
. člen

Ta pravilnik se objavi v D
eželnih novicah, glasilu O

bčine R
adovljica - U

ra-
dne objave, in začne veljati naslednji dan po objavi.

Š
tevilka: 0

07
-0

013
/2

0
21

D
atum

: 2
9

. 9
. 2

0
21

 
 

C
iril G

lobočnik l.r.
 

 
ŽU

PAN

7. 

N
a podlagi 2

9
. člena Zakona o lokalni sam

oupravi (U
P

B
, ZLS

-U
P

B
2

, U
r. 

l. R
S

, št. 9
4

/07
, 76

/0
8

, 10
0

/0
8

, 7
9

/0
9

, 51
/10

), 12
2

. člena S
tatuta 

O
bčine R

adovljica (D
N

 U
O

, št. 18
8

/14
), 2

3
. člena Zakona o graditvi 

objektov (U
P

B
, ZG

O
-1

-U
P

B
1, U

r. l. R
S

, št. 4
4

/07
, 12

6
/07

, 10
8

/0
9

), 
3

9
. člena Zakona o cestah (ZC

es-1, U
r. l. R

S
, št. 10

9
/10

) in sklepa 
O

bčinskega sveta O
bčine R

adovljica z 2
0

. redne seje, z dne 2
9

. 9
. 

2
0

21, O
bčinska uprava O

bčine R
adovljica po uradni dolžnosti izdaja 

O
D

LO
Č

B
O

 
o

 razg
lasitvi zem

ljišč za javno
 d

o
b

ro
 v lasti O

b
čine R

ad
o

vljica

1
) 

N
a zem

ljiščih:

K
.O

.
ID

 znak
O

pis javne  
površine

K
atastrska  

površina  
(G

U
R

S
) v m
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Č
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cesta
2

2

Č
ešnjica P

ri K
ropi

216
6

 277
/7
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Č
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2
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2
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/12
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6
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8
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cesta
114

Č
ešnjica P

ri K
ropi

216
6

 3
8
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cesta
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ropi
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8
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cesta
77
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ešnjica P

ri K
ropi

216
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cesta
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Č
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6
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2

8
/7

cesta
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D
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ropi
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2
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21
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cesta
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H
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3

/12
cesta

6
2

3
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cesta
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cesta
1

Lancovo
216

4
 7

5
0

/2
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 p
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 p
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 p
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0
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na

nj
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 d
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 p
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 p
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 p
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 p
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Č
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 p
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P
P

N
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e 
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en
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E
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–
 

P
1
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 p
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m
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A 
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 d
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 p
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 d
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i d
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bč
in

a 
P

re
dt

rg
 (

21
57

).
 P

ov
rš

in
a 

P
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 p
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 d
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 p
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 p
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9
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i p
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 p
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, p
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 p
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C
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 in
 k
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H
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le
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 p
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ce
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4
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7
/8
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9
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7
9

9
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3
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e 
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bč
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P
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7
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P
ov

rš
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P

6
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i p
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 2

.0
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4
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2
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(2
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V 
ob

m
oč

ju
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P
P

N
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e 
do
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na
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dn
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 n

a 
m
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o 
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i. 
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e 
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m
oč
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P
P

N
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a 
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 m
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(3
) P

ar
ce
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 to
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 p
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ce
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ra
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ije

 in
 p
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)

(1
) P

ov
rš

in
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i r
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se
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 p

ar
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, 
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m

en
je

ne
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dn

ji,
 z

 o
zn

ak
a-

m
i: 

P
1

/2
, 

P
2

/2
, 

P
4

/2
, 

P
5

/1
, 

P
5

/2
 in

 P
6

. 

(2
) P

ov
rš

in
e,

 n
am

en
je

ne
 ja

vn
i r

ab
i, 

m
er

ijo
 p

rib
liž

no
 1

2
.4

91
 m

2
.

(3
) P

ov
rš

in
e,

 n
am

en
je

ne
 ja

vn
i r

ab
i, 

so
 d

ol
oč

en
e 

v 
gr

af
ič

ne
m

 n
ač

rt
u 

št
. 7

. 
»Z

bi
rn

i n
ač

rt
 k

om
un

al
ni

h 
vo

do
v 

in
 n

ap
ra

v 
s 

pr
ik

az
om

 p
ov

rš
in

, n
am

en
je

ne
 

ja
vn

em
u 

do
br

u 
te

r 
pr

ik
az

 u
re

di
te

v,
 p

ot
re

bn
ih

 z
a 

va
rs

tv
o 

pr
ed

 n
ar

av
ni

m
i i

n 
dr

ug
im

i n
es

re
ča

m
i«

.

V
I. 

E
TA

P
N

O
S

T
 IZ

V
E

D
B

E
 P

R
O

S
TO

R
S

K
E

 U
R

E
D

IT
V

E

17
. č

le
n

(e
ta

p
no

st
 g

ra
d

nj
e)

(1
) N

ov
og

ra
dn

je
 s

o 
ra

zd
el

je
ne

 v
 š

es
t e

ta
p:

–
 

et
ap

a 
1

: 
gr

ad
nj

a 
ob

je
kt

ov
 i

n 
pr

ip
ad

aj
oč

ih
 u

re
di

te
v 

v 
fu

nk
ci

on
al

ni
  

en
ot

i F
E

 1
,

–
 

et
ap

a 
2

: 
gr

ad
nj

a 
ob

je
kt

ov
 i

n 
pr

ip
ad

aj
oč

ih
 u

re
di

te
v 

v 
fu

nk
ci

on
al

ni
  

en
ot

i F
E

 2
,

–
 

et
ap

a 
3

: 
gr

ad
nj

a 
ob

je
kt

ov
 i

n 
pr

ip
ad

aj
oč

ih
 u

re
di

te
v 

v 
fu

nk
ci

on
al

ni
  

en
ot

i F
E

 3
,

–
 

et
ap

a 
4

: 
gr

ad
nj

a 
ob

je
kt

ov
 i

n 
pr

ip
ad

aj
oč

ih
 u

re
di

te
v 

v 
fu

nk
ci

on
al

ni
  

en
ot

i F
E

 4
,

–
 

et
ap

a 
5

: 
gr

ad
nj

a 
ob

je
kt

ov
 i

n 
pr

ip
ad

aj
oč

ih
 u

re
di

te
v 

v 
fu

nk
ci

on
al

ni
  

en
ot

i F
E

 5
,

–
 

et
ap

a 
6

: 
gr

ad
nj

a 
ob

je
kt

ov
 i

n 
pr

ip
ad

aj
oč

ih
 u

re
di

te
v 

v 
fu

nk
ci

on
al

ni
  

en
ot

i F
E

 6
.

U
O

, s
tra

n
2

0
 

št
. 2

8
5

, 1
5

. o
kt

ob
ra

 2
0

21
U

R
A

D
N

E
 O

B
JA

V
E

 O
B

Č
IN

E
 R

A
D

O
V

LJ
IC

A

6
. 

N
a 

po
dl

ag
i 

21
. 

čl
en

a 
Za

ko
na

 o
 l

ok
al

ni
 s

am
ou

pr
av

i 
(U

ra
dn

i 
lis

t 
R

S
, 

št
. 

9
4

/0
7

 –
U

P
B

2
 in

 s
pr

em
em

be
), 

Za
ko

na
 o

 s
oc

ia
ln

em
 v

ar
st

vu
 (

U
ra

dn
i l

is
t 

R
S

, 
št

. 
3

/0
7

 –
 U

P
B

2
 in

 s
pr

em
em

be
) i

n 
17

. 
čl

en
a 

S
ta

tu
ta

 O
bč

in
e 

R
ad

o-
vl

jic
a 

(D
N

 U
O

, 
št

. 
18

8
/1

4
) 

je
 O

bč
in

sk
i 

sv
et

 O
bč

in
e 

R
ad

ov
lji

ca
 n

a 
2

0
. 

re
dn

i s
ej

i d
ne

 2
9

. 
9

. 
2

0
21

 s
pr

ej
el

P
 R

 A
 V

 I 
L 

N
 I 

K
 

o
 s

ub
ve

nc
io

ni
ra

nj
u 

so
ci

al
no

 v
ar

st
ve

ne
 s

to
ri

tv
e 

so
ci

al
ne

g
a 

se
rv

is
a 

va
ro

va
nj

a 
na

 d
al

ja
vo

 (
e-

o
sk

rb
a)

 v
 o

b
či

ni
 R

ad
o

vl
jic

a

1.
 č

le
n

(1
) 

Ta
 p

ra
vi

ln
ik

 u
re

ja
 s

ub
ve

nc
io

ni
ra

nj
e 

so
ci

al
no

 v
ar

st
ve

ne
 s

to
rit

ve
 s

oc
ia

l-
ne

ga
 s

er
vi

sa
 v

ar
ov

an
ja

 n
a 

da
lja

vo
 (

e-
os

kr
ba

). 
Va

ro
va

nj
e 

na
 d

al
ja

vo
 a

li 
e-

-o
sk

rb
a 

po
m

en
i 

ce
lo

dn
ev

no
 p

ov
ez

av
o 

pr
ek

o 
os

eb
ne

ga
 t

el
ef

on
sk

eg
a 

al
ar

m
a.

 P
re

dm
et

 s
ub

ve
nc

ije
 je

 m
es

eč
ni

 s
tro

še
k 

na
ro

čn
in

e 
na

 s
to

rit
ev

 z
a 

os
no

vn
i p

ak
et

, 
vk

lju
čn

o 
z 

up
oš

te
va

nj
em

 m
or

eb
itn

eg
a 

po
pu

st
a 

iz
va

ja
lc

a.

(2
) S

 te
m

 p
ra

vi
ln

ik
om

 s
e 

na
ta

nč
ne

je
 d

ol
oč

i i
zv

aj
al

ca
 s

to
rit

ve
, u

pr
av

ič
en

ce
, 

vi
ši

no
 in

 č
as

 tr
aj

an
ja

 s
ub

ve
nc

ije
, p

og
oj

e,
 m

er
ila

 in
 p

os
to

pe
k 

za
 p

rid
ob

ite
v 

su
bv

en
ci

je
. 

IZ
VA

JA
LE

C
 S

TO
R

IT
VE

2
. 

čl
en

Iz
va

ja
le

c 
st

or
itv

e 
so

ci
al

ne
ga

 s
er

vi
sa

 v
ar

ov
an

ja
 n

a 
da

lja
vo

 (
e-

os
kr

be
) 

je
 

la
hk

o 
fiz

ič
na

 a
li 

pr
av

na
 o

se
ba

, k
i m

or
a 

im
et

i z
a 

iz
va

ja
nj

e 
st

or
itv

e 
do

vo
lje

nj
e 

pr
is

to
jn

eg
a 

m
in

is
tr

st
va

.

U
P

R
AV

IČ
E

N
C

I

3
. 

čl
en

(1
) U

pr
av

ič
en

ci
 d

o 
su

bv
en

ci
on

ira
nj

a 
so

ci
al

no
 v

ar
st

ve
ne

 s
to

rit
ve

 s
oc

ia
ln

e-
ga

 s
er

vi
sa

 v
ar

ov
an

ja
 n

a 
da

lja
vo

 (e
-o

sk
rb

e)
 s

o 
ob

ča
ni

, 
ki

 im
aj

o 
pr

ija
vl

je
no

 
st

al
no

 p
re

bi
va

liš
če

 v
 o

bč
in

i R
ad

ov
lji

ca
 in

 tu
di

 d
ej

an
sk

o 
bi

va
jo

 n
a 

ob
m

oč
ju

 
ob

či
ne

.

(2
) U

pr
av

ič
en

ci
 d

o 
su

bv
en

ci
je

 m
or

aj
o 

po
le

g 
po

go
ja

 iz
 p

re
jš

nj
eg

a 
od

st
av

-
ka

 z
a 

pr
ej

em
an

je
 s

ub
ve

nc
ije

 i
zp

ol
nj

ev
at

i 
na

jm
an

j 
en

o 
m

er
ilo

 i
z 

na
jm

an
j 

dv
eh

 to
čk

 o
d 

1.
 d

o 
3

.,
 n

av
ed

en
ih

 v
 n

ad
al

je
va

nj
u:

 
1.

 S
ta

ro
st

ni
 p

og
oj

: 
–

 s
o 

st
ar

ej
ši

 o
d 

7
0

  l
et

. T
a 

po
go

j i
zp

ol
nj

uj
e 

os
eb

a,
 k

i j
e 

st
ar

ej
ša

 o
d 

7
0

 le
t 

al
i b

o 
v 

le
tu

, 
v 

ka
te

re
m

 je
 z

ap
ro

si
la

 z
a 

su
bv

en
ci

jo
, 

do
po

ln
ila

 7
0

 le
t. 

2
. 

B
iv

an
js

ke
 o

ko
liš

či
ne

: 
–

 o
se

be
, 

ki
 b

iv
aj

o 
sa

m
e,

 
–

 o
se

be
, 

ki
 b

iv
aj

o 
s 

pa
rt

ne
rje

m
, 

ki
 t

ud
i s

am
 p

ot
re

bu
je

 p
om

oč
 p

ri 
vs

eh
 

ži
vl

je
nj

sk
ih

 a
kt

iv
no

st
ih

,
–

 o
se

be
, k

i b
iv

aj
o 

v 
ši

rš
i d

ru
ži

ni
, k

at
er

e 
čl

an
i s

o 
če

z 
da

n 
za

ra
di

 s
lu

žb
en

ih
 

ob
ve

zn
os

ti 
od

so
tn

i.
3

. 
Zm

ož
no

st
 s

am
os

to
jn

eg
a 

bi
va

nj
a 

na
 d

om
u 

in
 p

ot
re

be
 p

o 
po

m
oč

i: 
–

 o
se

be
 s

 te
žj

im
i k

ro
ni

čn
im

i b
ol

ez
ni

m
i, 

–
 in

va
lid

ne
 o

se
be

, 
sl

ep
i i

n 
sl

ab
ov

id
ni

, 
gl

uh
i i

n 
na

gl
uš

ni
,

–
 o

se
be

 s
 s

ta
ro

st
ni

m
i z

na
ki

, 
ki

 ji
h 

na
ve

de
jo

 s
am

i o
z.

 n
jih

ov
i s

vo
jc

i (
np

r. 
zn

ak
i d

em
en

ce
), 

–
 b

ol
ni

ki
 p

o 
te

žj
em

 o
pe

ra
tiv

ne
m

 p
os

eg
u.

  

P
O

S
TO

P
E

K
 Z

A 
P

R
ID

O
B

IT
E

V 
S

U
B

VE
N

C
IJ

E
, 

VI
Š

IN
A 

IN
 T

R
A

JA
N

JE
 

S
U

B
VE

N
C

IJ
E

4
. 

čl
en

(1
) S

re
ds

tv
a 

za
 s

ub
ve

nc
io

ni
ra

nj
e 

st
or

itv
e 

so
ci

al
ne

ga
 s

er
vi

sa
 v

ar
ov

an
ja

 n
a 

da
lja

vo
 (e

-o
sk

rb
e)

 s
e 

za
go

to
vi

jo
 z

 v
sa

ko
le

tn
im

 p
ro

ra
ču

no
m

 o
bč

in
e.

 D
od

e-
lju

je
jo

 s
e 

do
 p

or
ab

e 
na

m
en

sk
ih

 p
ro

ra
ču

ns
ki

h 
sr

ed
st

ev
 v

 te
ko

če
m

 le
tu

 in
 

si
ce

r 
po

 z
ap

or
ed

ju
 p

re
je

m
an

ja
 v

lo
g 

v 
te

ko
če

m
 l

et
u.

 Ž
up

an
 s

 s
kl

ep
om

 
do

lo
či

 d
el

ež
 s

ub
ve

nc
ije

 o
bč

in
e 

za
 m

es
eč

no
 n

ar
oč

ni
no

 o
sn

ov
ne

ga
 p

ak
e-

ta
, 

in
 s

ic
er

 d
o 

ko
nc

a 
te

ko
če

ga
 le

ta
 z

a 
pr

ih
od

nj
e 

le
to

.

(2
) 

S
ub

ve
nc

ija
 n

e 
m

or
e 

bi
ti 

vi
šj

a,
 k

ot
 j

e 
m

es
eč

ni
 s

tro
še

k 
na

ro
čn

in
e 

na
 

st
or

ite
v 

za
 o

sn
ov

ni
 p

ak
et

, 
vk

lju
čn

o 
z 

up
oš

te
va

nj
em

 m
or

eb
itn

eg
a 

po
pu

st
a 

iz
va

ja
lc

a.
 P

ra
v 

ta
ko

 s
e 

su
bv

en
ci

ja
 n

e 
do

de
li 

za
 s

tro
šk

e 
pr

ik
lju

čn
in

e 
al

i z
a 

st
ro

šk
e 

op
re

m
e 

za
 v

zp
os

ta
vi

te
v 

st
or

itv
e.

5
. 

čl
en

(1
) 

P
os

to
pe

k 
ug

ot
av

lja
nj

a 
up

ra
vi

če
no

st
i d

o 
po

m
oč

i i
n 

do
de

lje
va

nj
a 

su
b-

ve
nc

ije
 s

e 
vo

di
 n

a 
od

de
lk

u 
ob

či
ne

, p
ris

to
jn

em
 z

a 
na

lo
ge

 s
 p

od
ro

čj
a 

so
ci

-
al

ne
ga

 v
ar

st
va

.

(2
) U

pr
av

ič
en

ci
 la

hk
o 

pr
id

ob
ijo

 s
ub

ve
nc

ijo
 n

a 
po

dl
ag

i i
zp

ol
nj

en
e 

vl
og

e 
za

 
su

bv
en

ci
jo

 s
to

rit
ve

 s
oc

ia
ln

eg
a 

se
rv

is
a 

va
ro

va
nj

a 
na

 d
al

ja
vo

 (
e-

os
kr

ba
). 

Vl
og

a,
 v

 k
at

er
i s

e 
op

re
de

lij
o 

do
ku

m
en

ta
ci

ja
 z

a 
do

ka
zo

va
nj

e 
iz

po
ln

je
va

nj
a 

po
go

je
v,

 o
bv

ez
na

 d
ok

az
ila

 in
 o

st
al

e 
po

dr
ob

no
st

i z
a 

iz
ve

db
o 

po
st

op
ka

, s
e 

ob
ja

vi
 n

a 
sp

le
tn

i s
tra

ni
 o

bč
in

e 
in

 je
 d

os
to

pn
a 

v 
gl

av
ni

 p
is

ar
ni

 o
bč

in
e.

(3
) S

ub
ve

nc
ija

 s
e 

up
ra

vi
če

nc
u 

do
de

li 
za

 1
2

 m
es

ec
ev

, z
 m

ož
no

st
jo

 p
od

al
j-

ša
nj

a.
 O

 d
od

el
itv

i s
ub

ve
nc

ije
 o

bč
in

sk
a 

up
ra

va
 iz

da
 o

dl
oč

bo
, z

op
er

 k
at

er
o 

je
 m

ož
na

 p
rit

ož
ba

 ž
up

an
u.

 V
 p

rim
er

u 
po

da
ljš

an
ja

 s
e 

iz
da

 n
ov

a 
od

lo
čb

a.
 

O
b 

ne
sp

re
m

en
je

ni
h 

po
go

jih
 s

e 
up

oš
te

va
jo

 ž
e 

pr
id

ob
lje

na
 d

ok
az

ila
 u

pr
a-

vi
če

nc
a.

 

6
. 

čl
en

(1
) U

pr
av

ič
en

ec
 d

o 
su

bv
en

ci
je

 je
 p

o 
pr

ej
em

u 
od

lo
čb

e 
v 

ro
ku

, 
ki

 je
 d

ol
o-

če
n 

v 
od

lo
čb

i, 
do

lž
an

 o
bč

in
i p

re
dl

ož
iti

 d
ok

az
ilo

 o
 s

kl
en

je
ni

 p
og

od
bi

 z
a 

iz
va

ja
nj

e 
st

or
itv

e 
te

r 
do

ka
zi

lo
 o

 v
zp

os
ta

vi
tv

i s
to

rit
ve

, 
si

ce
r 

se
 š

te
je

, 
da

 je
 

od
st

op
il 

od
 v

lo
ge

 z
a 

su
bv

en
ci

jo
. 

(2
) U

pr
av

ič
en

cu
 p

rip
ad

a 
su

bv
en

ci
ja

 z
 d

ne
m

 s
kl

en
itv

e 
po

go
db

e 
o 

do
de

lit
vi

 
su

bv
en

ci
je

 iz
 7

. 
čl

en
a 

te
ga

 p
ra

vi
ln

ik
a.

 

7.
 č

le
n

P
og

od
ba

 o
 d

od
el

itv
i s

ub
ve

nc
ije

 s
e 

sk
le

ne
 m

ed
 u

pr
av

ič
en

ce
m

, 
ob

či
no

 in
 

iz
va

ja
lc

em
 s

to
rit

ve
 s

oc
ia

ln
eg

a 
se

rv
is

a 
va

ro
va

nj
a 

na
 d

al
ja

vo
 (

e-
os

kr
ba

). 
V 

po
go

db
i s

e 
do

lo
či

jo
 n

jih
ov

e 
m

ed
se

bo
jn

e 
pr

av
ic

e 
te

r 
ob

ve
zn

os
ti.

 

8
. 

čl
en

 (1
) U

pr
av

ič
en

ec
 m

or
a 

o 
vs

ak
i s

pr
em

em
bi

 v
 z

ve
zi

 z
 iz

po
ln

je
va

nj
em

 p
og

oj
ev

 
al

i z
 iz

va
ja

nj
em

 s
to

rit
ve

 s
oc

ia
ln

eg
a 

se
rv

is
a 

va
ro

va
nj

a 
na

 d
al

ja
vo

 (e
-o

sk
rb

a)
 

ob
či

no
 p

is
no

 o
bv

es
tit

i n
aj

ka
sn

ej
e 

v 
ro

ku
 8

 d
ni

 o
d 

na
st

an
ka

 s
pr

em
em

be
. 

(2
) 

Č
e 

je
 u

pr
av

ič
en

ec
 s

ub
ve

nc
ijo

 p
re

je
l n

a 
po

dl
ag

i n
av

ed
b 

ne
re

sn
ič

ni
h 

po
da

tk
ov

 a
li 

la
žn

ih
 d

ok
az

il,
 j

e 
le

-to
 d

ol
ža

n 
vr

ni
ti 

sk
up

aj
 z

 z
am

ud
ni

m
i 

ob
re

st
m

i, 
ob

ra
ču

na
ni

m
i o

d 
dn

ev
a 

na
ka

zi
la

 d
o 

dn
ev

a 
vr

ač
ila

 n
eu

pr
av

ič
en

o 
pr

id
ob

lje
ni

h 
sr

ed
st

ev
. 

N
av

ed
en

o 
ra

vn
an

je
 je

 r
az

lo
g 

ne
sk

le
ni

tv
e 

oz
iro

m
a 

od
st

op
a 

od
 p

og
od

be
 b

re
z 

od
po

ve
dn

eg
a 

ro
ka

, 
o 

če
m

er
 o

bč
in

a 
pi

sn
o 

ob
ve

st
i u

pr
av

ič
en

ca
 in

 iz
va

ja
lc

a.

9
. 

čl
en

P
ra

vi
ca

 d
o 

su
bv

en
ci

je
 s

to
rit

ve
 s

oc
ia

ln
eg

a 
se

rv
is

a 
va

ro
va

nj
a 

na
 d

al
ja

vo
 

(e
-o

sk
rb

a)
 p

re
ne

ha
 v

 p
rim

er
u:

 
–

 s
m

rt
i u

pr
av

ič
en

ca
, 

–
 s

pr
em

em
be

 s
ta

ln
eg

a 
pr

eb
iv

al
iš

ča
 u

pr
av

ič
en

ca
 iz

ve
n 

ob
či

ne
, 

–
 v

kl
ju

či
tv

e 
up

ra
vi

če
nc

a 
v 

in
st

itu
ci

on
al

no
 v

ar
st

vo
, 

–
 p

re
ne

ha
nj

a 
iz

va
ja

nj
a 

st
or

itv
e 

pr
i u

pr
av

ič
en

cu
,

–
 o

ds
to

pa
 o

d 
po

go
db

e.

10
. 

čl
en

(1
) 

U
pr

av
ič

en
ec

 d
o 

su
bv

en
ci

je
 s

to
rit

ve
 m

or
a 

ob
či

ns
ki

 u
pr

av
i 

na
 n

je
no

 
za

ht
ev

o 
om

og
oč

iti
 p

re
gl

ed
 u

po
ra

be
 s

to
rit

ev
. 

(2
) Č

e 
se

 o
b 

pr
eg

le
du

 u
go

to
vi

 n
ep

ra
vi

ln
os

ti,
 s

e 
up

ra
vi

če
nc

a 
pi

sn
o 

po
zo

ve
 

k 
od

pr
av

i n
ep

ra
vi

ln
os

ti 
in

 d
ol

oč
i r

ok
 z

a 
od

pr
av

o 
le

-te
h.

 Č
e 

up
ra

vi
če

ne
c 

ne
pr

av
iln

os
ti 

v 
ro

ku
, k

i m
u 

je
 b

il 
do

lo
če

n,
 n

e 
od

pr
av

i, 
je

 to
 ra

zl
og

 o
ds

to
pa

 
od

 p
og

od
be

 b
re

z 
od

po
ve

dn
eg

a 
ro

ka
.

P
R

E
H

O
D

N
A 

D
O

LO
Č

B
A

11
. 

čl
en

D
el

ež
 s

ub
ve

nc
ije

 o
bč

in
e 

za
 m

es
eč

no
 n

ar
oč

ni
no

 o
sn

ov
ne

ga
 p

ak
et

a 
v 

le
tu

 
2

0
21

 d
ol

oč
i ž

up
an

 s
 s

kl
ep

om
, 

ki
 g

a 
iz

da
 p

o 
uv

el
ja

vi
tv

i t
eg

a 
pr

av
iln

ik
a.



U
O

, stran
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št. 2
8

5
, 15

. oktobra 2
0

21
U

R
A

D
N

E
 O

B
JA

V
E

 O
B

Č
IN

E
 R

A
D

O
V

LJIC
A

(2
) G

radnja vseh etap se lahko izvaja sočasno ali kot posam
ezne etape, 

pri čem
er m

ora pred ali sočasno z gradnjo stavb in ureditev v obm
očjih 

funkcionalnih enot FE
 1, FE

 2
, FE

 3
, FE

 4
 in FE

 5
, biti izvedena dostopna 

cesta D
C

1
 v funkcionalni enoti FE

 6
 s pripadajočo kom

unalno in energet-
sko infrastrukturo. U

reditve dostopne ceste D
C

1
 se lahko gradijo fazno, 

sm
iselno glede na gradnjo ostalih etap in sicer z naslednjim

i fazam
i: 

–
 

faza 1
: od navezave na regionalno cesto do vključno s križiščem

 z 
dostopno cesto D

C
2

,
–

 
faza 2

: od križišča z dostopno cesto D
C

2
 do vključno južnega izvoza 

ozirom
a uvoza na parkirišče v FE

 5
,

–
 

faza 3
: od južnega izvoza ozirom

a uvoza na parkirišče v FE
 5

 do do-
stopne ceste D

C
3

.

(3
) D

oločilo drugega odstavka tega člena v zvezi s sočasnostjo gradnje 
posam

eznih etap ne velja za gradnjo etape 5
, ki se m

ora graditi časovno 
pred ali sočasno za ureditvam

i etape 4
. D

oločilo ne velja za gradnjo do-
stopnih poti na južnem

 delu FE
 4

, ki se lahko gradijo sočasno ali časovno 
za ureditvam

i dostopnih poti etape 2
. 

(4
) D

oločilo drugega odstavka tega člena v zvezi s sočasnostjo gradnje 
posam

eznih etap ne velja za gradnjo dostopne ceste D
C

2
 in intervencij-

skega izvoza IIZV v FE
 5

, ki se m
orata graditi pred ali sočasno z ureditva-

m
i v FE

 1. 

(5
) P

osam
ezne etape se lahko izvajajo v več podetapah v okviru posam

e-
znih parcel, nam

enjenih gradnji za funkcionalno zaključene celote. Zno-
traj posam

ezne parcele, nam
enjene gradnji, je dopustno pridobiti upo-

rabno dovoljenje za posam
ezne dele stavbe s pripadajočo prom

etno, 
kom

unalno in energetsko infrastrukturo ter ustreznim
 številom

 parkirnih 
m

est.

(6
) P

arcelacija ozirom
a kom

asacija zem
ljišč se lahko izvede naenkrat za 

celotno obm
očje ali po delih potrebnih glede na posam

ezno etapo oziro-
m

a fazo realizacije.

V
II. R

E
Š

IT
V

E
 IN

 U
K

R
E

P
I Z

A
 C

E
LO

S
T

N
O

 O
H

R
A

N
JA

N
JE

 K
U

LT
U

R
N

E
 

D
E

D
IŠ

Č
IN

E
18

. člen
(celo

stno
 o

hranjanje kulturne d
ed

iščine)

(1
) V bližini obravnavanega obm

očja se nahajajo naslednje enota kulturne 
dediščine: 
–

 
R

adovljica –
 B

unkerji na Volčjem
 hribu, E

Š
D

 27
9

2
5

,  
 

kulturni spom
enik; 

–
 

R
adovljica –

 Arheološko najdišče Ledine, E
Š

D
 15

5
4

5
, registrirano 

arheološko najdišče;
–

 
R

adovljica –
 B

unkerji na O
bli G

orici, E
Š

D
 27

9
2

6
, kulturni spom

enik.

(2
) O

b vseh posegih v zem
eljske plasti velja obvezujoč splošni arheološki 

varstveni režim
, ki najditelja, lastnika zem

ljišča, investitorja, odgovornega 
vodjo del ob odkritju dediščine zavezuje, da najdbo zavaruje nepoškodo-
vano na m

estu odkritja in o najdbi takoj obvesti zavod, pristojen za varstvo 
kulturne dediščine, ki situacijo dokum

entira v skladu z določili arheološke 
stroke. V prim

eru odkritja arheoloških ostalin, ki jim
 grozi nevarnost po-

škodovanja ali uničenja, lahko pristojni organ to zem
ljišče z izdajo odloč-

be določi za arheološko najdišče.

V
III.  R

E
Š

IT
V

E
 IN

 U
K

R
E

P
I Z

A
 VA

R
S

T
VO

 O
K

O
LJA

 IN
 N

A
R

A
V

N
IH

 V
I-

R
O

V
 T

E
R

 O
H

R
A

N
JA

N
JE

 N
A

R
A

V
E

19
. člen

(o
hranjanje narave)

(1
) O

bravnavano obm
očje se nahaja na vplivnem

 obm
očju naravne vre-

dnote, id. št. 5
4

2
0

 Volčev hrib, geom
orfološka in geološka zvrst, državni 

pom
en, vplivno obm

očje.

(2
) V največji m

eri naj se ohranja drevesna m
ejica na severnem

 robu ob-
m

očja. D
odatne drevesne zasaditve naj se izvedejo z lokalno značilnim

i 
listnatim

i drevesnim
i vrstam

i, vključi naj se tudi hrast.

2
0

. člen
(varstvo

 vo
d

e in p
o

d
talnice)

(1
) P

repovedano je odvajati neočiščeno odpadno vodo neposredno v 
površinske vode ali neposredno ali posredno v podzem

ne vode.

(2
) G

radnja iztoka ali iztočnega objekta za odvajanje padavinske odpadne 
vode s streh objekta in m

anipulativnih prom
etnih površin, če gre za posre-

dno odvajanje v podzem
ne vode v skladu s predpisom

, ki ureja em
isijo 

snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo, 
je m

ožna, če je zagotovljena obdelava vode v lovilniku olj. D
no ponikoval-

nice m
ora biti najm

anj 1
 m

 nad najvišjo gladino podzem
ne vode.

(3
) G

radnja iztoka ali iztočnega objekta za odvajanje odpadne vode, če 
gre za neposredno odvajanje v površinsko vodo v skladu s predpisom

, ki 
ureja em

isijo snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno 
kanalizacijo, je m

ožno, če je cevovod, po katerem
 se očiščena odpadna 

voda odvaja v vodotok izveden tako, da je preprečeno ponikanje v pod-
zem

no vodo ali zajetje.

(4
) Vse odpadne vode m

orajo biti obvezno priključene na javni kanaliza-
cijski sistem

. 

(5
) Vsa odpadna kom

unalna in padavinska voda se odvaja v javno kanali-
zacijsko om

režje za kom
unalno in padavinsko odpadno vodo pod pogoji 

iz 3
5

. člena tega odloka.

(6
) Vsi posegi v prostor m

orajo biti načrtovani tako, da se ne poslabšuje 
stanja voda, da se om

ogoča varstvo pred škodljivim
 delovanjem

 voda, da 
se zagotavlja ohranjanje naravnih procesov, naravnega ravnovesja vodnih 
in obvodnih ekosistem

ov ter varstvo naravnih vrednot in obm
očij, varova-

nih po predpisih o ohranjanju narave, kar m
ora biti v projektni dokum

en-
taciji ustrezno prikazano in utem

eljeno.

(7
) V projektu za izvedbo je treba predvideti rešitve za varčno in sm

otrno 
rabo pitne vode (uporaba različnih tehnoloških rešitev, kot so npr. recikla-
ža vode, zapiranje krogotokov, ponovna uporaba odpadne kopalne vode, 
m

ontaža varčnih pip in splakovalnikov, uporaba padavinske vode za sani-
tarno vodo ali zalivanje zelenic).21

. člen
(varstvo

 zraka)

(1
) O

dvod zraka iz sanitarnih prostorov je treba speljati nad strehe objek-
tov. 

(2
) Vsi izpusti snovi v zrak (ogrevanje, prezračevanje) m

orajo biti oprem
lje-

ni z ustreznim
i filtri v skladu z zakonskim

i zahtevam
i.

(3
) V času gradnje je treba preprečiti nekontrolirano prašenje.

2
2

. člen
(varstvo

 p
red

 hrup
o

m
)

(1
) Za obm

očje O
P

P
N

 se določa se III. stopnja varstva pred hrupom
.

(2
) P

red začetkom
 urejanja obm

očja O
P

P
N

 je treba izdelati načrt izvajanja 
del, ki m

ora biti pripravljen tako, da je ob njegovem
 izvajanju začasna 

obrem
enitev s hrupom

 na dopustni ravni.

2
3

. člen
(o

d
stranjevanje o

d
p

ad
ko

v)

(1
) S

kupna zbirna in prevzem
na m

esta za ločeno zbiranje kom
unalnih 

odpadkov in zbiralnice ločenih frakcij so predvidene na nivoju pritličja, v 
okviru gabaritov načrtovanih stavb v funkcionalnih enotah FE

 1, FE
 2

, FE
 

3
 in FE

 4
.

(2
) N

e glede na določilo prvega odstavka tega člena je dopustno skupna 
zbirna in prevzem

na m
esta za ločeno zbiranje kom

unalnih odpadkov in 
zbiralnice ločenih frakcij zagotoviti tudi izven gabaritov načrtovanih stavb, 
na nivoju terena, pri čem

er se lokacije posam
eznih m

est lahko v prostoru 
sm

iselno združujejo. Č
e prostorske m

ožnosti to dopuščajo, se posam
e-

zna m
esta intenzivno obsaditi z grm

ovnicam
i.

(3
) Zbirna m

esta za ločeno zbiranje kom
unalnih odpadkov je treba uredi-

ti na zasebnih površinah tako, da je zagotovljena higiena in da ni negativ-
nih vplivov na javno površino ali sosednje stavbe. Zbirna m

esta, ki niso 
urejena v okviru gabaritov posam

eznega objekta so lahko pokrita z nad-
strešnico in ograjena na način, da so oblikovno usklajena s fasadam

i 
objektov. P

osode na zbirnih m
estih m

orajo biti zavarovane pred vrem
en-

U
R

A
D

N
E

 O
B

JA
V

E
 O

B
Č

IN
E

 R
A

D
O

V
LJIC

A
št. 2

8
5

, 15
. oktobra 2

0
21

U
O

, stran
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(3
) P

rogram
 dela skupne uprave za prvo leto vodja skupne uprave pripra-

vi v roku treh m
esecev po začetku delovanja skupne uprave. 

21. člen

(1
) Javni uslužbenci, zaposleni v občinskih ali skupnih upravah občin 

ustanoviteljic na delovnih m
estih, na katerih se opravljajo naloge občin-

ske uprave, ki jih na podlagi tega odloka prevzam
e skupna uprava, se 

prem
estijo na delovna m

esta skupne uprave v skladu z aktom
 o sistem

i-
zaciji delovnih m

est skupne uprave.
(2

) Javnim
 uslužbencem

, zaposlenim
 v skupni upravi, se ne sm

e poslab-
šati delovnopravni položaj glede na položaj, ki so ga im

eli v občinski upra-
vi občine ustanoviteljice.

2
2

. člen

Z dnem
 uveljavitve tega odloka preneha veljati O

dlok o ustanovitvi organa 
skupne občinske uprave M

edobčinski inšpektorat in redarstvo občin R
a-

dovljica in N
aklo (D

N
 U

O
, št. 219

/2
016

 in U
radno glasilo slovenskih 

občin, št. 6
0

/2
016

), ki pa se uporablja do začetka delovanja skupne 
uprave ustanovljene s tem

 odlokom
.

2
3

. člen

(1
) O

dlok sprejm
ejo v enakem

 besedilu občinski sveti vseh občin ustano-
viteljic.
(2

) Župani občin ustanoviteljic objavijo ta odlok v uradnih glasilih svoje 
občine najkasneje v petnajstih dneh po sprejem

u na seji tistega občin-
skega sveta, ki je o odloku o ustanovitvi skupne uprave zadnji odločal. 
O

dlok začne veljati petnajsti dan po zadnji objavi. 

Š
tevilka: 0

61
-0

0
0

9
/2

019
-9

 
C

iril G
lobočnik l.r.

D
atum

: 14
. 10

. 2
0

21
                                       Župan O

bčine R
adovljica

Š
tevilka: 0

31
-0

0
01

/2
0

21
-3

 
Tine R

adinja l.r.
D

atum
: 14

. 10
. 2

0
21

 
Župan O

bčine Š
kofja Loka

Š
tevilka: 0

07
-1

/2
0

21
-2

 
N

ejc S
m

ole l.r.
D

atum
: 14

. 10
. 2

0
21

 
Župan O

bčine M
edvode

Š
tevilka: 0

07
-0

0
0

5
/2

0
21

-5
 

Ivan M
eglič l.r.

D
atum

: 14
. 10

. 2
0

21
 

Župan O
bčine N

aklo

4
.

N
a podlagi 9

5
. in 10

0
. člena Zakona o cestah (U

r. l. R
S

, št. 10
9

/10
, 

4
8

/12
 in 3

6
/14

 –
 odl. U

S
, 4

6
/15

 in 10
/18

) ter 17. člena S
tatuta O

bčine 
R

adovljica (D
N

 U
O

, št. 18
8

/14
) je O

bčinski svet O
bčine R

adovljica na 
2

0
. seji dne 2

9
. 9

. 2
0

21
 sprejel O

D
LO

K
o

 sp
rem

em
b

ah in d
o

p
o

lnitvah O
d

lo
ka o

 o
b

činskih cestah

1
. člen

V O
dloku o občinskih cestah (D

N
 U

O
, št. 24

3
/18

 in 2
81

/21
; v nadalje-

vanju: odlok) se 1. odstavek 3
9

. člena dopolni, tako da se glasi: 
»(1

) P
rom

etna ureditev na občinskih cestah m
ora biti označena s predpi-

sano prom
etno signalizacijo. P

rom
etno signalizacijo na občinskih cestah 

določa občinska uprava, razen v prim
erih iz 24

. člena tega odloka in v 
prim

erih, ko je njena postavitev, zam
enjava, dopolnitev ali odstranitev po-

sledica odredb o prepovedih ali om
ejitvah prom

eta na javnih cestah, za 
izdajo katerih so s predpisi o varnosti cestnega prom

eta pristojni m
inister 

za prom
et, m

inister za notranje zadeve in m
inister za okolje in prostor.« 

2
. člen

V odloku se v 3
9

. členu dodata nova, 2
. in 3

. odstavek, ki se glasita: 
»(2

) O
 sprem

em
bah obstoječe prom

etne ureditve na občinskih cestah v 

prim
erih:

- prepovedi prom
eta m

otornih vozil zaradi ureditve obm
očja za pešce 

ozirom
a kolesarje, 

- uvedbe enosm
ernega prom

eta, 
- ureditve slepe ceste, 
- trajne zapore ozirom

a ukinitve ceste,
na predlog župana in v skladu z izdelanim

 elaboratom
 prom

etne ureditve 
predhodno odloča občinski svet. P

red odločanjem
 občinskega sveta ob-

činska uprava pozove k posredovanju m
nenja krajevno skupnost na ob-

m
očju predvidene sprem

em
be, službe zaščite in reševanja ter policijo. 

(3
) M

irujoč prom
et se ureja s posebnim

 odlokom
, ki ga sprejm

e občinski 
svet.« 

3
. člen

V odloku dosedanji 2
. odstavek 3

9
. člena postane 4

. odstavek.

4
. člen

(p
reho

d
na in ko

nčna d
o

lo
čb

a)

O
dlok o m

irujočem
 prom

etu iz 2
. člena tega odloka se občinskem

u svetu 
predloži v sprejem

 najkasneje v dveh letih po uveljavitvi tega odloka.

5
. člen

Ta odlok se objavi v D
eželnih novicah, glasilu O

bčine R
adovljica - U

radne 
objave, in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Š
tevilka: 0

07
-0

012
/2

0
21

 
D

atum
: 2

9
. 9

. 2
0

21
 

 
 

C
iril G

lobočnik l.r.
 

 
ŽU

PAN

5
. 

N
a podlagi 3

. člena Zakona o zavodih (U
r. l. R

S
, št. 12

/91
 in sprem

em
-

be), določil Zakona o spodbujanju razvoja turizm
a (U

r. l. R
S

, št. 13
/18

), 
2

6
. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (U

r. l. R
S

, 
št. 77

/07
 –

 U
P

B
 in sprem

em
be) in 17. S

tatuta O
bčine R

adovljica (D
N

 
U

O
, št. 18

8
/14

) je O
bčinski svet O

bčine R
adovljica na 2

0
. seji dne 2

9
. 

9
. 2

0
21

 sprejel 

O
D

LO
K

o
 d

o
p

o
lnitvi O

d
lo

ka o
 ustano

vitvi Javneg
a zavo

d
a Turizem

  
in kultura R

ad
o

vljica

1
. člen

V O
dloku o ustanovitvi Javnega zavoda Turizem

 in kultura R
adovljica (D

N
 

U
O

, št. 211
/16

) se v 5
. členu doda klasifikacija dejavnosti 5

9
.14

0
 K

ine-
m

atografska dejavnost, ki se po številčnem
 vrstnem

 redu um
esti za dejav-

nost 5
9

.13
0

 in pred dejavnost 5
9

.2
0

0
.

      2
.  člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v D
eželnih novicah, glasilu 

O
bčine R

adovljica –
 U

radne objave. 

Š
tevilka: 0

07
-4

/2
016

-8
D

atum
: 2

9
. 9

. 2
0

21

 
 

C
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ŽU

PAN



U
R

A
D

N
E

 O
B

JA
V

E
 O

B
Č

IN
E

 R
A

D
O

V
LJ

IC
A

št
. 2

8
5

, 1
5

. o
kt

ob
ra

 2
0

21
U

O
, s

tra
n

7
 

sk
im

i v
pl

iv
i t

ak
o,

 d
a 

za
ra

di
 n

jih
 n

e 
pr

id
e 

do
 o

ne
sn

až
en

ja
 o

ko
lic

e 
in

 p
oš

ko
-

do
va

nj
a 

po
so

d.

2
4

. č
le

n
(s

ve
tlo

b
no

 o
ne

sn
až

en
je

)

(1
) P

os
ta

vi
te

v 
in

 ja
ko

st
 s

ve
til

k 
pr

i o
sv

et
lje

va
nj

u 
ob

je
kt

ov
 in

 z
un

an
jih

 p
ov

rš
in

 
m

or
at

a 
bi

ti 
v 

sk
la

du
 s

 p
re

dp
is

i o
 m

ej
ni

h 
vr

ed
no

st
ih

 s
ve

tlo
bn

eg
a 

on
es

na
-

že
va

nj
a 

ok
ol

ja
. 

(2
) P

re
po

ve
da

na
 je

 u
po

ra
ba

 s
ve

tlo
bn

ih
 s

no
po

v 
ka

kr
šn

e 
ko

li 
vr

st
e 

al
i o

bl
i-

ke
, 

m
iru

jo
či

h 
al

i p
re

m
ik

aj
oč

ih
, 

če
 s

o 
us

m
er

je
ni

 p
ro

ti 
ne

bu
 a

li 
po

vr
ši

na
m

, 
ki

 b
i j

ih
 la

hk
o 

od
bi

ja
le

 p
ro

ti 
ne

bu
. 

S
ve

til
ke

 n
aj

 b
od

o 
ne

pr
ed

uš
no

 z
ap

rt
e,

 
da

 n
e 

pr
ed

st
av

lja
jo

 p
as

ti 
za

 ž
už

el
ke

.

(3
) 

In
te

rn
a 

os
ve

tli
te

v 
zu

na
nj

ih
 p

ov
rš

in
 o

b 
st

av
ba

h 
in

 s
ku

pn
ih

 p
ov

rš
in

 v
 

ob
m

oč
ju

 O
P

P
N

 m
or

a 
bi

ti 
za

do
st

na
, 

en
ak

om
er

na
 in

 n
eb

le
šč

eč
a.

 U
po

ra
-

bi
jo

 n
aj

 s
e 

ža
rn

ic
e,

 k
i o

dd
aj

aj
o 

ru
m

en
o,

 o
ra

nž
no

 o
zi

ro
m

a 
rd

eč
o 

sv
et

lo
bo

 
in

 n
e 

od
da

ja
jo

 U
V 

sp
ek

tra
. 

V 
ča

su
 iz

ve
n 

ob
ra

to
va

nj
a 

in
 u

po
ra

be
 o

bj
ek

to
v 

in
 z

un
an

jih
 p

ov
rš

in
, 

na
j s

e 
ra

zs
ve

tlj
av

a 
iz

kl
op

i a
li 

se
 ji

 z
m

an
jš

a 
sv

et
iln

os
t. 

R
ek

re
at

iv
ni

h 
in

 z
el

en
ih

 p
ov

rš
in

 n
aj

 s
e 

ne
 o

sv
et

lju
je

.

(4
) O

sv
et

lje
va

nj
e 

v 
ob

m
oč

ju
 O

P
P

N
 m

or
a 

bi
ti 

ur
ej

en
o 

ta
ko

, 
da

 n
e 

od
da

ja
 

sv
et

lo
bo

 n
a 

za
va

ro
va

no
 o

bm
oč

je
 V

ol
čj

i h
rib

.

IX
. R

E
Š

IT
V

E
 IN

 U
K

R
E

P
I Z

A
 V

A
R

S
T

VO
 P

R
E

D
 N

A
R

A
V

N
IM

I I
N

 D
R

U
G

IM
I 

N
E

S
R

E
Č

A
M

I, 
V

K
LJ

U
Č

N
O

 Z
 V

A
R

S
T

VO
M

 P
R

E
D

 P
O

Ž
A

R
O

M

2
5

. č
le

n
(p

o
tr

es
na

 n
ev

ar
no

st
)

(1
) 

O
bm

oč
je

 O
P

P
N

 s
e 

na
ha

ja
 v

 o
bm

oč
ju

 p
ot

re
sn

e 
m

ik
ro

ra
jo

ni
za

ci
je

 
0

,1
7

5
 p

os
pe

šk
a 

ta
l (

g)
 s

 p
ov

ra
tn

o 
do

bo
 4

7
5

 le
t. 

P
ri 

pr
oj

ek
tir

an
ju

 s
ta

vb
 je

 
tre

ba
 p

re
dv

id
et

i u
st

re
zn

e 
uk

re
pe

 z
a 

po
tre

sn
o 

va
rn

os
t.

(2
) 

S
ta

vb
e 

m
or

aj
o 

bi
ti 

gr
aj

en
e 

po
tre

sn
o 

od
po

rn
o 

v 
sk

la
du

 z
 v

el
ja

vn
im

i 
pr

ed
pi

si
 g

le
de

 n
a 

co
no

 p
ot

re
sn

e 
ne

va
rn

os
ti,

 g
eo

lo
šk

o 
se

st
av

o 
in

 n
a-

m
em

bn
os

tjo
 o

bj
ek

ta
.

(3
) 

P
ri 

na
čr

to
va

nj
u 

no
vo

gr
ad

en
j j

e 
tre

ba
 p

re
dv

id
et

i o
ja

či
te

v 
pr

ve
 p

lo
šč

e 
na

d 
kl

et
jo

 ta
ko

, 
da

 z
ad

rž
i r

uš
en

je
 o

bj
ek

to
v 

na
nj

o.
 

2
6

. č
le

n
(u

kr
ep

i z
a 

va
rs

tv
o

 p
re

d
 p

ož
ar

o
m

)

(1
) Z

a 
za

šč
ito

 p
re

d 
po

ža
ro

m
 je

 tr
eb

a 
za

go
to

vi
ti:

–
 

po
go

je
 z

a 
va

re
n 

um
ik

 lj
ud

i,
–

 
us

tr
ez

ne
 o

dm
ik

e 
m

ed
 o

bj
ek

ti 
oz

iro
m

a 
us

tr
ez

no
 p

ož
ar

no
 l

oč
ite

v 
ob

je
kt

ov
,

–
 

pr
om

et
ne

 in
 d

el
ov

ne
 p

ov
rš

in
e 

za
 in

te
rv

en
ci

js
ka

 v
oz

ila
,

–
 

vi
re

 z
a 

za
do

st
no

 o
sk

rb
o 

z 
vo

do
 z

a 
ga

še
nj

e.

(2
) D

o 
ob

je
kt

ov
 m

or
aj

o 
bi

ti 
iz

ve
de

ni
 d

os
to

pi
 in

 p
ov

rš
in

e 
za

 d
el

ov
an

je
 in

te
r-

ve
nc

ijs
ki

h 
vo

zi
l v

 s
kl

ad
u 

z 
ve

lja
vn

im
i s

ta
nd

ar
di

.

(3
) P

ot
i, 

ze
le

ni
ce

 in
 d

ru
ge

 p
ov

rš
in

e 
m

or
aj

o 
bi

ti 
v 

ob
m

oč
ju

, 
kj

er
 je

 p
re

dv
i-

de
na

 p
ot

 z
a 

in
te

rv
en

ci
js

ka
 v

oz
ila

, 
ut

rje
ne

 n
a 

os
ni

 p
rit

is
k 

10
 to

n.
 V

 o
bm

o-
čj

u 
in

te
rv

en
ci

js
ki

h 
po

ti 
ne

 s
m

e 
bi

ti 
gr

aj
en

ih
 a

li 
dr

ug
ih

 n
ep

re
m

ič
ni

h 
ov

ir.
 

In
te

rv
en

ci
js

ke
 p

ot
i m

or
aj

o 
bi

ti 
pr

oj
ek

tir
an

e 
sk

la
dn

o 
z 

ve
lja

vn
im

i s
ta

nd
ar

di
. 

In
te

rv
en

ci
js

ke
 p

ot
i s

o 
po

dr
ob

no
 d

ol
oč

en
e 

v 
3

2
. 

čl
en

u 
te

ga
 o

dl
ok

a.

(4
) D

el
ov

ne
 p

ov
rš

in
e 

za
 in

te
rv

en
ci

js
ka

 v
oz

ila
 s

o 
na

čr
to

va
ne

 n
a 

oz
iro

m
a 

ob
 

do
st

op
ni

h 
po

te
h.

 D
im

en
zi

je
 d

el
ov

ni
h 

po
vr

ši
n 

m
or

aj
o 

bi
ti 

v 
sk

la
du

 z
 v

el
ja

v-
ni

m
i s

ta
nd

ar
di

.

(5
) 

Vo
da

 z
a 

ga
še

nj
e 

je
 p

re
dv

id
en

a 
z 

zu
na

nj
im

 ja
vn

im
 h

id
ra

nt
ni

m
 o

m
re

ž-
je

m
. 

N
ot

ra
nj

e 
hi

dr
an

tn
o 

om
re

žj
e 

se
 p

re
dv

id
i g

le
de

 n
a 

ko
nc

ep
t 

po
ža

rn
e 

va
rn

os
ti 

za
 p

os
am

ez
ni

 o
bj

ek
t.

(6
) 

U
re

di
tv

e 
v 

zv
ez

i z
 v

ar
st

vo
m

 p
re

d 
po

ža
ro

m
 s

o 
do

lo
če

ne
 v

 g
ra

fič
ne

m
 

na
čr

tu
 š

t. 
7.

 »
Zb

irn
i n

ač
rt

 k
om

un
al

ni
h 

vo
do

v 
in

 n
ap

ra
v 

s 
pr

ik
az

om
 p

ov
rš

in
, 

na
m

en
je

ne
 ja

vn
em

u 
do

br
u 

te
r 

pr
ik

az
 u

re
di

te
v,

 p
ot

re
bn

ih
 z

a 
va

rs
tv

o 
pr

ed
 

na
ra

vn
im

i i
n 

dr
ug

im
i n

es
re

ča
m

i«
.

27
. č

le
n

(v
ar

no
st

 z
ra

čn
eg

a 
p

ro
m

et
a)

(1
) 

O
bm

oč
je

 O
P

P
N

 p
os

eg
a 

v 
vp

liv
no

 o
bm

oč
je

 le
ta

liš
ča

 L
es

ce
. 

C
el

ot
no

 
ob

m
oč

je
 O

P
P

N
 j

e 
v 

ob
m

oč
ju

 v
od

or
av

ne
 o

m
ej

itv
en

e 
ra

vn
in

e 
le

ta
liš

ča
, 

do
da

tn
o 

pa
 s

ev
er

ov
zh

od
ni

 d
el

 o
bm

oč
ja

 O
P

P
N

 p
os

eg
a 

v 
bo

čn
o 

om
ej

itv
e-

no
 r

av
ni

no
 le

ta
liš

ča
. 

(2
) N

a 
ob

m
oč

ju
 O

P
P

N
 je

 z
a 

po
st

av
ite

v 
tra

jn
ih

 a
li 

za
ča

sn
ih

 o
bj

ek
to

v 
ob

ve
-

zn
a 

pr
id

ob
ite

v 
pr

oj
ek

tn
ih

 p
og

oj
ev

 i
n 

so
gl

as
ja

 J
av

ne
 a

ge
nc

ije
 z

a 
ci

vi
ln

o 
le

ta
ls

tv
o 

R
ep

ub
lik

e 
S

lo
ve

ni
je

. N
a 

ob
m

oč
ju

, k
i p

os
eg

a 
v 

bo
čn

o 
om

ej
itv

en
o 

ra
vn

in
o 

le
ta

liš
ča

, n
aj

vi
šj

i d
el

i t
ra

jn
ih

 a
li 

za
ča

sn
ih

 o
bj

ek
to

v 
(v

kl
ju

čn
o 

z 
an

te
-

na
m

i, 
di

m
ni

ki
, k

lim
at

sk
im

i n
ap

ra
va

m
i, 

ob
je

kt
i z

a 
og

la
še

va
nj

e 
ip

d.
) n

e 
sm

e-
jo

 p
re

se
ga

ti 
na

dm
or

sk
e 

vi
ši

ne
 5

3
2

 m
.n

.v
. 

oz
iro

m
a 

nj
ih

ov
a 

sk
up

na
 v

iš
in

a 
ne

 s
m

e 
pr

es
eg

at
i 2

5
 m

, 
m

er
je

no
 o

d 
ni

vo
ja

 te
re

na
.

(3
) 

Vp
liv

na
 o

bm
oč

ja
 z

ra
čn

eg
a 

pr
om

et
a 

so
 p

rik
az

an
e 

v 
gr

af
ič

ne
m

 n
ač

rt
u 

št
. 7

. »
Zb

irn
i n

ač
rt

 k
om

un
al

ni
h 

vo
do

v 
in

 n
ap

ra
v 

s 
pr

ik
az

om
 p

ov
rš

in
, n

am
e-

nj
en

e 
ja

vn
em

u 
do

br
u 

te
r p

rik
az

 u
re

di
te

v,
 p

ot
re

bn
ih

 z
a 

va
rs

tv
o 

pr
ed

 n
ar

av
-

ni
m

i i
n 

dr
ug

im
i n

es
re

ča
m

i«
.

X
. 

P
O

G
O

JI
 G

LE
D

E
 P

R
IK

LJ
U

Č
E

VA
N

JA
 O

B
JE

K
TO

V
 N

A
 G

O
S

P
O

D
A

R
-

S
K

O
 J

A
V

N
O

 IN
F

R
A

S
T

R
U

K
T

U
R

O
 IN

 G
R

A
JE

N
O

 J
A

V
N

O
 D

O
B

R
O

2
8

. č
le

n
(p

o
g

o
ji 

za
 p

ro
m

et
no

 u
re

ja
nj

e)

(1
) V

se
 p

ro
m

et
ne

 in
 m

an
ip

ul
at

iv
ne

 p
ov

rš
in

e 
te

r i
nt

er
ve

nc
ijs

ke
 p

ot
i m

or
aj

o 
bi

ti 
ut

rje
ne

 n
a 

pr
ed

pi
sa

no
 n

os
iln

os
t 

in
 m

or
aj

o 
za

go
ta

vl
ja

ti 
pr

ev
oz

no
st

, 
va

rn
os

t, 
st

ab
iln

os
t i

n 
us

tre
zn

o 
to

rn
o 

sp
os

ob
no

st
.

(2
) 

N
ov

i 
pr

ik
lju

čn
i 

kr
ak

i 
na

 o
bs

to
je

čo
 r

eg
io

na
ln

o 
ce

st
o 

Le
sc

e 
- 

K
am

na
 

G
or

ic
a 

–
 L

ip
ni

ca
 m

or
aj

o 
bi

ti 
ob

lik
ov

an
i k

ot
 s

ku
pi

ns
ki

 c
es

tn
i p

rik
lju

čk
i i

n 
m

or
aj

o 
za

go
ta

vl
ja

ti 
dv

os
m

er
ni

 p
ro

m
et

 v
oz

il.
 P

ri 
ob

lik
ov

an
ju

 n
ov

ih
 c

es
tn

ih
 

pr
ik

lju
čk

ov
 n

a 
ja

vn
o 

ce
st

o 
je

 t
re

ba
 z

ag
ot

ov
iti

 m
in

im
al

ni
 h

or
iz

on
ta

ln
i 

pr
i-

kl
ju

čn
i p

ol
m

er
 1

0
,0

 m
. 

N
aj

m
an

jš
i p

ol
m

er
 h

or
iz

on
ta

ln
e 

za
ok

ro
ži

tv
e 

v 
ob

-
m

oč
ju

 O
P

P
N

 m
or

a 
zn

aš
at

i 5
,0

 m
.

(3
) 

N
ov

i k
ra

ki
 in

te
rv

en
ci

js
ke

ga
 iz

vo
za

 n
a 

ob
st

oj
eč

o 
re

gi
on

al
no

 c
es

to
 L

e-
sc

e 
–

 Č
rn

iv
ec

 m
or

aj
o 

za
go

ta
vl

ja
ti 

en
os

m
er

ni
 iz

vo
z 

in
te

rv
en

ci
js

ki
h 

vo
zi

l n
a 

re
gi

on
al

no
 c

es
to

.

(4
) 

Zu
na

nj
e 

po
vr

ši
ne

 z
a 

m
iru

jo
či

 p
ro

m
et

 v
 F

E
 1

, 
FE

 2
, 

FE
 3

 in
 F

E
 5

 s
o 

um
eš

če
ne

 o
b 

do
st

op
ni

h 
ce

st
ah

 D
C

1,
 D

C
2

 in
 D

C
3

 te
r 

ko
t d

el
 m

an
ip

ul
a-

tiv
ni

h 
pr

om
et

ni
h 

po
vr

ši
n.

 Z
un

an
je

 p
ar

ki
rn

e 
po

vr
ši

ne
 m

or
aj

o 
bi

ti 
ut

rje
ne

 in
 

m
or

aj
o 

za
go

ta
vl

ja
ti 

do
st

op
no

st
 o

se
bn

ih
 v

oz
il.

 

(5
) 

P
ov

rš
in

e 
za

 p
ro

m
et

 p
eš

ce
v,

 k
ol

es
ar

je
v 

in
 g

la
vn

i 
vh

od
i 

do
 o

bj
ek

to
v 

m
or

aj
o 

za
go

ta
vl

ja
ti 

up
or

ab
o 

br
ez

 g
ra

je
ni

h 
ov

ir,
 s

kl
ad

no
 s

 p
re

dp
is

i s
 p

od
ro

-
čj

a 
za

go
ta

vl
ja

nj
a 

do
st

op
a 

gi
ba

ln
o 

ov
ira

ni
m

 o
se

ba
m

.

(6
) 

R
ed

na
 d

os
ta

va
, 

ki
 j

e 
po

tre
bn

a 
za

 o
sk

rb
o 

sl
už

b 
in

 d
ej

av
no

st
i 

m
or

a 
po

te
ka

ti 
pr

ek
o 

ce
st

ne
ga

 p
rik

lju
čk

a 
na

 r
eg

io
na

ln
o 

ce
st

o 
Le

sc
e 

- 
K

am
na

 
G

or
ic

a 
–

 L
ip

ni
ca

 in
 d

os
to

pn
ih

 c
es

t v
 o

bm
oč

ju
 O

P
P

N
. Z

a 
do

st
av

o 
se

 la
hk

o 
up

or
ab

ijo
 tu

di
 z

un
an

je
 p

ar
ki

rn
e 

po
vr

ši
ne

 in
 z

un
an

je
 m

an
ip

ul
at

iv
ne

 p
ov

rš
i-

ne
. 

(7
) P

ro
m

et
ne

 u
re

di
tv

e 
so

 d
ol

oč
en

e 
v 

gr
af

ič
ne

m
 n

ač
rt

u 
št

. 
4

. 
Z

az
id

al
na

 
si

tu
ac

ija
 s

 p
ro

m
et

no
 u

re
di

tv
ijo

 - 
ni

vo
 te

re
na

«.

2
9

. č
le

n
(u

re
d

ite
v 

ce
st

, p
ri

kl
ju

če
va

nj
e 

na
 ja

vn
e 

ce
st

e 
in

 
p

o
g

o
ji 

g
le

d
e 

p
o

se
g

an
ja

 v
 v

ar
o

va
ln

i p
as

 d
rž

av
ne

 c
es

te
)

(1
) O

bm
oč

je
 O

P
P

N
 s

e 
na

 re
gi

on
al

no
 c

es
to

 II
I. 

re
da

 L
es

ce
 - 

K
am

na
 G

or
i-

ca
 –

 L
ip

ni
ca

 p
rik

lju
ču

je
 d

os
to

pn
a 

ce
st

a 
D

C
1

 p
re

ko
 n

ov
eg

a 
ce

st
ne

ga
 

pr
ik

lju
čk

a.
 C

es
tn

i 
pr

ik
lju

če
k 

do
st

op
ne

 c
es

te
 D

C
1

 s
e 

ur
ed

i 
ko

t 
no

v 
pr

i-
kl

ju
čn

i k
ra

k.
 S

oč
as

no
 z

 iz
ve

db
o 

ce
st

ne
ga

 p
rik

lju
čk

a 
je

 tr
eb

a 
na

 r
eg

io
na

l-
ni

 c
es

ti 
pr

ila
go

di
ti 

ta
ln

o 
in

 v
er

tik
al

no
 p

ro
m

et
no

 s
ig

na
liz

ac
ijo

.

(2
) 

Iz
 o

bm
oč

ja
 O

P
P

N
 s

e 
na

 r
eg

io
na

ln
o 

ce
st

o 
II.

 r
ed

a 
Le

sc
e 

–
 Č

rn
iv

ec
 

om
og

oč
a 

iz
vo

z 
za

 in
te

rv
en

ci
js

ka
 v

oz
ila

 II
ZV

, 
ki

 s
e 

na
ve

zu
je

 n
a 

do
st

op
no

 
ce

st
o 

D
C

2
. S

oč
as

no
 z

 iz
ve

db
o 

in
te

rv
en

tn
eg

a 
iz

vo
za

 je
 tr

eb
a 

na
 re

gi
on

al
-

ni
 c

es
ti 

pr
ila

go
di

ti 
ta

ln
o 

in
 v

er
tik

al
no

 p
ro

m
et

no
 s

ig
na

liz
ac

ijo
.

U
O

, s
tra

n
18

 
št

. 2
8

5
, 1

5
. o

kt
ob

ra
 2

0
21

U
R

A
D

N
E

 O
B

JA
V

E
 O

B
Č

IN
E

 R
A

D
O

V
LJ

IC
A

(5
) 

Fi
na

nč
ni

 n
ač

rt
 m

or
a 

bi
ti 

po
 s

pr
ej

em
u 

pr
or

ač
un

a 
se

de
žn

e 
ob

či
ne

 
us

kl
aj

en
 s

 s
tra

ni
 v

se
h 

ob
či

n 
us

ta
no

vi
te

lji
c 

na
jk

as
ne

je
 v

 ro
ku

 tr
eh

 m
es

ec
ev

 
od

 s
pr

ej
et

ja
 p

ro
ra

ču
na

 s
ed

ež
ne

 o
bč

in
e.

 

11
. 

čl
en

(1
) 

S
re

ds
tv

a 
za

 d
el

o 
sk

up
ne

 u
pr

av
e 

za
go

ta
vl

ja
jo

 o
bč

in
e 

us
ta

no
vi

te
lji

ce
 v

 
sv

oj
ih

 p
ro

ra
ču

ni
h 

v 
na

sl
ed

nj
em

 r
az

m
er

ju
, 

če
 s

 te
m

 o
dl

ok
om

 z
a 

po
sa

m
e-

zn
o 

vr
st

o 
iz

da
tk

ov
 n

i d
ol

oč
en

o 
dr

ug
ač

e:
 

In
šp

ek
ci

js
ko

 
na

dz
or

st
vo

R
ed

ar
st

vo
Vo

de
nj

e 
in

  
sk

up
ne

 s
lu

žb
e 

R
ad

ov
lji

ca
37

,5
8

3
8

,9
7

3
8

,5
8

Š
ko

fja
 L

ok
a

2
8

,5
7

3
8

,8
9

3
6

,0
0

M
ed

vo
de

 
2

8
,5

7
16

,6
7

2
0

,0
0

N
ak

lo
5

,2
8

5
,4

7
5

,4
2

sk
up

aj
10

0
,0

0
10

0
,0

0
10

0
,0

0

(2
) N

e 
gl

ed
e 

na
 p

rv
i o

ds
ta

ve
k 

te
ga

 č
le

na
 p

os
am

ez
na

 o
bč

in
a 

us
ta

no
vi

te
-

lji
ca

 z
ag

ot
av

lja
 v

 c
el

ot
i 

sr
ed

st
va

 z
a 

iz
va

ja
nj

e 
do

po
ln

iln
eg

a 
pr

og
ra

m
a 

in
 

do
da

tn
eg

a 
ob

se
ga

 n
al

og
, 

ki
 s

e 
do

lo
či

jo
 z

 le
tn

im
 p

ro
gr

am
om

 d
el

a 
in

 f
i-

na
nč

ni
m

 n
ač

rt
om

 s
ku

pn
e 

up
ra

ve
. 

O
bč

in
a 

us
ta

no
vi

te
lji

ca
 z

a 
op

ra
vl

ja
nj

e 
te

h 
na

lo
g 

kr
ije

 s
tro

šk
e 

na
 n

ač
in

 d
ol

oč
en

 v
 d

og
ov

or
u 

o 
m

ed
se

bo
jn

ih
 r

az
-

m
er

jih
 iz

 1
4

. 
čl

en
a 

te
ga

 o
dl

ok
a.

 12
. 

čl
en

(1
) 

S
ku

pn
a 

up
ra

va
 o

pr
av

lja
 s

vo
je

 d
el

o 
v 

pr
os

to
rih

, 
kj

er
 i

m
a 

tu
di

 s
ed

ež
, 

la
hk

o 
pa

 t
ud

i d
is

lo
ci

ra
no

 v
 p

ro
st

or
ih

 n
a 

ob
m

oč
ju

 o
bč

in
 s

ou
st

an
ov

ite
lji

c,
 

če
 t

ak
o 

za
ht

ev
a 

na
ra

va
 d

el
a 

in
 s

e 
ob

či
ne

 d
og

ov
or

ijo
 v

 d
og

ov
or

u 
o 

m
ed

-
se

bo
jn

ih
 r

az
m

er
jih

 iz
 1

4
. 

čl
en

a 
te

ga
 o

dl
ok

a.
(2

) S
tro

šk
e 

up
or

ab
e 

pr
os

to
ro

v 
in

 n
ab

av
e 

te
r 

up
or

ab
e 

op
re

m
e 

kr
ije

jo
 o

b-
či

ne
 u

st
an

ov
ite

lji
ce

 n
a 

na
či

n 
in

 v
 ra

zm
er

ju
, d

ol
oč

en
em

 v
 d

og
ov

or
u 

o 
m

ed
-

se
bo

jn
ih

 r
az

m
er

jih
 iz

 1
4

. 
čl

en
a 

te
ga

 o
dl

ok
a.

13
. 

čl
en

(1
) 

Te
ko

če
 u

pr
av

ne
, 

fin
an

čn
e,

 p
ra

vn
e,

 t
eh

ni
čn

e,
 i

nf
or

m
ac

ijs
ke

, 
ka

dr
o-

vs
ke

 in
 s

tro
ko

vn
e 

na
lo

ge
  

za
 s

ku
pn

o 
up

ra
vo

 z
ag

ot
av

lja
 o

bč
in

sk
a 

up
ra

va
 

se
de

žn
e 

ob
či

ne
. Z

a 
iz

va
ja

nj
e 

po
sa

m
ez

ni
h 

 te
ko

či
h 

na
lo

g 
na

 lo
ka

ci
ji 

di
sl

o-
ci

ra
ne

 e
no

te
 s

e 
la

hk
o 

ob
či

ne
 v

 d
og

ov
or

u 
o 

m
ed

se
bo

jn
ih

 r
az

m
er

jih
 iz

 1
4

. 
čl

en
a 

te
ga

 o
dl

ok
a 

do
go

vo
rij

o 
tu

di
 d

ru
ga

če
.

(2
) S

tro
šk

e 
iz

 p
re

jš
nj

eg
a 

od
st

av
ka

 k
rij

ej
o 

ob
či

ne
 u

st
an

ov
ite

lji
ce

 n
a 

na
či

n 
in

 v
 r

az
m

er
ju

, 
do

lo
če

ne
m

 v
 d

og
ov

or
u 

o 
m

ed
se

bo
jn

ih
 r

az
m

er
jih

 i
z 

14
. 

čl
en

a 
te

ga
 o

dl
ok

a.

IV
. M

E
D

S
E

B
O

JN
E

 P
R

AV
IC

E
 IN

 O
B

VE
ZN

O
S

TI
 O

B
Č

IN
 U

S
TA

N
O

VI
TE

LJ
IC

 

14
. 

čl
en

(1
) U

st
an

ov
ite

ljs
ke

 p
ra

vi
ce

 o
bč

in
, 

ra
ze

n 
sp

re
je

m
a 

sp
re

m
em

b 
in

 d
op

ol
ni

-
te

v 
te

ga
 o

dl
ok

a 
te

r 
za

go
ta

vl
ja

nj
a 

pr
or

ač
un

sk
ih

 s
re

ds
te

v 
za

 d
el

ov
an

je
 s

ku
-

pn
e 

up
ra

ve
, 

za
 k

ar
 s

o 
pr

is
to

jn
i 

ob
či

ns
ki

 s
ve

ti,
 i

zv
rš

uj
ej

o 
žu

pa
ni

 o
bč

in
 

us
ta

no
vi

te
lji

c.
(2

) 
Žu

pa
ni

 s
pr

ej
m

ej
o 

ka
dr

ov
sk

i n
ač

rt
 in

 f
in

an
čn

i n
ač

rt
 t

er
 p

ro
gr

am
 d

el
a 

sk
up

ne
 u

pr
av

e,
 im

en
uj

ej
o 

vo
dj

o 
sk

up
ne

 u
pr

av
e,

 d
aj

ej
o 

sk
up

ne
 u

sm
er

itv
e 

gl
ed

e 
sp

lo
šn

ih
 v

pr
aš

an
j o

rg
an

iz
ira

nj
a 

in
 d

el
ov

an
ja

 s
ku

pn
e 

up
ra

ve
.

(3
) Č

e 
je

 to
 n

uj
no

 p
ot

re
bn

o 
za

 n
em

ot
en

o 
de

lo
 s

ku
pn

e 
up

ra
ve

, 
la

hk
o 

za
-

ča
sn

o 
re

ši
te

v,
 p

o 
na

če
lu

 d
ob

re
ga

 g
os

po
da

rje
nj

a,
 s

pr
ej

m
e 

žu
pa

n 
se

de
-

žn
e 

ob
či

ne
.

(4
) 

Žu
pa

ni
 o

bč
in

 u
st

an
ov

ite
lji

c 
z 

do
go

vo
ro

m
 o

 m
ed

se
bo

jn
ih

 r
az

m
er

jih
 

po
dr

ob
ne

je
 u

re
di

jo
 n

ač
in

 iz
vr

še
va

nj
a 

m
ed

se
bo

jn
ih

 p
ra

vi
c,

 o
bv

ez
no

st
i i

n 
od

go
vo

rn
os

ti.
 

15
. 

čl
en

(1
) V

 p
rim

er
u,

 d
a 

že
li 

v 
sk

up
no

 u
pr

av
o 

pr
is

to
pi

ti 
no

va
 o

bč
in

a,
 s

e 
m

or
aj

o 
s 

te
m

 s
tri

nj
at

i v
se

 o
bč

in
e 

us
ta

no
vi

te
lji

ce
. 

(2
) N

ov
a 

ob
či

na
 p

ris
to

pi
 v

 s
ku

pn
o 

up
ra

vo
 s

 s
pr

em
em

bo
 u

st
an

ov
itv

en
eg

a 
ak

ta
 s

ku
pn

e 
up

ra
ve

, k
at

er
eg

a 
v 

en
ak

em
 b

es
ed

ilu
 s

pr
ej

m
ej

o 
ob

či
ns

ki
 s

ve
-

ti 
vs

eh
 o

bč
in

.

16
. 

čl
en

S
ku

pn
a 

up
ra

va
 p

re
ne

ha
 s

 s
po

ra
zu

m
no

 o
dl

oč
itv

ijo
 o

bč
in

 u
st

an
ov

ite
lji

c 
o 

pr
en

eh
an

ju
 s

ku
pn

e 
up

ra
ve

, 
z 

iz
st

op
om

 s
ed

ež
ne

 o
bč

in
e 

al
i 

z 
iz

st
op

om
 

vs
eh

 o
st

al
ih

 o
bč

in
 u

st
an

ov
ite

lji
c.

17
. 

čl
en

(1
) O

 p
re

ne
ha

nj
u 

de
lo

va
nj

a 
sk

up
ne

 u
pr

av
e 

sp
re

jm
ej

o 
ob

či
ns

ki
 s

ve
ti 

ob
či

n 
us

ta
no

vi
te

lji
c 

ug
ot

ov
itv

en
e 

sk
le

pe
, n

a 
po

dl
ag

i k
at

er
ih

 s
e 

pr
is

to
pi

 k
 p

rip
ra

-
vi

 o
dl

ok
a 

o 
uk

in
itv

i o
rg

an
a 

sk
up

ne
 u

pr
av

e.
 Z

 o
dl

ok
om

 o
bč

in
e 

us
ta

no
vi

te
-

lji
ce

 d
ol

oč
ijo

 r
az

m
er

ja
 g

le
de

 k
rit

ja
 s

tro
šk

ov
 o

bv
ez

no
st

i, 
st

ro
šk

ov
 m

or
eb

i-
tn

ih
 p

re
se

žn
ih

 ja
vn

ih
 u

sl
už

be
nc

ev
, d

el
ite

v 
pr

em
ož

en
ja

 in
 m

or
eb

itn
a 

dr
ug

a 
ra

zm
er

ja
 te

r 
do

lo
či

jo
 r

ok
i, 

v 
ka

te
rih

 s
o 

ob
či

ne
 u

st
an

ov
ite

lji
ce

 d
ol

žn
e 

kr
iti

 
st

ro
šk

e 
oz

iro
m

a 
iz

ve
st

i d
ru

ga
 d

ej
an

ja
. 

Š
te

je
 s

e,
 d

a 
je

 o
dl

ok
 o

 u
ki

ni
tv

i o
r-

ga
na

 s
ku

pn
e 

up
ra

ve
 s

pr
ej

et
, č

e 
ga

 v
 is

te
m

 b
es

ed
ilu

 s
pr

ej
m

ej
o 

vs
e 

ob
či

ne
 

us
ta

no
vi

te
lji

ce
.

(2
) O

b 
pr

en
eh

an
ju

 s
ku

pn
e 

up
ra

ve
 m

or
a 

vs
ak

a 
ob

či
na

 p
re

vz
et

i v
 iz

vr
ši

te
v,

 
iz

te
rja

vo
 a

li 
iz

po
ln

ite
v 

pr
av

ic
e 

in
 o

bv
ez

no
st

i, 
ki

 iz
ha

ja
jo

 iz
 o

dl
oč

ite
v 

sk
up

ne
 

up
ra

ve
 v

 u
pr

av
ni

h 
in

 p
re

kr
šk

ov
ni

h 
po

st
op

ki
h,

 č
e 

po
sa

m
ez

na
 z

ad
ev

a 
sp

a-
da

 p
od

 n
je

no
 k

ra
je

vn
o 

pr
is

to
jn

os
t.

(3
) V

 p
rim

er
u 

pr
en

eh
an

ja
 d

el
ov

an
ja

 s
ku

pn
e 

up
ra

ve
 v

sa
ka

 o
bč

in
a 

us
ta

no
-

vi
te

lji
ca

 p
re

vz
am

e 
v 

de
lo

vn
o 

ra
zm

er
je

 ti
st

e 
ja

vn
e 

us
lu

žb
en

ce
, 

ki
 s

o 
bi

li 
iz

 
nj

en
e 

ob
či

ns
ke

 u
pr

av
e 

pr
ev

ze
ti 

al
i p

re
m

eš
če

ni
 v

 s
ku

pn
o 

up
ra

vo
.

(4
) 

G
le

de
 o

st
al

ih
 j

av
ni

h 
us

lu
žb

en
ce

v,
 k

i 
pr

ed
 z

ač
et

ko
m

 d
el

a 
v 

sk
up

ni
 

up
ra

vi
 n

is
o 

im
el

i 
st

at
us

a 
ja

vn
eg

a 
us

lu
žb

en
ca

 v
 e

ni
 o

d 
ob

či
ns

ki
h 

up
ra

v 
ob

či
n 

us
ta

no
vi

te
lji

c 
sk

up
ne

 u
pr

av
e,

 s
e 

ob
či

ne
 u

st
an

ov
ite

lji
ce

 la
hk

o 
m

ed
-

se
bo

jn
o 

do
go

vo
rij

o 
o 

nj
ih

ov
i n

ad
al

jn
ji 

za
po

sl
itv

i n
a 

po
sa

m
ez

ni
 o

bč
in

i u
st

a-
no

vi
te

lji
ci

. 
Č

e 
do

 ta
ke

ga
 d

og
ov

or
a 

ne
 p

rid
e,

 s
e 

ra
vn

a 
sk

la
dn

o 
z 

de
lo

vn
o 

za
ko

no
da

jo
. 

S
tro

šk
e 

pr
es

ež
ni

h 
de

la
vc

ev
 p

ok
riv

aj
o 

ob
či

ne
 u

st
an

ov
ite

lji
ce

 
v 

ra
zm

er
jih

 d
el

itv
e 

st
ro

šk
ov

, d
ol

oč
en

ih
 v

 1
1.

 č
le

nu
 te

ga
 o

dl
ok

a,
 p

ri 
če

m
er

 
se

 v
 k

or
is

t p
os

am
ez

ne
 o

bč
in

e 
up

oš
te

va
 d

el
ež

 ja
vn

ih
 u

sl
už

be
nc

ev
, k

i j
ih

 je
 

ta
 p

re
vz

el
a 

iz
 s

ku
pn

e 
up

ra
ve

.
(5

) O
b 

pr
en

eh
an

ju
 s

ku
pn

e 
up

ra
ve

 v
sa

ki
 o

bč
in

i p
rip

ad
aj

o 
st

va
ri,

 p
ra

vi
ce

 in
 

sr
ed

st
va

, p
rid

ob
lje

na
 v

 č
as

u 
de

lo
va

nj
a 

sk
up

ne
 u

pr
av

e 
v 

ra
zm

er
ju

 s
of

in
an

-
ci

ra
nj

a 
po

sa
m

ez
ne

ga
 n

ak
up

a 
te

r 
ob

 u
po

št
ev

an
ju

 k
nj

ig
ov

od
sk

e 
vr

ed
no

st
i 

le
 t

eh
, 

ra
ze

n 
če

 s
e 

ob
či

ne
 s

po
ra

zu
m

no
 d

ru
ga

če
 d

og
ov

or
ijo

 o
 n

ač
in

u 
ra

zd
el

itv
e 

in
 p

re
vz

em
a 

po
sa

m
ez

ni
h 

st
va

ri,
 p

ra
vi

c 
in

 s
re

ds
te

v.
 

18
. 

čl
en

(1
) 

O
bč

in
a 

us
ta

no
vi

te
lji

ca
 la

hk
o 

iz
st

op
i i

z 
sk

up
ne

 u
pr

av
e 

z 
en

os
tra

ns
ko

 
iz

ja
vo

 v
 o

bl
ik

i s
kl

ep
a 

ob
či

ns
ke

ga
 s

ve
ta

, k
i g

a 
vr

oč
i v

se
m

 o
bč

in
am

 u
st

an
o-

vi
te

lji
ca

m
. 

Iz
st

op
 je

 m
ož

en
 z

 z
ak

lju
čk

om
 p

ro
ra

ču
ns

ke
ga

 le
ta

 p
od

 p
og

o-
je

m
, d

a 
ob

či
na

 n
ap

ov
e 

iz
st

op
 n

aj
m

an
j 6

 m
es

ec
ev

 p
re

d 
iz

te
ko

m
 p

ro
ra

ču
n-

sk
eg

a 
le

ta
. 

S
po

ra
zu

m
no

 s
e 

ob
či

ne
 l

ah
ko

 d
og

ov
or

ijo
 t

ud
i 

za
 d

ru
ga

če
n 

od
po

ve
dn

i r
ok

.
(2

) 
O

bč
in

e 
us

ta
no

vi
te

lji
ce

 s
o 

za
 o

bd
ob

je
 d

o 
iz

te
ka

 o
dp

ov
ed

ne
ga

 r
ok

a 
do

lž
ne

 z
ag

ot
av

lja
ti 

sr
ed

st
va

 z
a 

de
lo

va
nj

e 
sk

up
ne

 u
pr

av
e 

v 
de

le
žu

 in
 n

a 
na

či
n,

 d
ol

oč
en

 s
 te

m
 o

dl
ok

om
 in

 d
og

ov
or

om
 o

 m
ed

se
bo

jn
ih

 r
az

m
er

jih
 iz

 
14

. 
čl

en
a 

te
ga

 o
dl

ok
a.

 
(3

) 
Z 

dn
em

 i
zs

to
pa

 i
z 

sk
up

ne
 u

pr
av

e 
ob

či
na

 u
st

an
ov

ite
lji

ca
 p

re
vz

am
e 

ja
vn

e 
us

lu
žb

en
ce

 s
ku

pn
e 

up
ra

ve
, 

ki
 s

o 
bi

li 
pr

ev
ze

ti 
al

i p
re

m
eš

če
ni

 v
 s

ku
-

pn
o 

up
ra

vo
 iz

 n
je

ne
 o

bč
in

sk
e 

up
ra

ve
. 

(4
) O

bč
in

a 
us

ta
no

vi
te

lji
ca

, 
ki

 iz
st

op
a 

iz
 s

ku
pn

e 
up

ra
ve

, 
im

a 
z 

dn
em

 iz
st

o-
pa

 g
le

de
 ja

vn
ih

 u
sl

už
be

nc
ev

 p
ol

eg
 o

bv
ez

no
st

i i
z 

pr
ej

šn
je

ga
 o

ds
ta

vk
a 

ob
-

ve
zn

os
t 

tu
di

 d
o 

os
ta

lih
 j

av
ni

h 
us

lu
žb

en
ce

v 
v 

ra
zm

er
ju

 i
z 

11
. 

čl
en

a 
te

ga
 

od
lo

ka
, 

če
 je

 t
a 

de
le

ž 
vi

šj
i o

d 
pr

ev
ze

tih
 ja

vn
ih

 u
sl

už
be

nc
ev

 iz
 p

re
jš

nj
eg

a 
od

st
av

ka
. 

O
bč

in
a 

je
 d

ol
žn

a 
os

ta
lim

 u
st

an
ov

ite
lji

ca
m

 s
ku

pa
j s

 s
kl

ep
om

 o
 

iz
st

op
u 

sp
or

oč
iti

 a
li 

pr
ev

za
m

e 
ja

vn
e 

us
lu

žb
en

ce
 n

a 
de

lo
 v

 o
bč

in
sk

i u
pr

av
i. 

V 
na

sp
ro

tn
em

 p
rim

er
u 

je
 d

ol
žn

a 
po

kr
iti

 s
tro

šk
e 

pr
es

ež
ni

h 
de

la
vc

ev
 s

kl
a-

dn
o 

z 
de

lo
vn

o 
za

ko
no

da
jo

.
(5

) N
e 

gl
ed

e 
na

 d
ol

oč
be

 tr
et

je
ga

 in
 č

et
rt

eg
a 

od
st

av
ka

 te
ga

 č
le

na
 s

e 
la

hk
o 

ob
či

ne
 u

st
an

ov
ite

lji
ce

 g
le

de
 p

re
vz

em
a 

in
 o

bv
ez

no
st

i d
o 

ja
vn

ih
 u

sl
už

be
n-

ce
v 

sp
or

az
um

no
 d

og
ov

or
ijo

 t
ud

i 
dr

ug
ač

e.
 O

dl
oč

ite
v 

m
or

a 
bi

ti 
sp

re
je

ta
 

na
jm

an
j t

ri 
m

es
ec

e 
pr

ed
 d

at
um

om
 iz

st
op

a 
ob

či
ne

. 

V.
 P

R
E

H
O

D
N

E
 IN

 K
O

N
Č

N
E

 D
O

LO
Č

B
E

 

19
. 

čl
en

(1
) S

ku
pn

a 
up

ra
va

 z
ač

ne
 z

 d
el

om
 1

. 1
. 2

0
2

2
. S

ku
pn

a 
up

ra
va

 s
 te

m
 d

ne
m

 
pr

ev
za

m
e 

od
 o

bč
in

 u
st

an
ov

ite
lji

c 
up

ra
vn

e 
na

lo
ge

 in
 p

ris
to

jn
os

ti 
na

 p
od

ro
-

čj
ih

 n
ad

zo
ra

 iz
 4

. 
čl

en
a 

te
ga

 o
dl

ok
a.

2
0

. 
čl

en

(1
) 

Žu
pa

ni
 o

bč
in

 u
st

an
ov

ite
lji

c 
v 

ro
ku

 e
ne

ga
 m

es
ec

a 
po

 u
ve

lja
vi

tv
i t

eg
a 

od
lo

ka
 s

pr
ej

m
ej

o 
do

go
vo

r 
o 

m
ed

se
bo

jn
ih

 r
az

m
er

jih
 i

z 
14

. 
čl

en
a 

te
ga

 
od

lo
ka

. 
(2

) 
Žu

pa
ni

 o
bč

in
 u

st
an

ov
ite

lji
c 

v 
ro

ku
 t

re
h 

m
es

ec
ev

 p
o 

uv
el

ja
vi

tv
i 

te
ga

 
od

lo
ka

 s
pr

ej
m

ej
o 

ka
dr

ov
sk

i n
ač

rt
 in

 fi
na

nč
ni

 n
ač

rt
. N

a 
po

dl
ag

i s
pr

ej
et

eg
a 

ka
dr

ov
sk

eg
a 

na
čr

ta
 ž

up
an

 s
ed

ež
ne

 o
bč

in
e 

v 
en

em
 m

es
ec

u 
sp

re
jm

e 
si

s-
te

m
iz

ac
ijo

 d
el

ov
ni

h 
m

es
t. 



U
O

, stran
8 

št. 2
8

5
, 15

. oktobra 2
0

21
U

R
A

D
N

E
 O

B
JA

V
E

 O
B

Č
IN

E
 R

A
D

O
V

LJIC
A

(3
) Za obm

očje O
P

P
N

, ki sega v varovalni pas ozirom
a v vplivno obm

očje 
državne ceste je investitor dolžan zagotoviti vse m

orebitne potrebne ukre-
pe za zaščito pred hrupom

 iz državne ceste in za zaščito pred m
orebitni-

m
i drugim

i vplivi, ki so ali bodo posledica obratovanja, vzdrževanja ali re-
konstrukcije državne ceste. 

(4
) P

ostavitev objektov za obveščanje in oglaševanje ter drugih za prom
e-

tno varnost m
otečih dejavnikov ali elem

entov v varovalnem
 pasu državne 

ceste ni dopustna, pri čem
er vegetacija ali drugi elem

enti zunanje uredi-
tve sm

ejo segati na parcelo državne ceste.

(5
) P

osege v varovalnem
 pasu državne ceste ozirom

a posege, ki im
ajo 

vpliv na državno cesto je treba načrtovati in izvajati v skladu z veljavno 
zakonodajo, ki ureja področje javnih cest ter drugim

i predpisi. Za om
enje-

ne posege je treba pridobiti soglasje ozirom
a m

nenje pristojnega upra-
vljavca državne ceste. V prim

eru poslabšanja prom
etne varnosti na držav-

ni cesti si upravljavec državne ceste na stroške investitorja obravnavanih 
posegov pridržuje pravico do uvedbe dodatnih ukrepov ozirom

a zahtev za 
izboljšanje prom

etne varnosti.

(6
) U

strezna ureditev cestnih priključkov z državno cesto je pogoj za gra-
dnjo in obratovanje objektov na obravnavanem

 obm
očju. V prim

eru re-
konstrukcije državne ceste in skladno z prom

etno - varnostnim
i zahteva-

m
i, je investitor dolžan obravnavane posege na lastne stroške ustrezno 

preurediti v skladu s pogoji upravljavca državne ceste. 

3
0

. člen
(m

irujo
či p

ro
m

et)

(1
) M

irujoči prom
et je v obm

očju funkcionalnih enot FE
 1, FE

 2
, FE

 3
 in 

FE
 4

 predviden na zunanjih parkirnih površinah, pri čem
er se parkirne 

površine za potrebe FE
 4

 zagotavlja v okviru javnega parkirišča v FE
 5

. 
P

arkirne površine za potrebe FE
 2

 se lahko zagotavlja tudi v okviru javne-
ga parkirišča v FE

 5
. 

(2
) Za potrebe stavb v obm

očju O
P

P
N

 je treba zagotoviti naslednje števi-
lo trajnih začasnih parkirnih m

est (v nadaljnjem
 besedilu: P

M
):

1. funkcionalna enota FE
 1

: 27
 P

M
 in 3

0
 začasnih P

M
,

2
. funkcionalna enota FE

 2
: 11

 P
M

, 
3

. funkcionalna enota FE
 3

: 27
 P

M
. 

4
. funkcionalna enota FE

 4
: 9

0
 P

M
 in 5

 začasnih P
M

. Začasna P
M

 se 
zagotavljajo v okviru odstavne niše dostopne ceste D

C
4

, ki je nam
enjena 

za kratkotrajno parkiranje ozirom
a ustavljanje vozil.

(3
) D

el P
M

 m
ora biti nam

enjenih gibalno oviranim
 osebam

, skladno s 
predpisi s področja zagotavljanja neoviranega dostopa gibalno oviranim

 
osebam

. P
M

 za gibalno ovirane osebe m
orajo biti um

eščene v bližino 
vstopov v stavbe, dvigal in ob ostalih kom

unikacijskih površinah.

(4
) N

ove parkirne površine na nivoju terena, ki so večje od 10
 P

M
, razen 

začasnih P
M

 je treba ozeleniti. Zasaditi je treba vsaj eno drevo na 4
 P

M
. 

D
revesa m

orajo biti po parkirišču razporejena čim
 bolj enakom

erno.

(5
) Vsako parkirišče z več kot 3

0
 P

M
 za m

otorni prom
et m

ora im
eti tudi 

eno m
esto z napravo za napajanje električnih avtom

obilov.

(6
) P

rek zunanjih P
M

 ne sm
e biti urejeno zbiranje in odvoz kom

unalnih 
odpadkov –

 objekti za zbiranje odpadkov m
orajo biti um

eščeni tako, da 
dostop do njih ne poteka prek parkirnih prostorov (lahko pa so na delu 
parkirišča ali ob njem

). 

(7
) O

blikovanje parkirnih prostorov m
ora om

ogočati parkiranje osebnih 
vozil. D

im
enzije običajnega P

M
 in P

M
 za električna vozila m

orajo biti vsaj 
širine 2

,5
0

 m
 in dolžine 5

,0
0

 m
. D

im
enzija običajnega P

M
 za gibalno 

ovirano osebo pa m
ora biti vsaj širine 3

,5
0

 m
 in dolžine 5

,0
0

 m
.

(8
) Za stavbe v funkcionalnih enotah FE

 2
 in FE

 4
 se zagotovi parkirna 

m
esta za kolesarski prom

et, ki m
orajo om

ogočati priklepanje koles. 

31
. člen

(p
eš in ko

lesarski p
ro

m
et)

(1
) V obm

očju O
P

P
N

, razen v FE
 6

, ob dostopni cesti D
C

1, ni predvide-
nih ločenih prom

etnih površin za kolesarski prom
et. P

redvidene so povr-
šine za m

ešan prom
et pešcev in kolesarjev. 

(2
) P

eš prom
etu in kolesarjem

 so nam
enjene dostopne poti. Vse poti 

m
orajo poleg peš in kolesarskega prom

eta om
ogočati tudi dostop inter-

vencijskim
 in dostavnim

 vozilom
 za potrebe oskrbe objektov.

3
2

. člen
(intervencijske p

o
ti in p

o
vršine)

(1
) V obm

očju O
P

P
N

 se m
ed posam

eznim
i stavbam

i nahajajo dostopne 
ceste D

C
1, D

C
2

, D
C

3
 in D

C
4

 ter m
anipulativne in druge prom

etne in 
utrjene površine in poti, ki tvorijo interno prom

etno om
režje in služijo tudi 

dostopu intervencijskih, vzdrževalnih in dostavnih vozil za oskrbo stavb. 

(2
) D

ostopne poti m
orajo biti utrjene, ustrezne nosilnosti in m

orajo om
o-

gočati vožnjo in prevoznost intervencijskih vozil.

3
3

. člen
(sp

lo
šni p

o
g

o
ji za urejanje o

ko
ljske, energ

etske in elektro
nske ko

-
m

unikacijske infrastrukture)

(1
) S

plošni pogoji za potek ter gradnjo okoljske, energetske in elektron-
ske kom

unikacijske infrastrukture v obm
očju O

P
P

N
 so:

–
 

načrtovane stavbe m
orajo biti priključene na obstoječe in načrtovano 

vodovodno, kanalizacijsko, plinovodno in elektroenergetsko om
režje. P

o-
leg tega so načrtovane stavbe lahko priključene še na elektronsko kom

u-
nikacijska om

režja. P
riključitev je treba izvesti po pogojih posam

eznih 
upravljavcev posam

ezne infrastrukture,
–

 
pravilom

a m
orajo vsi prim

arni in sekundarni vodi potekati v javnih (pro-
m

etnih in intervencijskih) površinah ozirom
a površinah v javni rabi tako, da 

je om
ogočeno njihovo vzdrževanje,

–
 

kadar potek v javnih površinah ni m
ogoč, m

ora lastnik prizadetega 
zem

ljišča om
ogočiti izvedbo in vzdrževanje javnih vodov na svojem

 zem
lji-

šču, upravljavec posam
eznega voda pa m

ora za to od lastnika pridobiti 
služnost,
–

 
trase okoljskih, energetskih in elektronskih kom

unikacijskih vodov, 
objektov in naprav m

orajo biti m
edsebojno usklajene z upoštevanjem

 za-
dostnih m

edsebojnih odm
ikov in odm

ikov od ostalih naravnih ali grajenih 
struktur,
–

 
gradnja okoljske, energetske in elektronske kom

unikacijske infra-
strukture m

ora potekati usklajeno, 
–

 
dopustne so naknadne in usklajene sprem

em
be tras posam

eznih 
kom

unalnih vodov, objektov in naprav ter priključkov zaradi ustreznejše 
oskrbe in racionalnejše izrabe prostora,
–

 
dopustne so delne in začasne ureditve, ki m

orajo biti skladne s pro-
gram

i upravljavcev vodov okoljske, energetske in elektronske kom
unika-

cijske infrastrukture in m
orajo biti izvedene tako, da jih bo m

ogoče vklju-
čiti v končno etapo ureditve posam

eznega voda po izdelanih idejnih reši-
tvah za obm

očje O
P

P
N

,
–

 
obstoječo okoljsko, energetsko in elektronsko kom

unikacijsko infra-
strukturo v obm

očju O
P

P
N

 je dopustno zaščititi, rekonstruirati, prestavlja-
ti, dograjevati in ji povečevati zm

ogljivosti v skladu s prostorskim
i in okolj-

skim
i m

ožnostm
i ter ob upoštevanju veljavnih predpisov in pod pogojem

, 
da so posegi v soglasju z njihovim

i upravljavci,
–

 
kadar izvajalec del pri izvajanju del opazi neznano okoljsko, energet-

sko ali elektronsko kom
unikacijsko infrastrukturo, m

ora takoj ustaviti dela 
ter o tem

 obvestiti upravljavce posam
eznih vodov,

–
 

pri projektiranju stavb v obm
očju O

P
P

N
 je treba upoštevati predpise, 

ki urejajo učinkovito rabo energije in varstvo pred elektrom
agnetnim

 seva-
njem

. 

(2
) U

reditev okoljske, energetske in elektronske kom
unikacijske infra-

strukture je določena v grafičnem
 načrtu št. 7. »Zbirni načrt kom

unalnih 
vodov in naprav s prikazom

 površin, nam
enjene javnem

u dobru ter prikaz 
ureditev, potrebnih za varstvo pred naravnim

i in drugim
i nesrečam

i«.

3
4

. člen
(vo

d
o

vo
d

no
 o

m
režje)

(1
) S

tavbe na obm
očju O

P
P

N
 je treba za oskrbo s pitno, sanitarno in 

požarno vodo priključiti na centralni vodovodni sistem
 m

esta R
adovljice.

(2
) N

a obm
očju O

P
P

N
 je treba zgraditi javno vodovodno om

režje, ki po-
teka v dovozni cesti D

C
1

 in v m
anipulativnih površinah ob objektu A ter se 

priključuje na obstoječi javni vodovod v G
radnikovi ulici. D

im
enzija vodo-

voda je 15
0

 m
m

.

U
R

A
D

N
E

 O
B

JA
V

E
 O

B
Č

IN
E

 R
A

D
O

V
LJIC

A
št. 2

8
5

, 15
. oktobra 2

0
21

U
O

, stran
17 

Ta odlok se objavi v D
eželnih novicah, glasilu O

bčine R
adovljica –

 U
radne 

objave in začne veljati osm
i dan po objavi.

Š
tevilka: 3

5
0

5
-0

0
01

/2
016

     
D

atum
: 2

9
. 9

. 2
0

21

 
 

C
iril G

lobočnik l.r.
 

 
ŽU

PAN

3
.

N
a podlagi določil 4

9
.a člena Zakona o lokalni sam

oupravi (U
radni list 

R
S

, št. 9
4

/07
 –

 uradno prečiščeno besedilo, 76
/0

8
, 7

9
/0

9
, 51

/10
, 

4
0

/12
 –

 ZU
JF, 14

/15
 –

 ZU
U

JFO
, 11

/18
 –

 ZS
P

D
S

LS
-1, 3

0
/18

, 61
/2

0
 

- ZIU
ZE

O
P

-A in 8
0

/2
0

 –
 ZIU

O
O

P
E

), 17. člena S
tatuta O

bčine R
adovljica 

(D
N

 U
O

, št. 18
8

/14
), 7. člena S

tatuta O
bčine Š

kofja Loka (U
radno glasi-

lo slovenskih občin, št. 2
3

/2
0

21
 - uradno prečiščeno besedilo), 18

. 
člena S

tatuta O
bčine M

edvode (U
radni list R

S
, št. 51

/14
 –

 uradno pre-
čiščeno besedilo, 5

5
/14

 –
 popr., 17

/18
 in 97

/2
0

) in 12
. člena S

tatuta 
O

bčine N
aklo (U

radni list R
epublike S

lovenije, št. 2
8

/15
 in U

radno glasi-
lo slovenskih občin, št. 6

3
/15

) so 
O

bčinski svet O
bčine R

adovljica na 2
0

. seji dne 2
9

. 9
. 2

0
21, 

O
bčinski svet O

bčine Š
kofja Loka na 2

0
. seji dne 9

. 9
. 2

0
21, 

O
bčinski svet O

bčine M
edvode na 19

. seji dne 13
. 10

. 2
0

21, 
O

bčinski svet O
bčine N

aklo na 17. seji dne 2
2

. 9
. 2

0
21

 
sprejeli

O
D

LO
K

o
 ustano

vitvi o
rg

ana skup
ne o

b
činske up

rave M
ed

o
b

činski in-
šp

ekto
rat in red

arstvo
 o

b
čin R

ad
o

vljica, Š
ko

fja Lo
ka, M

ed
vo

d
e in 

N
aklo

I. S
P

LO
Š

N
E

 D
O

LO
Č

B
E

 

1. člen

(1
) S

 tem
 odlokom

 se ustanovi organ skupne občinske uprave (v nadalje-
vanju: skupna uprava), določi njegovo im

e in sedež, delovno področje, 
notranja organizacija, vodenje ter zagotavljanje sredstev in drugih pogo-
jev za njegovo delo.
(2

) S
 tem

 odlokom
 so določene pravice in obveznosti občin ustanoviteljic 

in njihovih organov v razm
erju do skupne uprave in v m

edsebojnih razm
er-

jih.

2
. člen

(1
) O

bčina R
adovljica, O

bčina Š
kofja Loka, O

bčina M
edvode in O

bčina 
N

aklo ustanovijo skupno upravo z im
enom

 M
edobčinski inšpektorat in 

redarstvo občin R
adovljica, Š

kofja Loka, M
edvode in N

aklo, skrajšano 
im

e M
IR

 občin R
adovljica, Š

kofja Loka, M
edvode in N

aklo.

(2
) S

kupna uprava je ustanovljena za skupno opravljanje nalog občinske 
uprave na področju:
- 

občinskega inšpekcijskega nadzorstva,
- 

občinskega redarstva.

3
. člen

(1
) S

edež skupne uprave je v O
bčini R

adovljica, G
orenjska cesta 19

, 
4

24
0

 R
adovljica. 

(2
) U

radni elektronski poštni naslov in uradni podatki organa se objavijo 
na uradnih spletnih straneh občin ustanoviteljic.
(3

) S
kupna uprava uporablja žig okrogle oblike. O

b zunanjem
 robu žiga je 

napis: M
edobčinski inšpektorat in redarstvo občin. V notranjem

 krogu je 
izpisano R

adovljica Š
kofja Loka M

edvode N
aklo. Im

ena občin si sledijo 
po navedenem

 zaporedju, brez ločil. 

II. N
ALO

G
E

 IN
 O

R
G

AN
IZAC

IJA D
E

LA 

4
. člen

(1
) S

kupna uprava opravlja upravne, prekrškovne in druge strokovne na-
loge občinskih uprav občin ustanoviteljic, in sicer:
- 

m
edobčinskega inšpekcijskega nadzorstva: naloge občinske inšpekcije,

- 
m

edobčinskega redarstva: naloge občinskega redarstva.

(2
) S

voje naloge opravlja skupna uprava v skladu z zakonom
, podzakon-

skim
i predpisi in predpisi občin ustanoviteljic.

5
. člen

(1
) S

kupna uprava deluje neodvisno, sam
ostojno in pri izvrševanju svojih 

nalog nastopa kot organ tiste občine, v katere krajevno pristojnost spada 
posam

ezna zadeva. 
(2

) P
ooblaščene uradne osebe skupne uprave so pristojne za vodenje in 

odločanje v upravnih zadevah občin ustanoviteljic skupne uprave, na prvi 
stopnji, skladno s svojim

i pristojnostm
i. S

eznam
 predpisov, ki vsebujejo 

pooblastila uradnih oseb skupne uprave, objavi vsaka občina ustanovite-
ljica na svoji spletni strani.
(3

) P
ooblaščene uradne osebe skupne uprave vodijo prekrškovni posto-

pek in odločajo o prekrških iz občinske pristojnosti, na podlagi državnih 
predpisov in predpisov občin ustanoviteljic. S

eznam
 predpisov, ki vsebu-

jejo pooblastila uradnih oseb prekrškovnega organa, objavi vsaka občina 
ustanoviteljica na svoji spletni strani. 
(4

) Za škodo, povzročeno z nezakonitim
 delom

 zaposlenega v skupni 
upravi, odgovarjajo občine ustanoviteljice solidarno. O

bčina R
adovljica 

m
ora im

eti sklenjeno ustrezno zavarovanje za škodo, povzročeno z delom
 

zaposlenih v skupni občinski upravi. S
trošek zavarovanja se deli v razm

er-
ju, določenem

 v prvem
 odstavku 11. člena tega odloka. 

(5
) P

lačane globe za prekrške, ki jih izrečeta m
edobčinska inšpekcija in 

m
edobčinsko redarstvo, so prihodek proračuna občine, na obm

očju ka-
tere je bil prekršek storjen ozirom

a katere predpis je bil kršen.

6
. člen

(1
) S

kupno upravo vodi vodja, ki ga im
enujejo in razrešujejo župani občin 

ustanoviteljic soglasno.
(2

) Vodja skupne uprave im
a status uradnika na položaju.

(3
) Vodja skupne uprave m

ora im
eti najm

anj visokošolsko izobrazbo (prvo 
stopnjo). V sistem

izaciji delovnih m
est se lahko določi višja izobrazba, če 

je ta pogoj za uradniški naziv, v katerem
 se opravljajo naloge na uradni-

škem
 delovnem

 m
estu.

7. člen

(1
) Vodja skupne uprave predstavlja skupno upravo, organizira opravlja-

nje nalog, odloča v upravnih in prekrškovnih zadevah iz svoje pristojnosti, 
odgovarja za zakonitost, kakovost in učinkovitost dela skupne uprave, 
skrbi za izdelavo in izvedbo program

a dela in letno poročanje o delu sku-
pne uprave ter izvaja vse druge naloge, ki so potrebne za zagotovitev 
pravočasnega in strokovnega dela skupne uprave.
(2

) Vodja skupne uprave odgovarja za izvrševanje nalog, ki spadajo v 
krajevno pristojnost posam

ezne občine ustanoviteljice, županu in direk-
torju občinske uprave te občine, za delo skupne uprave v celoti pa župa-
nom

 vseh občin ustanoviteljic.

8
. člen

(1
) O

bčina, v kateri im
a skupna uprava sedež, im

a za javne uslužbence 
skupne uprave status delodajalca. Javni uslužbenci sklenejo delovno raz-
m

erje s sedežno občino.
(2

) P
ravice in dolžnosti delodajalca izvršuje župan sedežne občine. 

9
. člen

(1
) D

elovna m
esta skupne uprave in pogoji za njihovo zasedbo se določi-

jo v aktu o sistem
izaciji delovnih m

est skupne uprave.
(2

) Akt o sistem
izaciji delovnih m

est skupne uprave sprejm
e župan sede-

žne občine na podlagi kadrovskega načrta, potrjenega s strani občin 
ustanoviteljic.

III. S
R

E
D

S
TVA ZA D

E
LO

 

10
. člen

(1
) S

kupna uprava je neposredni uporabnik proračuna občine ustanovite-
ljice, v kateri im

a sedež.
(2

) Finančni načrt skupne uprave, ki ga na predlog vodje skupne uprave 
sprejm

ejo župani občin ustanoviteljic, sedežna občina vključi v predlog 
proračuna.
(3

) O
bčine soustanoviteljice zagotavljajo sredstva za skupno upravo v fi-

nančnem
 načrtu svoje občinske uprave na posebni postavki. Finančni 

načrt skupne uprave je priloga k njihovem
u proračunu.

(4
) Č

e finančni načrt m
ed občinam

i ustanoviteljicam
i ni usklajen do pri-

prave predloga proračuna sedežne občine, se v proračun vključi finančni 
načrt, ki ga določi župan sedežne občine. 
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(3
) S

ta
vb

e 
na

 o
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oč
ju

 O
P

P
N

 je
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eb
a 

pr
ik
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(4
) 

P
ri 

na
čr

to
va

nj
u,

 g
ra

dn
ji 

te
r 

ob
ra

to
va

nj
u 

in
 v

zd
rž

ev
an

ju
 v

od
ov

od
ov

 j
e 

tre
ba

 u
po

št
ev

at
i v

sa
 d

ol
oč

ila
, 

ki
 ji

h 
vs

eb
uj

ej
o 

ve
lja

vn
i p

re
dp

is
i, 

ki
 u

re
ja

jo
 

os
kr

bo
 s

 p
itn

o 
vo

do
.

(5
) P

re
d 

pr
ik

lju
či

tv
ijo

 n
a 

ja
vn

o 
vo

do
vo

dn
o 
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žj
e 

je
 tr

eb
a 

za
pr

os
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 u
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 p
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tv
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kt
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 in

 
pr
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lo
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ti 

pr
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tn
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do
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m
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ta
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jo

 z
a 

iz
ve

db
o.

3
5

. č
le

n
(k

an
al

iz
ac

ijs
ko

 o
m

re
žj

e)

(1
) K

om
un

al
no

 o
dp

ad
no

 v
od

o 
z 

ob
m

oč
ja

 O
P

P
N

 je
 tr

eb
a 

pr
ek

 c
en

tra
ln

eg
a 

ka
na

liz
ac

ijs
ke

ga
 s

is
te

m
a 

od
va

ja
ti 

na
 c

en
tra

ln
o 

či
st

iln
o 

na
pr

av
o 

R
ad

ov
lji

-
ca

.

(2
) N

a 
ob

m
oč

ju
 O

P
P

N
 je

 tr
eb

a 
zg

ra
di

ti 
ja

vn
e 

ka
na

le
 z

a 
ko

m
un

al
no

 o
dp

a-
dn

o 
vo

do
, 

di
m

en
zi

je
 2

5
0

 m
m

, 
ki

 p
ot

ek
aj

o 
v 

do
vo

zn
i c

es
ti 

D
C

1
 in

 s
e 

na
-

ve
zu

je
jo

 n
a 

ob
st

oj
eč

e 
ka

na
liz

ac
ijs

ko
 o

m
re

žj
e 

za
 k

om
un

al
no

 o
dp

ad
no

 
vo

do
 v

 G
ra

dn
ik

ov
i u

lic
i. 

(3
) K

om
un

al
no

 o
dp

ad
no

 v
od

o 
iz

 s
ta

vb
 n

a 
ob

m
oč

ju
 O

P
P

N
 je

 tr
eb

a 
pr

ek
o 

ho
riz

on
ta

ln
e 

ka
na

liz
ac

ije
 z

a 
ko

m
un

al
ne

 o
dp

ad
ne

 v
od

e 
pr

ik
lju

či
ti 

na
 ja

vn
o 

ka
na

liz
ac

ijs
ko

 o
m

re
žj

e.

(4
) N

a 
ob

m
oč

ju
 O

P
P

N
 je

 tr
eb

a 
zg

ra
di

ti 
ja

vn
e 

ka
na

le
 z

a 
pa

da
vi

ns
ko

 o
dp

a-
dn

o 
vo

do
, d

im
en

zi
je

 2
5

0
 - 

4
0

0
 m

m
, k

i p
ot

ek
aj

o 
v 

do
st

op
ni

h 
ce

st
ah

 D
C

1,
 

D
C

2
, 

D
C

3
, 

D
C

4
, 

v 
m

an
ip

ul
at

iv
ni

h 
po

vr
ši

na
h 

ob
 o

bj
ek

tu
 A

, 
pa

rk
iri

šč
u 

ob
 

st
av

bi
 B

 te
r 

ja
vn

em
u 

pa
rk

iri
šč

u 
v 

FE
 5

, 
ki

 s
e 

vo
di

 v
 p

on
ik

ov
al

na
 p

ol
ja

, 
ki

 
se

 ji
h 

pr
av

ilo
m

a 
za

go
ta

vl
ja

 z
no

tra
j p

os
am

ez
ni

h 
fu

nk
ci

on
al

ni
h 

en
ot

.

(5
) 

P
ad

av
in

sk
o 

od
pa

dn
o 

vo
do

 i
z 

ob
m

oč
ja

 O
P

P
N

 j
e 

tre
ba

 p
rik

lju
či

ti 
na

 
na

čr
to

va
ne

 ja
vn

e 
ka

na
le

 z
a 

pa
da

vi
ns

ko
 o

dp
ad

no
 v

od
o 

oz
iro

m
a 

se
 jo

 v
od

i 
v 

po
ni

ko
va

ln
a 

po
lja

. V
se

 p
ad

av
in

sk
e 

vo
de

 iz
 u

trj
en

ih
 p

ar
ki

rn
ih

 in
 p

ov
oz

ni
h 

m
an

ip
ul

at
iv

ni
h 

po
vr

ši
n 

je
 tr

eb
a 

vo
di

ti 
pr

ek
o 

lo
vi

lc
ev

 o
lj.

(6
) P

ad
av

in
sk

e 
vo

de
 iz

 o
bm

oč
ja

 O
P

P
N

 s
e 

la
hk

o 
po

no
vn

o 
up

or
ab

ijo
 a

li,
 č

e 
je

 t
o 

m
ož

no
, 

po
ni

ka
jo

. 
O

dp
ad

ne
 p

ad
av

in
sk

e 
vo

de
, 

ki
 s

e 
ne

 u
po

ra
bi

jo
 a

li 
po
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jo
 in

 p
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jo
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zl
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m
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P
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N
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m
ih

 z
a 

za
dr

že
va

nj
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(7
) P

ri 
na

čr
to

va
nj

u,
 g

ra
dn

ji 
te

r o
br

at
ov

an
ju

 in
 v

zd
rž

ev
an

ju
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an
al

iz
ac

ije
 m

o-
ra

jo
 b

iti
 u

po
št

ev
an

a 
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do
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či
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, k

i j
ih

 v
se
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vn
i p
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ni
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ki
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re

ja
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dv
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je
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(8
) 

P
re

d 
up

or
ab

o 
ce

vo
vo

do
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za
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dp
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no
 v

od
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je
 t

re
ba
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ve
rit
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ijs
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ga
 o

m
re

žj
a 

s 
st

an
da

rd
iz

ira
ni

m
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to

pk
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(9
) P

re
d 

pr
ik

lju
či

tv
ijo

 p
os

am
ez

ni
h 

st
av

b 
na

 ja
vn

o 
ka

na
liz

ac
ijs

ko
 o

m
re

žj
e 

je
 

tre
ba

 z
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ti 
up

ra
vl
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a 
ja

vn
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liz
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so
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pr

ik
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v 
po
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h 
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kt
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en
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a 
iz

ve
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3
6

. č
le

n
(p

lin
o

vo
d

no
 o

m
re

žj
e)

(1
) N

ač
rt

ov
an

i o
bj

ek
ti 

na
 o

bm
oč
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P
P

N
 s

e 
za

 p
ot
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3
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 p
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v 
in

te
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, E
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2
. Z
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6

 
R
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G
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2
0

2
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, k
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4
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W
 G
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5

9
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 p
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 p
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 p
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i j
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 p
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 p
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 p
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 p
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 p
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 p
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i p
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 j
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 p
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i p
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 c
es

tn
o 

in
fra

st
ru

kt
ur

o,
 o

bj
ek

ti 
te

r d
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 p
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 m
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 s
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 p
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 p
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 p
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 s
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 p
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 c
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 p
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 p
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lih
, 

..
.)

. 
M

or
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m
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 p
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i p
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 p
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 p
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 p
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i p
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 p
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 o
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ra
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 p
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 m
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 p
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 d
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 p
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ra
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 p
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 p
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 p
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 p
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i p
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 p
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 d
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 d
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 p
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 p
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 d

ok
um

en
ta

ci
jo

 z
a 

iz
ve

db
o,

 g
ra

d-
be

no
 d
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 p
og

od
bo

 o
 n
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 p
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 p
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 p
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 p
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 p
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 p
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 d
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i p
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 p
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 d
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 p
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 d
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i p

ol
ož

aj
 in

 g
lo

bi
no

 p
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 p
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 p
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 p
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 p
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 d
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 d
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 p
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 ji
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 p
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 p
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 p
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 p
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 p
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 p
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ja
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Č
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Š
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e,

 v
pl
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Š
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de
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Š
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om
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sr

ed
iš
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 p
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tu
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 p
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en
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a 
z 

od
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ro
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om

 p
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d 
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pj
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zi
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ov
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aj
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v 
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ilj
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št
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ka
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 b
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z 
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 te
r 

dv
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bz
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vr
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 d
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či

n,
 d

a 
se

 v
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ov
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m
en
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m
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an
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jih
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 p

ro
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in
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o.

 O
b 
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an
ih

 e
le

m
en

to
v 

(o
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 v
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eb
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ar
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o
d
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e 
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 tr
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sk
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o 
z 
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ko
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m
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m

i z
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en
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-
ti 
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m
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i b
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til
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m
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 p
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in
sk
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in

 d
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de
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le

n
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p
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nj
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(1
) P

ri 
po

se
gi

h 
v 

pr
os

to
r j

e 
tre

ba
 u

po
št

ev
at

i d
ol

oč
ila

 v
el

ja
vn

ih
 p

re
dp

is
ov

 s
 

po
dr

oč
ja

 v
ar

st
va

 z
ra

ka
. 

(2
) 

P
re

dv
id

en
i p

os
eg

i v
 p

ro
st

or
 m

or
aj

o 
bi

ti 
za

sn
ov

an
i t

ak
o,

 d
a 

ne
 b

od
o 

po
vz

ro
ča

li 
če

zm
er

ni
h 

ob
re

m
en

ite
v 

ok
ol

ja
. 

(3
) O

dv
oz

 o
dp

ad
ko

v 
se

 z
ag

ot
ov

i v
 s

kl
ad

u 
z 

ve
lja

vn
im

 o
bč

in
sk

im
 o

dl
ok

om
. 

N
a 

ob
m

oč
ju

 s
e 

uv
ed

e 
lo

če
no

 z
bi

ra
nj

e 
od

pa
dk

ov
.

X
. R

E
Š

IT
V

E
 IN

 U
K

R
E

P
I Z

A
 O

B
R

A
M

B
O

 T
E

R
 V

A
R

S
T

VO
 P

R
E

D
 N

A
R

A
V

-
N

IM
I I

N
 D

R
U

G
IM

I N
E

S
R

E
Č

A
M

I, 
V

K
LJ

U
Č

N
O

 Z
 V

A
R

S
T

VO
M

 P
R

E
D

 P
O

-
Ž

A
R

O
M

27
. č

le
n

(e
ro

zi
ja

)

Za
ra

di
 b

liž
in

e 
er

oz
ijs

ke
ga

 o
bm

oč
ja

 (j
ež

a)
 je

 tr
eb

a 
v 

fa
zi

 p
ro

je
kt

ira
nj

a 
D

G
D

 
po

d 
ni

vo
 u

trj
en

eg
a 

te
re

na
 iz

ve
st

i p
re

ve
rb

o 
hi

dr
og

eo
lo

šk
ih

 r
az

m
er

 o
bm

o-
čj

a.

2
8

. č
le

n
(p

o
tr

es
)

P
ri 

pr
oj

ek
tir

an
ju

 s
ta

vb
 j

e 
tre

ba
 p

re
dv

id
et

i 
us

tre
zn

e 
uk

re
pe

 z
a 

po
tre

sn
o 

va
rn

os
t i

n 
us

tre
zn

e 
te

hn
ič

ne
 re

ši
tv

e 
gr

ad
nj

e.
 U

po
št

ev
at

i j
e 

tre
ba

 p
ro

je
kt

ni
 

po
sp

eš
ek

 ta
l, 

ki
 je

 0
,2

0
 g

. 

2
9

. č
le

n
(v

ar
st

vo
 p

re
d

 p
ož

ar
o

m
)

(1
) E

va
ku

ac
ijs

ke
 p

ot
i:

V 
pr

oj
ek

tn
i d

ok
um

en
ta

ci
ji 

za
 s

ta
vb

e 
je

 tr
eb

a 
pr

ed
vi

de
ti 

na
či

n 
va

rn
e 

ev
ak

u-
ac

ije
 iz

 s
ta

vb
 n

a 
pr

os
te

 p
ov

rš
in

e 
ob

 n
jih

. O
bm

oč
ja

 z
a 

ev
ak

ua
ci

jo
 s

o 
pr

ik
a-

za
na

 n
a 

gr
af

ič
ni

 p
ril

og
i š

t 7
.

(2
) I

nt
er

ve
nc

ijs
ke

 p
ot

i i
n 

po
vr

ši
ne

:
Š

iri
na

 in
te

rv
en

ci
js

ki
h 

po
ti 

m
or

a 
bi

ti 
na

jm
an

j 3
,0

 m
. 

V 
ob

m
oč

ju
 in

te
rv

en
ci

js
ki

h 
po

ti 
ne

 s
m

e 
bi

ti 
gr

aj
en

ih
 a

li 
dr

ug
ih

 n
ep

re
m

ič
ni

h 
ov

ir.
 

P
ro

m
et

ne
 i

n 
de

lo
vn

e 
po

vr
ši

ne
 z

a 
in

te
rv

en
ci

js
ka

 v
oz

ila
 s

o 
pr

ik
az

an
e 

na
 

gr
af

ič
ni

 p
ril

og
i š

t. 
7.

(3
) O

dm
ik

i:
Z 

iz
br

an
im

i m
at

er
ia

li 
in

 o
dm

ik
i j

e 
tre

ba
 p

re
pr

eč
iti

 m
ož

no
st

 š
irj

en
ja

 p
ož

ar
a 

z 
ob

je
kt

ov
 n

a 
so

se
dn

ja
 z

em
lji

šč
a 

al
i o

bj
ek

te
. 

(4
) V

iri
 z

a 
za

do
st

no
 o

sk
rb

o 
z 

vo
do

 z
a 

ga
še

nj
e:

O
bs

to
je

če
 ja

vn
o 

vo
do

vo
dn

o 
om

re
žj

e 
s 

hi
dr

an
ti 

na
 m

ed
se

bo
jn

i r
az

da
lji

 8
0

 
m

 z
no

tra
j o

bm
oč

ja
 je

 ž
e 

zg
ra

je
no

. 
Za

ra
di

 z
ag

ot
av

lja
nj

a 
us

tre
zn

e 
ko

lič
in

e 
pi

tn
e 

in
 p

ož
ar

ne
 v

od
e 

je
 p

re
dv

id
en

a 
ob

no
va

 o
bs

to
je

če
ga

 v
od

ov
od

a 
na

 
D

N
 1

0
0

/D
N

 1
2

5
 z

 n
ov

im
 h

id
ra

nt
ni

m
 o

m
re

žj
em

.
N

a 
pa

rc
el

i š
t. 

16
, 

k.
o.

 B
re

zj
e 

se
 n

ah
aj

a 
ob

st
oj

eč
 p

ož
ar

ni
 b

az
en

, 
ka

pa
ci

-
te

te
 5

0
 m

3
. 

B
az

en
 s

e 
po

 p
ot

re
bi

 o
bn

ov
i.

X
I. 

E
TA

P
N

O
S

T
 G

R
A

D
N

JE

3
0

. č
le

n
(e

ta
p

no
st

 g
ra

d
nj

e)

(1
) K

om
un

al
ne

 u
re

di
tv

e 
v 

ob
m

oč
ju

 O
P

P
N

 s
e 

la
hk

o 
gr

ad
ijo

 n
eo

dv
is

no
 o

d 
pr

ed
vi

de
ne

 fa
zn

os
ti.

(2
) V

 fa
zi

 I.
 s

o 
pr

ed
vi

de
ni

 n
as

le
dn

ji 
ob

je
kt

i i
n 

ur
ed

itv
e:

- d
oz

id
av

a 
in

 n
ad

zi
da

va
 o

bs
to

je
če

ga
 M

uz
ej

a 
ja

sl
ic

 (o
bj

. 
O

5
),

- 
na

dz
id

av
a 

in
 u

re
di

te
v 

no
ve

ga
 R

om
ar

sk
eg

a 
do

m
a 

B
re

zj
e 

6
3

 (
ob

je
kt

 š
t. 

18
9

),
- r

ek
on

st
ru

kc
ija

 in
 s

pr
em

em
ba

 n
am

em
bn

os
ti 

v 
m

uz
ej

 B
re

zj
e 

76
 (o

bj
ek

t š
t. 

31
1

),
- i

zg
ra

dn
ja

 a
vt

ob
us

ne
 p

os
ta

je
.

(3
) 

V 
fa

zi
 I

I. 
so

 p
re

dv
id

en
i 

na
sl

ed
nj

i 
ob

je
kt

i 
v 

ob
m

oč
ju

 s
am

os
ta

ns
ke

ga
 

ko
m

pl
ek

sa
:

- r
uš

ite
v 

ob
st

oj
eč

eg
a 

ob
je

kt
a 

št
. 

3
37

, 
ši

rit
ev

 m
uz

ej
a 

(o
bj

ek
t O

4
) i

n 
ur

ed
i-

te
v 

in
te

rn
eg

a 
dv

or
iš

ča
 s

am
os

ta
na

,
- r

uš
ite

v 
ob

st
oj

eč
eg

a 
ob

je
kt

a 
N

1
 in

 š
iri

te
v 

m
uz

ej
a 

oz
iro

m
a 

iz
ve

db
a 

po
m

o-
žn

ih
 o

bj
ek

to
v 

(o
bj

ek
ta

 O
2

 in
 O

3
) z

no
tra

j s
am

os
ta

ns
ke

ga
 z

id
u 

te
r u

re
di

te
v 

sa
m

os
ta

ns
ke

ga
 v

rt
a,

 
- u

re
di

te
v 

bi
va

ln
ih

 e
no

t n
a 

po
ds

tre
šj

u 
sa

m
os

ta
ns

ke
ga

 o
bj

ek
ta

.

(4
) V

 fa
zi

 II
I. 

se
 iz

ve
de

 n
as

le
dn

je
 g

ra
dn

je
 in

 u
re

di
tv

e:
- u

re
di

te
v 

od
pr

tih
 p

ov
rš

in
 v

 o
bm

oč
jih

 D
C

/1
 in

 D
C

/3
 (i

zv
ze

ta
 je

 p
ro

m
et

na
 

ur
ed

ite
v)

,
- u

re
di

te
v 

pa
rk

a 
s 

po
st

aj
am

i K
riž

ev
eg

a 
po

ta
,

- v
eč

na
m

en
sk

a 
dv

or
an

a 
po

d 
te

re
no

m
,

- g
ra

dn
ja

 o
bj

ek
to

v 
v 

ZP
/4

c.
Za

 u
re

di
tv

e 
fa

ze
 II

I. 
se

 iz
ve

de
 in

te
rn

i n
at

eč
aj

.

(5
) O

bj
ek

ti 
fa

ze
 I.

 in
 II

. s
e 

la
hk

o 
iz

ve
de

jo
 tu

di
 p

os
am

ez
no

 in
 n

eo
dv

is
no

 o
d 

ča
so

vn
eg

a 
po

te
ka

 d
ru

gi
h 

fa
z.

X
II.

 P
O

S
E

B
N

E
 IN

 K
O

N
Č

N
E

 D
O

LO
Č

B
E

31
. č

le
n

(p
o

se
g

i p
o

 iz
ve

d
en

em
 O

P
P

N
)

P
o 

iz
ve

db
i z

 O
P

P
N

 p
re

dv
id

en
ih

 u
re

di
te

v 
so

 n
a 

ce
lo

tn
em

 o
bm

oč
ju

 d
op

u-
st

ni
 n

as
le

dn
ji 

po
se

gi
:

- o
ds

tra
ni

te
v 

ob
je

kt
ov

 in
 n

ap
ra

v,
- v

zd
rž

ev
al

na
 d

el
a,

 re
ko

ns
tr

uk
ci

je
 in

 s
pr

em
em

be
 n

am
em

bn
os

ti 
sk

la
dn

o 
z 

do
lo

či
li 

P
R

O
,

- g
ra

dn
ja

 e
no

st
av

ni
h 

in
 n

ez
ah

te
vn

ih
 o

bj
ek

to
v,

 s
kl

ad
no

 z
 d

ol
oč

ili
 P

R
O

,
- i

zv
ed

ba
 k

om
un

al
ni

h 
ob

je
kt

ov
 in

 n
ap

ra
v 

sk
la

dn
o 

z 
do

lo
či

li 
P

R
O

.

3
2

. č
le

n
(v

p
o

g
le

d
)

O
P

P
N

 je
 n

a 
vp

og
le

d 
na

 O
bč

in
i R

ad
ov

lji
ca

 in
 n

a 
U

pr
av

ni
 e

no
ti 

R
ad

ov
lji

ca
.

3
3

. č
le

n
(n

ad
zo

rs
tv

o
)

N
ad

zo
r 

na
d 

iz
va

ja
nj

em
 te

ga
 o

dl
ok

a 
op

ra
vl

ja
jo

 p
ris

to
jn

e 
in

šp
ek

ci
js

ke
 s

lu
ž-

be
.

3
4

. č
le

n
(z

ač
et

ek
 v

el
ja

vn
o

st
i)



U
O

, stran
10 

št. 2
8

5
, 15

. oktobra 2
0

21
U

R
A

D
N

E
 O

B
JA

V
E

 O
B

Č
IN

E
 R

A
D

O
V

LJIC
A

novoda na izvedeno stanje, ki potrjuje, da so bili m
ed gradnjo izpolnjeni 

njegovi pogoji in zahteve njegovega nadzora ter, da so bila dela izvedena 
v skladu z veljavnim

i tehničnim
i pogoji, predpisi in standardi;

–
 

v prim
eru neupoštevanja zadevnih ukrepov, si upravljavec plinovoda 

pridržuje pravico, da ustavi vsa dela v varovalnem
 pasu prenosnega 

om
režja zem

eljskega plina in na stroške investitorja preveri ustreznost iz-
vedenih del;
–

 
vsi stroški v zvezi s predm

etno investicijo brem
enijo investitorja. Inve-

stitorja brem
enijo tudi stroški, ki bi nastali upravljavcu plinovoda in upo-

rabnikom
 zaradi gradnje, obratovanja ali kasnejšega vzdrževanja načrto-

vanih posegov.

3
7. člen

(elektro
energ

etsko
 o

m
režje)

(1) S
tavbe na obm

očju O
P

P
N

 se bodo z električno energijo oskrbovale iz 
nove transform

atorske postaje, ki se jo načrtuje v FE
 2, na nivoju terena 

ozirom
a v pritličju objekta na način, da je do nje om

ogočen neoviran do-
stop. D

o izgradnje nove transform
atorske postaje je skladno z etapnostjo 

gradnje iz 17. člena tega odloka dopustno načrtovane objekte v FE
 1

 z 
električno energijo oskrbovati iz obstoječe transform

atorske postaje TP
 

T283 – VO
LČ

JI H
R

IB
 2, v kolikor bo v času priklopa še razpoložljiva pred-

videna električna m
oč za objekta A in D

, ki znaša okvirno 180 kW
. S

kupna 
priključna m

oč vseh načrtovanih objektov v novi transform
atorski postaji 

znaša okvirno 507 K
W

. 

(2
) Za oskrbo obm

očja O
P

P
N

 z električno energijo se zgradi nove nizko-
napetostne kabelske povezave ter dogradi elektro kabelsko kanalizacijo 
po osrednjem

 delu obm
očja O

P
P

N
. N

ove nizkonapetostne kabelske po-
vezave se izvede za priklop:
–

 
objekta A in D

 (priključna m
oč voda znaša okvirno 18

0
 kW

);
–

 
objekta B

 in C
 (priključna m

oč voda znaša okvirno 2
0

6
 kW

);
–

 
objekta E

1
 in E

2
 (priključna m

oč voda znaša okvirno 121
 kW

).

(3
) N

a obm
očju se izvede naslednje priključne m

erilne om
are (v nadalje-

vanju: P
M

O
):

–
 

na objektu na A se izvede dve P
M

O
 z oznakam

i P
M

O
 A1

 in P
M

O
 A2

;
–

 
na objektu na B

 se izvede ena P
M

O
 z oznako P

M
O

 B
;

–
 

na objektu na C
 se izvede ena P

M
O

 z oznako P
M

O
 C

;
–

 
na objektu na D

 se izvede ena P
M

O
 z oznako P

M
O

 D
;

–
 

na objektu na E
1

 se izvede ena P
M

O
 z oznako P

M
O

 E
1

;
–

 
na objektu na E

2
 se izvede ena P

M
O

 z oznako P
M

O
 E

2
.

(4
) E

lektro kabelska kanalizacija (v nadaljevanju: E
K

K
) za oskrbo obm

o-
čja O

P
P

N
 se izvede:

1. s kabelskim
i jaški (v nadaljevanju: K

J), ki se načrtujejo z dim
enzijam

i:
- 

jaški z oznakam
i K

J1, K
J3

, K
J5

, K
J6

 in K
J7

 so dim
enzij 1,2

 m
 x 1,6

 
m

 x1,5
 m

;
- 

jaški z oznakam
i K

J2
, K

J4
 so dim

enzij 1,2
 m

 x1,2
 m

 x1,2
 m

.
2

. z naslednjim
i E

K
K

 vodi: 
–

 
od TP

 T2
8

3
 –

 VO
LČ

JI H
R

IB
 2

 do jaška K
J1

 se izvede E
K

K
 s cevm

i 
4

x S
F prem

era 16
0

 m
m

 in 2
x S

F prem
era 5

0
 m

m
;

–
 

od jaška K
J1

 do jaška K
J2

 se izvede E
K

K
 s cevm

i 4
x S

F prem
era 

16
0

 m
m

 in 2
x S

F prem
era 5

0
 m

m
;

–
 

od jaška K
J2

 do jaška K
J3

 se izvede E
K

K
 s cevm

i 4
x S

F prem
era 

16
0

 m
m

 in 2
x S

F prem
era 5

0
 m

m
;

–
 

od jaška K
J3

 do priključne m
erilne om

are P
M

O
 A1

 se izvede E
K

K
 s 

cevm
i 3

x S
F prem

era 16
0

 m
m

;
–

 
od jaška K

J3
 do jaška K

J4
 se izvede E

K
K

 s cevm
i 2

x S
F prem

era 
16

0
 m

m
 in 2

x S
F prem

era 5
0

 m
m

;
–

 
od jaška K

J4
 do priključne m

erilne om
are P

M
O

 A2
 se izvede E

K
K

 s 
cevm

i 3
x S

F prem
era 16

0
 m

m
;

–
 

od jaška K
J4

 do priključne m
erilne om

are P
M

O
 D

 se izvede E
K

K
 s 

cevm
i 2

x S
F prem

era 16
0

 m
m

;
–

 
od jaška K

J3
 do jaška K

J5
 se izvede E

K
K

 s cevm
i 2

x S
F prem

era 
16

0
 m

m
 in 2

x S
F prem

era 5
0

 m
m

;
–

 
od jaška K

J5
 do K

J6
 se izvede E

K
K

 s cevm
i 2

x S
F prem

era 16
0

 m
m

 
in 2

x S
F prem

era 5
0

 m
m

;
–

 
od jaška K

J5
 do priključne m

erilne om
are P

M
O

 B
 se izvede E

K
K

 s 
cevm

i 3
x S

F prem
era 16

0
 m

m
;

–
 

od jaška K
J6

 do priključne m
erilne om

are P
M

O
 C

 se izvede E
K

K
 s 

cevm
i 3

x S
F prem

era 16
0

 m
m

.

(5
) P

o pridobitvi gradbenega dovoljenja m
ora investitor zaprositi za so-

glasje za priključitev, v katerem
 bodo natančno določeni tehnični pogoji 

in param
etri priklopa.

3
8

. člen
(elektro

nsko
 ko

m
unikacijsko

 o
m

režje)

(1
) O

bstoječe elektronsko kom
unikacijsko om

režje poteka v cestnem
 

telesu G
radnikove ceste. S

tavbe na obm
očju O

P
P

N
 se priključijo na ele-

ktronska kom
unikacijska om

režja pod pogoji upravljavcev teh om
režij.

(2
) Za vsak priključek na om

režji upravljavca Telekom
 in Telem

ach se 
navezava na javno kabelsko kanalizacijo izvede z eno cevjo priključne 
kabelske kanalizacije na odseku m

ed točko navezave v cestnem
 telesu 

G
radnikove ceste in obm

očjem
 O

P
P

N
. N

a trasi navezave na obstoječo 
kabelsko kanalizacijo se zgradijo kabelski jaški skladno s tehničnim

i nor-
m

ativi posam
eznega upravljavca. 

(3
) Znotraj obm

očja O
P

P
N

 se izvede razvodna kom
unikacijska kabelska 

kanalizacija do posam
eznega objekta, kjer se na fasadah objektov izve-

dejo hišne priključne om
are, ločeno za vsakega upravljavca. K

abelska 
kanalizacija se izvede s sam

ostojno cevjo za vsakega operaterja in doda-
tno cevjo za potrebe internih kom

unikacijskih povezav m
ed posam

eznim
i 

objekti, pri čem
er so kabelski jaški skupni. 

(4
) N

ačrtovana kabelska kanalizacija se izvede iz P
VC

 ali P
E

 cevi ustre-
znih dim

enzij glede na norm
ative posam

eznega upravljavca. N
ajm

anjša 
razdalja od vrha cevi do nivoja terena lahko znaša 0

,5
 m

 v pločniku oziro-
m

a v zelenici, v cestnem
 telesu je najm

anjša globina cevi 0
,8

 m
 pod ni-

veleto vozišča.

(5
) P

ri vseh posegih v prostor je treba upoštevati obstoječe elektronsko 
kom

unikacijsko om
režje, pri čem

er je obstoječe om
režje treba ustrezno 

zaščititi ali prestaviti na osnovi projektnih rešitev v fazi izdelave projektne 
dokum

entacije za izvedbo.

(6
) D

opustna je gradnja ozirom
a postavitev antenskih konstrukcij za po-

trebe delovanja program
ov in dejavnosti v posam

eznih objektih. 

3
9

. člen
(javna razsvetljava)

(1
) O

bstoječe om
režje javne razsvetljave poteka v cestnem

 telesu G
radni-

kove ceste in regionalne ceste Lesce –
 K

am
na G

orica –
 Lipnica. R

azsve-
tljava javnih površin dostopne ceste D

C
1

 in javnega parkirišča v FE
 5

 so 
del sistem

a javne razsvetljave. R
azsvetljava funkcionalnih površin ob 

objektih bo internega značaja in ne bo povezana s sistem
om

 javne razsve-
tljave. 

(2
) Interna osvetlitev zunanjih površin ob stavbah in skupnih odprtih povr-

šin v obm
očju O

P
P

N
 m

ora biti zadostna, enakom
erna in nebleščeča. 

S
plošno osvetljevanje odprtih površin se izvede s tipskim

i svetilkam
i in 

nosilci svetilk, ki so izdelane v skladu s tipizacijo oprem
e in naprav javne 

razsvetljave. S
vetilke m

orajo im
eti opcijo vklopa reducirane svetlobe.

(3
) Za osvetljevanje glavnih prom

etnih površin dostopnih cest in interven-
cijskega izvoza se izvede osvetljevanje s cestnim

i svetilkam
i, za osvetlje-

vanje notranjih cest novega naselja se izvede osvetljevanje z uličnim
i sve-

tilkam
i na kandelabrih višine od 4

 m
 do 6

 m
 nad nivojem

 terena. Za ulično 
razsvetljavo se izvede lokalna prižigališča ozirom

a veje krm
ilnih kablov. 

O
m

are prižigališč se nam
esti v električne razdelilnike posam

eznih stavb.

4
0

. člen
(učinko

vita rab
a energ

ije v stavb
ah)

P
ri projektiranju stavb v obm

očju O
P

P
N

 je treba upoštevati veljavno zako-
nodajo in predpise, ki urejajo učinkovito rabo energije v stavbah. P

riporo-
ča se učinkovita raba energije za ogrevanje ter učinkovita raba vode.

41
. člen

(avto
no

m
no

st d
elo

vanja)

V projektu za izvedbo je treba predvideti rešitve v katerih se zagotovi av-
tonom

nost delovanja posam
eznih objektov in dejavnosti ozirom

a zagoto-
vitev rezervnega napajanja v prim

eru izpada električne energije (z U
P

S
 

sistem
i, agregati ali drugim

i tehničnim
 rešitvam

i). Zagotoviti je treba vsaj 
24

 urno zalogo pitne vode. 

U
R

A
D

N
E

 O
B

JA
V

E
 O

B
Č

IN
E

 R
A

D
O

V
LJIC

A
št. 2

8
5

, 15
. oktobra 2

0
21

U
O

, stran
15 

norm
ativov so dopustna na podlagi m

obilnostnega načrta. M
obilnostni 

načrt na podlagi m
nenja za prom

et pristojnega oddelka občinske uprave 
potrdi župan. 
M

anjkajoče število parkirnih m
est se lahko zagotovi na drugih prim

ernih, 
m

ax. 4
0

0
 m

 oddaljenih površinah. Za osebe z invalidskim
i vozički je po-

trebno znotraj števila parkirnih m
est zagotoviti 5

%
 parkirnih m

est, rezervi-
ranih za osebe z invalidskim

i vozički, pri parkiriščih nad 2
0

 P
M

 ozirom
a 1

 
P

M
 pri parkiriščih do 2

0
 P

M
.

N
atančno se število potrebnih parkirnih m

est določi v projektu za gradbe-
no dovoljenje. 

(4
) N

a obm
očju E

U
P

 D
C

/2
 znotraj sam

ostanskih zidov se predvidi interno 
parkirišče za sam

ostan, m
uzej in poslovne prostore svetišča. K

apaciteta 
tega parkirišča je najm

anj 17
 P

M
.

(5
) K

apaciteta obstoječega parkirišča v enoti urejanja prostora M
O

/5
 je 

27
0

 P
M

 za osebna vozila in 5
 P

M
 za avtobuse.

(6
) N

a občasnem
 parkirišču v enoti urejanja prostora M

O
/6

 je m
ožno 

zagotoviti 114
 P

M
 za osebna vozila. 

(7
) V obm

očju ZP
/4

c se uredi parkiranje s polnilnico za električne avto-
m

obile, 4
P

M
. Tu se predvidi tudi prostor za kolesa, najm

anj 2
0

 m
est. O

d 
tega je 10

 m
est predvidenih za avtom

atsko izposojo, 10
 m

est pa parkira-
nju koles.

15
. člen

(vo
d

o
vo

d
no

 o
m

režje)

(1
) N

a obravnavanem
 obm

očju je predvidena celotna obnova obstoječe-
ga vodovoda na D

N
 10

0
, z novim

 hidrantnim
 om

režjem
 ter novim

i vodo-
vodnim

i priključki. O
bnova se izvede na obstoječi trasi z zam

enjavo starih 
cevi. 
P

redvidi se povezava D
N

 12
5

 z obstoječim
 vodovodom

 LTŽ 8
0

 na parce-
li 1010

/21.

(2
) P

redvidi se obnova vodom
ernih priključkov in vgradnja vodom

erov v 
zunanji vodom

erni jašek. N
ovi vodom

erni jaški m
orajo biti locirani na do-

stopnem
 m

estu. 
P

otek predvidenega vodovodnega razvoda je razviden na grafičnem
 listu 

št. 5
.a.  

16
. člen

(kanalizacija)

(1
) D

o gradnje javnega kanalizacijskega om
režja se nove gradnje lahko 

priključijo na m
ale čistilne naprave, ki m

orajo biti zgrajene skladno s pred-
pisi, ki določajo odvajanje odpadnih vod iz čistilnih naprav. Iztok čiste 
vode iz čistilne naprave se spelje v ponikovalnico. Lokacije čistilnih na-
prav m

orajo biti dostopne za vozila, ki bodo vršila odvoz usedline iz čistil-
ne naprave.

(2
) O

dvod padavinskih voda s strešnih in utrjenih površin se načrtuje 
preko peskolovov v ponikovalnice. 

(3
) N

a obm
očju O

P
P

N
 se predvidi gradnja prim

arne in sekundarne javne 
kanalizacije (ločen sistem

). Investitorji so se dolžni priključiti na javno ka-
nalizacijo, ko bo zgrajena, skladno z občinskim

i predpisi.
P

ogoje za izvedbo nove kanalizacije določi upravljalec. P
otek predvidene 

nove kanalizacije za odpadne vode je razviden na grafičnem
 listu št. 5

.a.

17. člen
(elektrika)

(1
) P

redvidena sta nadom
eščanje obstoječega elektro om

režja z novim
 

kabelskim
 om

režjem
 po istih trasah ter ojačitev obstoječega E

E
 om

režja. 
P

redvidi se izgradnja novega 2
0

 kV kablovoda, ki bo nadom
estil obstoječ 

2
0

 kV daljnovod D
0

2
5

.

(2
) Znotraj obravnavanega obm

očja se nahaja transform
atorska postaja 

2
0

/0
,4

 kV TP
 0

4
3

 –
 B

rezje. P
oleg obstoječe TP

 0
3

4
 B

rezje se v sklopu 
novih objektov predvidi lokacija za novo nadom

estno kabelsko TP, s stal-
nim

 dostopom
. Lokacija se predvidi v sklopu objekta O

6
.

(3
) Za napajanje novih odjem

alcev se predvidi izgradnja novih N
N

 izvodov 

iz TP. N
ove elektro om

arice se predvidijo na dostopnih m
estih, om

arice 
so lahko tudi skupne za več objektov.
P

otek obstoječih in predvidenih elektroenergetskih vodov in naprav je 
razviden na grafičnem

 listu št. 5
.a.

18
. člen

(o
g

revanje)

(1
) O

bjekti se ogrevajo individualno. D
ovoljene so cisterne za utekočinjen 

naftni plin, zem
eljski plin ter ogrevanje z obnovljivim

i viri (sončne celice, 
toplotna črpalka, biom

asa idr.).

(2
) C

isterne za lahko kurilno olje so dovoljene le obstoječe.

19
. člen

(p
lin)

V obm
očju O

P
P

N
 je že zgrajeno plinovodno om

režje utekočinjenega naf-
tnega plina (U

TP
). Vsi obstoječi in novi objekti se lahko priključijo na pli-

novodno om
režje. P

riključitev objektov je priporočljiva. 
P

otek obstoječega in novega plinovodnega om
režja je razviden na grafič-

nem
 listu št. 5

.a.

2
0

. člen
(teleko

m
unikacije)

V obm
očju O

P
P

N
 potekajo obstoječi telekom

unikacijski vodi –
 Telem

ach 
d.o.o. in Telekom

 S
lovenija d.d. V fazi projektiranja se izdelajo projekti 

zaščite obstoječega TK
 in K

K
S

 om
režja.

D
opustna je izgradnja novih TK

 in K
K

S
 vodov za m

orebitne nove potrebe. 
N

ovi vodi in priključki K
K

S
 na objekte se predvidijo v cevni K

K
S

 izvedbi.
P

otek obstoječih in predvidenih TK
 in K

K
S

 vodov in naprav je razviden na 
grafičnem

 listu št. 5
.a.

21
. člen

(ko
m

unalni o
d

p
ad

ki)

N
a obm

očju O
P

P
N

 se predvidi dva prostora za ločeno zbiranje odpadkov za 
potrebe sam

ostana.
P

revzem
no m

esto m
ora biti dostopno vozilom

 za odvoz odpadkov in odda-
ljeno od praznjenja posode v vozilo m

ax. 5 m
. 

P
rostora za zbiranje odpadkov sta dva, eden v objektu O

3, dostopnem
 s 

ceste, ob uvozu na sam
ostansko dvorišče in eden ob objektu O

8 (graf. list 
št. 5.a.).
V obm

očju M
O

/5
 je dopustna ureditev ekološkega otoka za potrebe na-

selja B
rezje.

2
2

. člen
(javna razsvetljava)

P
arkirne in druge prom

etne površine, trge, park in ostale zunanje površi-
ne se po potrebi oprem

i z novo javno razsvetljavo ali dopolni obstoječo. 
E

lem
enti in razpored javne razsvetljave v obm

očjih D
C

/1
a, D

C
/3

a, 
D

C
/3

b, ZP
/4

a, ZP
/4

b in ZP
/4

c (celotno obm
očje natečaja) se določijo 

z natečajem
.

2
3

. člen
(g

rajeno
 javno

 d
o

b
ro

)

G
rajeno javno dobro v obm

očju O
PPN

 obsega javne ceste in poti v obm
očju.

To so: kategorizirana javna pot št. JP
 849021 m

ed trgom
 pred cerkvijo in 

parkom
 ter severno in zahodno od sam

ostana s cerkvijo, javna pot št. JP
 

8
4

9
0

2
3

, južno od parkirišča na M
O

/5
ter javna lokalna cesta št. LC

 
348071, ki poteka v sm

eri vzhod - zahod severno od parkirišča na M
O

/5.
K

 grajenem
u javnem

u dobru spadata tudi novo avtobusno postajališče in 
hodnik za pešce, širine 1,6

0
 m

 ob novem
 postajališču za avtobuse v 

ZP
/4c.

Površine grajenega javnega dobra so razvidne na grafičnem
 listu št. 5b.

IX
. R

E
Š

IT
V

E
 IN

 U
K

R
E

P
I Z

A
 VA

R
O

VA
N

JE
 O

K
O

LJA
, N

A
R

A
V

N
IH

 V
IR

O
V

 
IN

 O
H

R
A

N
JA

N
JE

 N
A

R
A

V
E

 IN
 K

U
LT

U
R

N
E

 D
E

D
IŠ

Č
IN

E

2
4

. člen
(kulturna d

ed
iščina)

(1
) N

a obm
očju se nahajajo tri enote kulturne dediščine: R

om
arsko sre-

dišče, stavbna dediščina E
Š

D
 2

877
9

, C
erkev sv. Vida, stavbna dedišči-



17

U
R

A
D

N
E

 O
B

JA
V

E
 O

B
Č

IN
E

 R
A

D
O

V
LJ

IC
A

št
. 2

8
5

, 1
5

. o
kt

ob
ra

 2
0

21
U

O
, s

tra
n

11
 

X
I. 

 D
O

P
U

S
T

N
A

 O
D

S
TO

PA
N

JA
 O

D
 N

A
Č

R
TO

VA
N

IH
 R

E
Š

IT
E

V

4
2

. č
le

n
(d

o
p

us
tn

a 
o

d
st

o
p

an
ja

 o
d

 n
ač

rt
o

va
ni

h 
re

ši
te

v)

D
op

us
tn

a 
od

st
op

an
ja

 o
d 

na
čr

to
va

ni
h 

re
ši

te
v 

so
:

1.
 s

pl
oš

no
:

–
 

do
pu

st
na

 s
o 

od
st

op
an

ja
 o

d 
po

da
tk

ov
, 

pr
ik

az
an

ih
 v

 g
ra

fič
ne

m
u 

de
lu

, 
ki

 s
o 

po
sl

ed
ic

a 
na

ta
nč

ne
jš

e 
st

op
nj

e 
ob

de
la

ve
 p

od
at

ko
v.

2
. 

tlo
ris

ni
 g

ab
ar

iti
 s

ta
vb

: 
–

 
v 

fu
nk

ci
on

al
ni

h 
en

ot
ah

 F
E

 1
 in

 F
E

 3
 je

 s
kl

ad
no

 z
 d

ol
oč

ili
 p

rv
eg

a 
od

-
st

av
ka

 1
2

. 
čl

en
a 

do
pu

st
na

 p
ov

eč
av

a 
st

av
b 

A 
in

 C
 p

o 
da

ljš
i s

tra
ni

ci
, 

do
 

na
ve

de
ni

h 
m

ak
si

m
al

ni
h 

ga
ba

rit
ov

 p
os

am
ez

ne
ga

 o
bj

ek
ta

; 
–

 
ne

 g
le

de
 n

a 
do

lo
či

lo
 p

re
dh

od
ne

 a
lin

ej
e 

so
 d

op
us

tn
a 

od
st

op
an

ja
 p

ri 
tlo

ris
ni

h 
di

m
en

zi
ja

h 
st

av
b 

na
d 

te
re

no
m

 v
 fu

nk
ci

on
al

ni
h 

en
ot

ah
 F

E
 1

, F
E

 2
, 

FE
 3

 in
 F

E
 4

 d
o 

±
0

,5
0

 m
;

–
 

pr
ek

o 
tlo

ris
ni

h 
di

m
en

zi
j s

ta
vb

 n
ad

 t
er

en
om

 la
hk

o 
se

ga
jo

 n
ap

uš
či

 in
 

ko
nz

ol
ni

 n
ad

st
re

šk
i n

ad
 v

ho
di

;
–

 
do

pu
st

na
 je

 s
pr

em
em

ba
 k

on
tu

re
 k

le
ti 

po
d 

ob
je

kt
om

a 
E

1
 in

 E
2

, d
ol

o-
če

na
 v

 k
ar

ti 
4

. 
»Z

az
id

al
na

 s
itu

ac
ija

 s
 p

ro
m

et
no

 u
re

di
tv

ijo
 -

 n
iv

o 
te

re
na

«,
 

sp
re

m
em

ba
 g

ab
ar

ita
 k

le
ti 

po
d 

ob
je

kt
om

 B
 in

 lo
ka

ci
ja

 u
vo

zo
v 

in
 iz

vo
zo

v,
 

pr
i č

em
er

 la
hk

o 
ga

ra
žn

a 
kl

et
 s

ku
pa

j z
 u

vo
zi

 in
 iz

vo
zi

 s
eg

a 
iz

ve
n 

ga
ba

rit
ov

 
os

no
vn

ih
 o

bj
ek

to
v 

in
 la

hk
o 

se
ga

 tu
di

 v
 o

bm
oč

je
 F

E
 5

, v
se

 p
od

 p
og

oj
i, 

da
 

se
 n

e 
po

se
ga

 v
 tr

as
e 

ko
m

un
al

ni
h 

vo
do

v,
 d

a 
se

 u
po

št
ev

aj
o 

od
m

ik
i o

d 
so

-
se

dn
jih

 p
ar

ce
l 

na
ve

de
ni

h 
v 

15
. 

čl
en

u 
te

ga
 o

dl
ok

a 
in

 d
a 

se
 v

 o
bm

oč
ju

 
za

go
to

vi
 d

ov
ol

j 
ze

le
ni

h 
po

vr
ši

n 
na

 r
aš

če
ne

m
 t

er
en

u.
 K

le
tn

a 
et

až
a 

po
d 

ob
je

kt
i E

1,
 E

2
 in

 B
 s

e 
la

hk
o 

zd
ru

ži
 v

 s
ku

pn
o 

po
dz

em
no

 k
le

tn
o 

et
až

o,
 p

ri 
če

m
er

 s
e 

s 
te

hn
ič

ni
m

i u
kr

ep
i z

ag
ot

av
lja

 iz
ve

dl
jiv

os
t 

dr
ev

es
ne

 p
ot

ez
e 

na
 

trg
u 

m
ed

 o
bj

ek
to

m
a 

B
 in

 E
1

;
–

 
m

ik
ro

lo
ka

ci
ja

 v
ho

do
v,

 o
dp

rt
ih

 in
 z

ap
rt

ih
 d

el
ov

 o
bj

ek
to

v,
 o

gr
aj

en
eg

a 
od

pr
te

ga
 p

ro
st

or
a,

 u
vo

zo
v 

in
 iz

vo
zo

v 
te

r 
st

op
ni

šč
 in

 n
ad

st
re

šn
ic

 s
e 

la
hk

o 
pr

ila
ga

ja
 p

ro
je

kt
ni

 r
eš

itv
i.

3
. 

vi
ši

ns
ki

 g
ab

ar
iti

 s
ta

vb
:

–
 

do
pu

st
na

 o
ds

to
pa

nj
a 

pr
i v

iš
in

sk
ih

 g
ab

ar
iti

h 
st

av
b 

na
d 

te
re

no
m

 v
 fu

nk
-

ci
on

al
ni

h 
en

ot
ah

 F
E

 1
, 

FE
 2

, 
FE

 3
 in

 F
E

 4
 s

o 
do

 ±
0

,5
0

 m
. 

4
. 

vi
ši

ns
ka

 r
eg

ul
ac

ija
 te

re
na

 in
 v

iš
in

sk
a 

ko
ta

 p
rit

lič
ja

: 
–

 
od

st
op

an
ja

 p
ri 

vi
ši

ns
ki

 r
eg

ul
ac

iji
 t

er
en

a 
in

 o
ds

to
pa

nj
a 

pr
i 

vi
ši

ns
ki

h 
ko

ta
h 

pr
itl

ič
ij 

so
 la

hk
o 

do
 ±

 0
,5

0
 m

.

5
. 

pa
rc

el
ac

ija
:

–
 

do
pu

st
no

 je
 o

ds
to

pa
nj

e 
za

ko
lič

be
ni

h 
to

čk
 s

ta
vb

 s
kl

ad
no

 s
 s

pr
em

em
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e 
- 

B
az

ili
ka

 s
e 

v 
ob

m
oč

ju
, 

ki
 o

bs
eg

a 
pa

rk
ov

ne
 p

ov
rš

in
e 

te
r 

zu
na

nj
e 

tla
ko

va
ne

 p
ov

rš
in

e,
 t

o 
so

 e
no

te
 u

re
ja

nj
a 

pr
os

to
ra

 Z
P

/4
a,

 Z
P

/4
b,

 Z
P

/4
c,

 D
C

/1
a,

 D
C

/3
a,

 in
 D

C
/3

b,
 p

o 
sp

re
je

m
u 

O
P

P
N

, 
ra

zp
iš

e 
va

bl
je

n 
in

te
rn

i a
rh

ite
kt

ur
ni

 n
at

eč
aj

, 
ki

 p
od

ro
bn

ej
e 

do
lo

či
 

ob
lik

ov
an

je
 p

ar
ka

 te
r 

od
pr

tih
 p

eš
 p

ov
rš

in
 –

 tl
ak

ov
an

je
, 

ho
rt

ik
ul

tu
rn

o 
ur

e-
di

te
v 

te
r 

ur
ba

no
 o

pr
em

o.
 P

re
dm

et
 n

at
eč

aj
a 

je
 tu

di
 a

rh
ite

kt
ur

no
 o

bl
ik

ov
a-

nj
e 

dv
or

an
e 

po
d 

te
re

no
m

. 
O

st
al

e 
st

av
be

 n
is

o 
pr

ed
m

et
 n

at
eč

aj
a.

(2
) 

Vs
eb

in
sk

a 
in

 o
bl

ik
ov

na
 iz

ho
di

šč
a 

za
 n

at
eč

aj
 s

o 
do

lo
če

na
 v

 t
ek

st
ua

l-
ne

m
 d

el
u 

O
P

P
N

 - 
v 

po
gl

av
jih

 2
.8

. 
Iz

ho
di

šč
a 

za
 n

at
eč

aj
 in

 2
.6

. 
D

op
us

tn
e 

gr
ad

nj
e 

po
 p

os
am

ez
ni

h 
en

ot
ah

 u
re

ja
nj

a 
pr

os
to

ra
. 

O
bm

oč
je

 n
at

eč
aj

a 
je

 
pr

ik
az

an
o 

na
 li

st
u 

št
. 

2
c.

(3
) V

 o
bm

oč
ju

 e
no

t u
re

ja
nj

a 
pr

os
to

ra
 D

C
/3

a,
 Z

P
/4

a,
 Z

P
/4

b 
in

 Z
P

/4
c 

se
 

z 
na

te
ča

je
m

 la
hk

o 
do

lo
či

 v
eč

je
 to

le
ra

nc
e,

 k
ot

 s
o 

do
lo

če
ne

 v
 O

P
P

N
, k

ak
or

 
tu

di
 d

ru
ga

čn
a 

ra
zp

or
ed

ite
v 

re
gu

la
ci

js
ki

h 
čr

t i
n 

ob
je

kt
ov

. 
Ta

kš
na

 o
ds

to
pa

-
nj

a 
od

 O
P

P
N

 m
or

a 
po

trd
iti

 z
a 

pr
os

to
r 

pr
is

to
jn

i o
dd

el
ek

 o
bč

in
sk

e 
up

ra
ve

.

(4
) 

Č
la

n 
na

te
ča

jn
e 

ko
m

is
ije

 je
 t

ud
i i

zv
ed

en
ec

 z
a 

ku
ltu

rn
o 

de
di

šč
in

o 
pr

i-
st

oj
ne

 o
rg

an
iz

ac
ije

.

V
I. 

G
R

A
D

B
E

N
E

 P
A

R
C

E
LE

9
. č

le
n

(g
ra

d
b

en
e 

p
ar

ce
le

)

(1
) 

G
ra

db
en

e 
pa

rc
el

e 
za

 o
bs

to
je

če
 o

bj
ek

te
 i

n 
v 

ob
m

oč
ju

 r
om

ar
sk

eg
a 

sv
et

iš
ča

 s
e 

ne
 s

pr
em

in
ja

jo
. 

(2
) N

a 
no

vo
 s

e 
do

lo
či

jo
 le

 g
ra

db
en

e 
pa

rc
el

e 
ob

je
kt

om
 O

1,
 O

6
, O

7
 in

 O
8

. 
K

er
 s

o 
ob

je
kt

i O
1

 (
dv

or
an

a 
po

d 
te

re
no

m
), 

O
6

, 
O

7
, 

O
8

 (
no

vi
 o

bj
ek

ti)
 in

 
ob

st
oj

eč
 o

bj
ek

t 
št

 3
11

 (
B

re
zj

e 
76

) 
ni

vo
js

ko
 p

re
pl

et
en

i, 
im

aj
o 

sk
up

no
 

gr
ad

be
no

 p
ar

ce
lo

, k
i o

bs
eg

a 
v 

ce
lo

ti 
al

i d
el

no
 k

at
as

tr
sk

e 
pa

rc
el

e 
št

.:
 8

/1
, 

8
/2

, 
8

/6
, 

15
/2

, 
16

 k
.o

. 
B

re
zj

e.
 N

a 
ju

gu
 in

 v
zh

od
u 

se
ga

 d
o 

re
gu

la
ci

js
ke

 
lin

ije
 c

es
t o

z.
 d

o 
pa

rc
el

 š
t: 

19
/3

 in
 1

9
/9

 k
.o

. 
B

re
zj

e.

V
II.

 D
O

P
U

S
T

N
A

 O
D

S
TO

PA
N

JA

1
0

. č
le

n
(s

p
lo

šn
a 

d
o

p
us

tn
a 

o
d

st
o

p
an

ja
)

(1
) Z

a 
no

vo
gr

ad
nj

e,
 n

ad
zi

da
ve

 te
r n

ad
om

es
tn

e 
gr

ad
nj

e 
je

 tr
eb

a 
up

oš
te

va
-

ti 
iz

ho
di

šč
ne

 g
ab

ar
ite

 o
zn

ač
en

e 
na

 g
ra

f. 
lis

tu
 š

t. 
4

b.
 

U
po

št
ev

at
i j

e 
po

tre
bn

o 
gr

ad
be

ne
 m

ej
e 

oz
na

če
ne

 n
a 

gr
af

ič
ne

m
 li

st
u 

4
b.

(2
) O

d 
te

h 
iz

ho
di

šč
ni

h 
ga

ba
rit

ov
 n

ov
ih

 g
ra

de
nj

 te
r t

lo
ris

ni
h 

in
 v

iš
in

sk
ih

 m
er

 
ob

st
oj

eč
ih

 o
bj

ek
to

v 
so

 d
op

us
tn

a 
na

sl
ed

nj
a 

od
st

op
an

ja
: 

1.
 tl

or
is

no
 s

pl
oš

no
 ±

 1
.0

0
 m

 (č
e 

za
 p

os
am

ez
en

 o
bj

ek
t n

i d
ol

oč
en

a 
ve

čj
a 

to
le

ra
nc

a 
z 

gr
ad

be
no

 m
ej

o)
2

. 
tlo

ris
no

 z
no

tra
j g

ra
db

en
ih

 m
ej

, 
do

lo
če

ni
h 

na
 li

st
u 

4
b.

3
. 

vi
ši

ns
ko

 ±
 0

,5
0

 m
.

11
. č

le
n

(d
o

lo
či

la
 in

 d
o

p
us

tn
a 

o
d

st
o

p
an

ja
 z

a 
p

o
sa

m
ez

ne
 o

b
je

kt
e)

(1
) 

Za
 o

bj
ek

te
 O

6
, 

O
7

 in
 O

8
 s

o 
na

 g
ra

f. 
lis

tu
 4

b.
 d

ol
oč

en
e 

iz
ho

di
šč

ne
 

zu
na

nj
e 

di
m

en
zi

je
 in

 iz
ho

di
šč

na
 z

ak
ol

ič
ba

. 
O

bj
ek

ta
 O

6
 in

 O
7

 m
or

at
a 

bi
ti 

z 
ju

žn
o 

st
ra

ni
co

 p
os

ta
vl

je
na

 v
 is

ti 
lin

iji
.

(2
) O

bj
ek

ta
 O

2
 in

 O
3

 s
e 

m
or

at
a 

s 
se

ve
rn

o 
st

ra
ni

co
 d

ot
ik

at
i o

zi
ro

m
a 

m
o-

ra
ta

 n
ad

om
es

tit
i o

bs
to

je
č 

sa
m

os
ta

ns
ki

 z
id

. 
P

ri 
ju

žn
i s

tra
ni

ci
 s

o 
do

pu
st

na
 

od
st

op
an

ja
 d

o 
ju

žn
e 

gr
ad

be
ne

 m
ej

e 
v 

pr
itl

ič
ju

. 
O

dm
ik

 n
ov

ih
 o

bj
ek

to
v 

od
 

ob
st

oj
eč

e 
or

an
že

rij
e 

je
 m

in
. 

3
.0

0
 m

. 

(3
) 

Za
 o

bj
ek

ta
 O

5
 in

 O
4

 je
 o

sn
ov

a 
za

 g
ra

dn
jo

 iz
de

la
n 

na
čr

t 
ID

Z,
 Š

iri
te

v 
m

uz
ej

a 
ja

sl
ic

, 
ki

 je
 p

ril
og

a 
O

P
P

N
. 

N
a 

se
ve

rn
i i

n 
za

ho
dn

i s
tra

ni
 s

e 
ob

je
kt

 
do

tik
a 

oz
iro

m
a 

na
do

m
es

ti 
sa

m
os

ta
ns

ki
 z

id
. P

ro
ti 

ob
st

oj
eč

em
u 

sa
m

os
ta

nu
 

je
 m

in
. 

od
m

ik
 1

,5
0

 m
, 

si
ce

r 
je

 tl
or

is
no

 la
hk

o 
iz

ve
de

n 
do

 g
ra

db
en

e 
m

ej
e.

 

(4
) 

P
os

ta
je

 K
riž

ev
eg

a 
po

ta
 v

 p
ar

ku
 Z

P
/4

a,
 Z

P
/4

b 
in

 D
C

/3
a 

so
 z

un
an

jih
 

tlo
ris

ni
h 

di
m

en
zi

j m
ax

. 4
.0

0
 x

 4
.0

0
 m

, v
iš

in
e 

4
 m

 in
 lo

ci
ra

ne
 z

no
tra

j g
ra

d-
be

ne
 m

ej
e 

ob
 r

ob
u 

pa
rk

a 
(g

ra
f. 

lis
t 4

.b
).

(5
) 

V 
kl

et
ni

 e
ta

ži
 je

 o
bj

ek
te

 m
ož

no
 g

ra
di

ti 
na

jv
eč

 d
o 

gr
ad

be
ne

 m
ej

e 
po

d 
te

re
no

m
 (g

ra
f. 

lis
t 4

.b
).

12
. č

le
n

(d
o

p
us

tn
a 

o
d

st
o

p
an

ja
 z

a 
p

ro
m

et
ne

, k
o

m
un

al
ne

  
in

 e
ne

rg
et

sk
e 

ur
ed

itv
e)

P
ri 

re
al

iz
ac

iji
 O

P
P

N
 s

o 
do

pu
st

na
 o

ds
to

pa
nj

a 
od

 p
ot

ek
a 

tr
as

, 
po

vr
ši

n,
 

ob
je

kt
ov

, 
na

pr
av

 in
 p

rik
lju

čk
ov

 p
os

am
ez

ne
 p

ro
m

et
ne

, 
ko

m
un

al
ne

, 
en

er
-

ge
ts

ke
 in

 te
le

ko
m

un
ik

ac
ijs

ke
 in

fra
st

ru
kt

ur
e,

 č
e 

se
 p

ri 
na

da
ljn

je
m

 p
od

ro
b-

ne
jš

em
 p

ro
uč

ev
an

ju
 p

rid
ob

lje
ne

 r
eš

itv
e,

 k
i s

o 
pr

im
er

ne
jš

e 
s 

te
hn

ič
ne

ga
 

al
i o

ko
lje

va
rs

tv
en

eg
a 

vi
di

ka
 o

zi
ro

m
a 

om
og

oč
aj

o 
bo

ljš
o 

pr
om

et
no

 fu
nk

ci
o-

ni
ra

nj
e 

in
 d

os
to

pn
os

t c
el

ot
ne

ga
 o

bm
oč

ja
 n

ač
rt

a,
 n

e 
sm

ej
o 

pa
 p

os
la

bš
at

i 
pr

os
to

rs
ki

h 
in

 o
ko

ljs
ki

h 
ra

zm
er

. 
Z 

nj
im

i m
or

aj
o 

so
gl

aš
at

i t
an

gi
ra

ni
 n

os
ilc

i 
ur

ej
an

ja
 p

ro
st

or
a 

- u
pr

av
lja

lc
i p

os
am

ez
ne

ga
 v

od
a 

oz
. 

m
ne

nj
e 

da
ja

lc
i.

V
III

. 
Z

A
S

N
O

VA
 P

R
O

JE
K

T
N

IH
 R

E
Š

IT
E

V
 I

N
 P

O
G

O
JE

V
 G

LE
D

E
 P

R
I-

K
LJ

U
Č

E
VA

N
JA

 O
B

JE
K

T
O

V
 N

A
 G

O
S

P
O

D
A

R
S

K
O

 J
A

V
N

O
 I

N
F

R
A

-
S

T
R

U
K

T
U

R
O

 IN
 G

R
A

JE
N

O
 J

A
V

N
O

 D
O

B
R

O

13
. č

le
n

(z
as

no
va

 p
ro

m
et

ne
g

a 
o

m
re

žj
a)

U
re

di
te

v 
pr

om
et

a 
–

 p
re

dm
et

 O
P

P
N

P
ro

m
et

na
 u

re
di

te
v 

os
ta

ne
 o

bs
to

je
ča

.
U

re
di

 s
e 

le
 a

vt
ob

us
no

 p
os

ta
ja

liš
če

 i
n 

iz
vo

z 
k 

po
ln

iln
ic

am
 z

a 
el

ek
tri

čn
e 

av
to

m
ob

ile
.

N
a 

se
ve

rn
i s

tra
ni

 L
C

 3
4

8
07

1
 s

e 
m

ed
 o

bs
to

je
čo

 c
es

to
 in

 tr
go

m
 o

b 
ba

zi
li-

ki
 p

re
dv

id
i r

ez
er

va
t z

a 
po

ho
dn

o 
po

vr
ši

no
 z

a 
pe

šc
e 

ši
rin

e 
1,

6
0

 m
 v

 s
kl

op
u 

od
pr

tih
 p

ov
rš

in
 tr

ga
.

P
ov

oz
ne

 p
ov

rš
in

e 
in

 p
ov

rš
in

e 
na

m
en

je
ne

 i
zk

lju
čn

o 
pe

šc
em

 s
e 

lo
či

jo
 s

 
tla

ko
va

nj
em

. 
O

bs
to

je
če

 p
ar

ki
riš

če
 s

e 
ob

no
vi

, 
dr

ev
es

a 
se

 o
hr

an
ijo

.

14
. č

le
n

(p
ar

ki
ra

nj
e)

(1
) 

N
a 

ob
m

oč
ju

 E
U

P
 M

O
/5

 s
e 

na
ha

ja
 v

eč
je

 p
ar

ki
riš

če
. 

P
ar

ki
riš

če
 s

e 
pr

eu
re

di
 ta

ko
, 

da
 s

e 
oz

na
či

 p
ar

ki
rn

a 
m

es
ta

 z
a 

os
eb

ne
 a

vt
om

ob
ile

 te
r 

za
-

šč
iti

 in
 p

o 
po

tre
bi

 o
bn

ov
i o

bs
to

je
ča

 d
re

ve
sa

.

(2
) 

O
bm

oč
je

 e
no

te
 u

re
ja

nj
a 

pr
os

to
ra

 M
O

/6
 je

 n
am

en
je

no
 u

re
di

tv
i z

ač
a-

sn
ih

 p
ar

ki
riš

č 
ob

 č
as

u 
do

go
dk

ov
 v

 B
re

zj
ah

. 

(3
) Z

a 
ob

st
oj

eč
e 

in
 n

ov
e 

de
ja

vn
os

ti 
v 

ob
st

oj
eč

ih
 o

bj
ek

tih
 je

 tr
eb

a 
za

go
to

-
vi

ti 
na

sl
ed

nj
e 

št
ev

ilo
 P

M
: 

11
3

0
0

 S
ta

no
va

nj
sk

e 
st

av
be

 z
a 

po
se

bn
e 

na
m

en
e 

–
 n

pr
. 

sa
m

os
ta

n
1

 P
M

 /
 7

 p
os

te
lj

12
12

0
 D

ru
ge

 g
os

tin
sk

e 
st

av
be

 z
a 

kr
at

ko
tra

jn
o 

na
st

an
ite

v 
1

 P
M

 /
 2

 s
ob

i i
n 

1
 P

M
 /

 6
 s

ed
e-

že
v

12
3

0
4

 S
ta

vb
e 

za
 d

ru
ge

 s
to

rit
ve

ne
 

de
ja

vn
os

ti
1

 P
M

 /
 7

0
 m

2
 n

et
o 

po
vr

ši
ne

 +
 1

 
P

M
 /

 2
 z

ap
os

le
na

12
6

2
0

 M
uz

ej
i, 

ar
hi

vi
 in

 k
nj

iž
ni

ce
1

 P
M

 /
 7

0
 n

et
o 

m
2

 +
 1

 P
M

 /
 2

 
za

po
sl

en
a

12
7

21
 S

ta
vb

e 
za

 o
pr

av
lja

nj
e 

ve
r-

sk
ih

 o
br

ed
ov

 
1

 P
M

 /
 2

0
 s

ed
ež

ev

12
74

0
 D

ru
ge

 s
ta

vb
e,

 k
i n

is
o 

 
uv

rš
če

ne
 d

ru
gj

e 
- s

kl
ad

iš
ča

1
 P

M
 /

 1
0

0
m

2
 n

et
o 

po
vr

ši
ne

 a
li 

1
 

P
M

 /
 2

 z
ap

os
le

na

Za
ht

ev
e 

za
 p

ot
re

bn
o 

št
ev

ilo
 p

ar
ki

rn
ih

 m
es

t, 
ki

 n
is

o 
na

ve
de

ne
 v

 z
go

rn
ji 

ta
be

li,
 s

e 
up

oš
te

va
jo

 s
kl

ad
no

 z
 d

ol
oč

ili
 P

R
O

 R
ad

ov
lji

ca
. 

O
ds

to
pa

nj
a 

od
 



U
O

, stran
12 

št. 2
8

5
, 15

. oktobra 2
0

21
U

R
A

D
N

E
 O

B
JA

V
E

 O
B

Č
IN

E
 R

A
D

O
V

LJIC
A

X
III.  K

O
N

Č
N

E
 D

O
LO

Č
B

E

4
5

. člen
(vp

o
g

led
 v O

P
P

N
)

O
P

P
N

 je na vpogled vsem
 zainteresiranim

 na O
bčini R

adovljica in U
prav-

ni enoti R
adovljica.

4
6

. člen
(nad

zo
r)

N
adzor nad izvajanjem

 tega odloka opravljajo pristojne inšpekcijske služ-
be.

47. člen
(začetek veljavno

sti)

Ta odlok začne veljati osm
i dan po objavi v D

eželnih novicah, glasilu O
b-

čine R
adovljica –

 U
radne objave.

Š
tevilka: 3

5
0

5
-0

0
01

/2
015

D
atum

: 2
9

. 9
. 2

0
21

                              

 
 

C
iril G

lobočnik l.r.
 

 
ŽU

PAN

2
.

N
a podlagi 27

3
. člena Zakona o urejanju prostora (ZU

reP
-2

 –
 U

r. l. R
S

, 
št. 61

/17
), 61. člena Zakona o prostorskem

 načrtovanju (ZP
N

ačrt, U
r. l. 

R
S

 št. 3
3

/07
 in sprem

em
be) in 17. člena S

tatuta O
bčine R

adovljica (D
N

 
U

O
, št. 18

8
/14

) je O
bčinski svet O

bčine R
adovljica na svoji 2

0
. redni seji 

dne 2
9

. 9
. 2

0
21

 sprejel

O
D

LO
K

o
 O

b
činskem

 p
o

d
ro

b
nem

 p
ro

sto
rskem

 načrtu za o
b

m
o

čje p
o

vršin 
za o

p
ravljanje verskih o

b
red

o
v in p

arko
v B

R
 12

 - B
rezje B

azilika

I. S
P

LO
Š

N
E

 D
O

LO
Č

B
E

1
. člen

(p
o

d
lag

a za o
b

činski p
o

d
ro

b
ni p

ro
sto

rski načrt in načrto
valec)

(1
) O

dlok o P
rostorskem

 redu občine R
adovljica (v nadaljevanju P

R
O

; D
N

 
U

O
, št. 15

9
/12

, 17
0

/13
, 17

8
/13

, 191
/14

, 19
4

/15
, 2

0
2

/15
 in 2

3
3

/17
, 

2
3

5
/2

017
).

(2
) O

P
P

N
 B

R
 12

 B
rezje B

azilika (dopolnjen osnutek II) je izdelalo podjetje 
P

rim
a d.o.o., pod št. 1215

-01
A

, april 2
0

21.

2
. člen

(vseb
ina o

b
činskeg

a p
o

d
ro

b
neg

a p
ro

sto
rskeg

a načrta)

(1
) O

bčinski podrobni prostorski načrt za prostorsko enoto B
R

 12
 - B

rez-
je B

azilika (v nadaljevanju O
P

P
N

) im
a naslednje sestavne dele:

I. O
dlok o O

P
P

N
 

II. Tekstualni del:
 

1. Izvleček iz O
bčinskega prostorskega reda

 
2

. O
brazložitev in utem

eljitev O
P

P
N

III. G
rafični del O

P
P

N
, ki vsebuje naslednje karte:

 
1. Izsek iz P

R
O

 
m

 1
:5

0
0

0
 

2
a. O

bm
očje O

P
P

N
 z obstoječim

 parcelnim
 stanjem

  
m

 1
:10

0
0

 
2

b. D
oločitev prostorskih enot 

m
 1

:5
0

0
 

 
2

c. D
oločitev faznosti, obm

očje natečaja 
 

      in pobude za sprem
em

bo rabe 
m

 1
:10

0
0

 
3

. P
rikaz vplivov in povezav s sosednjim

i obm
očji 

m
 1

:5
0

0
0

 
 

4
a. U

reditvena situacija –
 obstoječe stanje in rušitve 

m
 1

:10
0

0
 

4
b. U

reditvena situacija - označba in zakoličba objektov  
m

 1
:5

0
0

 
 

4
c. U

reditvena situacija - opis posegov   
m

 1
:5

0
0

 
5

a. G
ospodarska javna infrastruktura  

m
 1

:5
0

0
 

5
b. G

rajeno javno dobro in prom
et 

m
 1

:10
0

0
 

 
6

. Varovanje okolja, naravnih virov in ohranjanje narave 
m

 1
:10

0
0

 
7. O

bram
ba in varstvo pred naravnim

i in drugim
i nesrečam

i  m
 1

:10
0

0
 

8
. N

ačrt parcelacije javnega dobra 
m

 1
:10

0
0

IV. P
riloge: 

1. 
S

klep o začetku priprave O
P

P
N

 za obm
očje površin za  

 
 

 
opravljanje verskih obredov in parkov B

R
 12

 –
 B

rezje B
azilika (del)

2
.  S

prem
em

be in dopolnitve S
klepa o začetku priprave O

P
P

N
  

 
 

za obm
očje površin za opravljanje verskih obredov in parkov  

 
 

B
R

 12
 –

 B
rezje B

azilika 
3

. 
P

ovzetek za javnost
4

.  Izjava odgovornega prostorskega načrtovalca
5

. 
S

m
ernice in m

nenja 
6

. 
S

trokovne podlage 

(2
) O

dlok o O
P

P
N

 določa pogoje za urbanistično, arhitekturno in krajin-
sko oblikovanje, pogoje za prom

etno in kom
unalno urejanje obm

očja 
O

P
P

N
 ter usm

eritve za izdelavo natečaja v obm
očju O

P
P

N
. 

II. U
R

E
D

IT
V

E
N

O
 O

B
M

O
Č

JE

3
. člen

(m
eja ured

itveneg
a o

b
m

o
čja)

(1
) O

bm
očje se nahaja v osrednjem

 delu naselja B
rezje, v prostorski 

enoti B
R

 12
 in zajem

a obm
očja podrobnejše nam

enske rabe D
C

 (površi-
ne za opravljanje verskih obredov), ZP

 (parki) in M
O

 (osrednje površine).

(2
) O

bm
očje obsega naslednje parcele ozirom

a njihove dele (podatki 
povzeti po bazi G

eodetske uprave R
S

 v m
arcu 2

0
2

0
): 

O
bm

očje D
C

: 8
/2

, 8
/6

, 7
/2

, 7
/5

, 7
/6

, 7
/3

, 7
/4

, 17
, 10

0
9

/1, 6
/3

, 
6

/4
, 6

/1, 5
/5

, 10
0

8
/2

, 4
0

/2
, 4

0
/4

, 5
/2

, 1
/2

, 4
0

/5
, 1

/1, 5
/6

, 5
/4

, 
5

/3
, 3

0
/4

, 3
/1, 3

/2
, 2

/5
, 2

/4
, 2

/3
, 2

/1, 2
/2

, 4
/1

 in 4
/2

, vse k.o. 
215

9
 - B

rezje.
O

bm
očje ZP

: 15
/1, 16

, 8
/1, 15

/2
, 19

/3
 in 10

0
9

/1, vse k.o.215
9

 - 
B

rezje.
O

bm
očje M

O
: 114

/1, 114
/3

, 1010
/21, 21

/2
, 2

0
/1, 19

/2
, 19

/8
, 18

, 
3

0
/6

, 10
0

9
/1, 19

/9
 in 19

/3
, 3

0
/3

,vse k.o. 215
9

 - B
rezje.

(3
) M

eja obm
očja O

P
P

N
 je prikazana na vseh grafičnih kartah.

(4
) P

otek m
eje ter številke obstoječih zem

ljiških parcel so prikazani na 
grafičnem

 listu št. 2
a. - O

bm
očje O

P
P

N
 z obstoječim

 parcelnim
 stanjem

.

(5
) P

ovršina celotnega obm
očja O

P
P

N
 znaša približno 3

,97
 ha površine.

III. D
O

P
U

S
T

N
E

 D
E

JA
V

N
O

S
T

I

4
. člen

(d
o

p
ustne d

ejavno
sti)

P
odrobna določila o dopustnih posegih so navedena v obrazložitvi odloka 

o O
P

P
N

.
D

opustni zahtevni, m
anj zahtevni objekti, nezahtevni in enostavni objekti 

po posam
eznih enotah urejanja prostora, skladno z U

redbo o razvrščanju 
objektov:

D
C

/1
 –

 O
S

R
E

D
N

JE
 O

B
M

O
Č

JE
 S

VE
TIŠ

Č
A P

R
E

D
 B

AZILIK
O

 

(1
) D

C
/1

a - trg z zunanjim
 oltarjem

, dvignjen vrt in prečna cesta
D

opustne so naslednje dejavnosti: 12
2

0
3

 (pisarna, poslovni prostor), 
12

3
0

4
 (delavnica), 12

610
 (družabne prireditve, rom

arska srečanja), 
12

6
2

0
 (razstave, arhiv), 127

21
 (m

olilnica, kapela, stojalo za sveče), 
1274

0
 (nadstrešnica, javne sanitarije), 2412

2
 (javni vrtovi, parki, trgi) in 

127
3

0
 (spom

eniki).

D
C

/2
 –

 O
B

M
O

Č
JE

 K
O

M
P

LE
K

S
A ZN

O
TR

A
J S

AM
O

S
TAN

S
K

IH
 ZID

O
V

(2
) D

C
/2

a - sam
ostanski vrt

D
opustne so naslednje dejavnosti: 12

3
0

4
 (delavnica), 124

2
0

 (do 
10

0
m

2
), 12

6
2

0
 (m

uzeji, razstave, arhivi), 12711
 (čebelnjak, rastlinjak), 

12713
, 1274

0
 (kotlovnica, shram

ba, sm
eti), 2412

2
 (vrt, park, trg, sadov-

njak, zelenjavni vrt) in 127
3

0
 (spom

eniki).

(3
) D

C
/2

b - sam
ostanski kom

pleks z B
aziliko in obm

očje sam
ostanskega 

dvorišča z M
uzejem

 jaslic

U
R

A
D

N
E

 O
B

JA
V

E
 O

B
Č

IN
E

 R
A

D
O

V
LJIC

A
št. 2

8
5

, 15
. oktobra 2

0
21

U
O

, stran
13 

D
opustne so naslednje dejavnosti: 113

0
0

 (sam
ostan), 12

3
0

4
, 12

5
2

0
 

(cisterna za olje), 12
610

 (prostori za družabne prireditve), 12
6

2
0

 (galeri-
ja, m

uzej jaslic, drugi m
uzeji), 127

21
 (kapela, m

olilnica), 12714
 (kotlovni-

ca), 2112
2

 in 127
3

0
.

D
C

/3
 –

 O
B

M
O

Č
JE

 O
B

 C
E

S
TI, N

AM
E

N
JE

N
O

 Š
IR

ITVI JAVN
E

G
A P

R
O

-
G

R
AM

A

(4
) D

C
/3

a –
 obm

očje obstoječe pozidave na stiku m
ed trgom

 in parkom
D

opustne so naslednje dejavnosti: 12112
 (kavarna, slaščičarna, gostilna, 

gostinski vrt), 1212
0

 (hostel, kratkotrajne nastanitve), 12
2

0
3

 (pisarna, 
posl. prostor), 12

3
01, 12

3
0

4
, 12

610
, 12

6
2

0
 (razstava, m

uzej, info toč-
ka), 127

21
 in 1274

0
 (skupne sanitarije).

(5
) D

C
/3

b - južni trg pred B
aziliko in obstoječa pozidava ob cesti južno in 

vzhodno od B
azilike

D
opustne so naslednje dejavnosti: 1110

0
, 12

210
, 112

2
2

, 113
0

0
 (sam

o-
stan, dom

 za starejše), 12111, 12112
, 1212

0
, 12

2
0

3
, 12

3
01, 12

3
0

4
, 

12
610

, 12
6

2
0

, 12
6

4
0

 (soba za prvo pom
oč), 127

21, 1274
0

 (nadstrešni-
ce, fontane) in127

3
0

 (spom
eniki, razpela, znam

enja).

ZP
 (PAR

K
I)

(6
) ZP

/4
a –

 park z m
ožnostjo ureditve R

om
arske poti (K

rižev pot s kape-
licam

i)
D

opustne so naslednje dejavnosti: 127
3

0
 (spom

eniki, razpela, znam
e-

nja, kapelice), 127
21

 (kapela, stojalo za sveče), 2412
2

 (parki, trgi, zele-
nice), 24

2
0

4
 in 127

3
0

.

(7
) ZP

/4
b –

 obm
očje parka na stiku m

ed trgom
 in parkom

 
D

opustne so naslednje dejavnosti: 12
610

 (dvorana za prireditve), 127
21, 

127
3

0
 in 2412

2
 (parki, trgi, zelenice).

(8
) ZP

/4
c –

 nov trg ob avtobusnem
 postajališču 

D
opustne so naslednje dejavnosti: 12112

 (kavarna, slaščičarna, gostil-
na), 12

2
0

3
 (pisarne, posl. prostori), 12

3
01

 (prodajalna), 12
3

0
4

 (izposo-
ja koles, polnilnica za e-avtom

obile), 12
610

, 12
6

2
0

 (galerija, m
uzej), 

12
6

4
0

 (am
bulanta), 127

21
 (kapela), 1274

0
 (nadstrešnice, avtobusno 

postajališče) (skupne sanitarije) in 2
214

0
 (trafo postaja).

V obstoječi historični transform
atorski postaji (oznaka 310

) sta ob spre-
m

em
bi nam

em
bnosti m

ožni naslednji dejavnosti: 12
3

01
 in 2

214
0

.

M
O

 (O
S

R
E

D
N

JE
 P

O
VR

Š
IN

E
)

(9
) M

O
/5

 obstoječe parkirišče 
D

opustne so naslednje dejavnosti: 12112
 (sam

o začasne stojnice), 12
3

0
 

(občasni prodajni prostori ob dogodkih), 1274
 (nadstrešnice, odri), 

21121, 2112
2

 in 3
2110

 (ekološki otok).

(10
) M

O
/6

 obstoječ travnik z m
ožnostjo parkiranja ob prireditvah

D
opustne so naslednje dejavnosti: 12112

 (sam
o začasne stojnice), 

12
3

01
 (sam

o začasne stojnice ob prireditvah), 12
6

4
0

 (začasna am
bulan-

ta), 127
21

 (začasna kapela), 1274
0

 (začasne sanitarije), 1274
 (začasni 

odri, nadstrešnice), 21121, 2112
2

 (začasna parkirišča), in 2412
2

 (otro-
ško igrišče).

IV. D
O

P
U

S
T

N
E

 G
R

A
D

N
JE

5
. člen

(p
o

seg
i in ured

itve)

N
a celotnem

 obm
očju O

P
P

N
 so dovoljeni naslednji posegi in ureditve:

- gradnja kom
unalnih vodov in naprav,

- ureditev novih prom
etnih priključkov,

- parkovne površine, drevoredi, površine za pešce, 
- rekonstrukcije obstoječih objektov 
- sprem

em
be nam

em
bnosti v skladu z določili za posam

ezno enoto ure-
janja prostora,
- vzdrževanje objektov,
- gradnja enostavnih in nezahtevnih objektov,
- gradnja javne infrastrukture (javne ceste in kom

unalni vodi),
- odstranitve objektov, skladno z določili O

P
P

N
.

6
. člen

(eno
stavni in nezahtevni o

b
jekti)

(1
) N

a celotnem
 obm

očju O
P

P
N

 je dovoljena gradnja enostavnih in ne-
zahtevnih objektov skladno z določili P

R
O

 za obm
očja D

C
, in sicer: 

- ograje, 
- škarpe in podporni zidovi, 
- začasni objekti z določeno časovno om

ejitvijo, nam
enjeni sezonski turi-

stični ponudbi ali prireditvam
, 

- spom
inska obeležja, javne skulpture,

- urbana oprem
a,

- igrišča za šport in rekreacijo na prostem
,

- objekti za oglaševanje.

(2
) Velikost in oblika enostavnih in nezahtevnih objektov je om

ejena z 
določili U

redbe o vrstah objektov glede na zahtevnost.

(3
) Za vse enostavne in nezahtevne objekte je treba pridobiti kulturnovar-

stveno soglasje ZVK
D

S
.

7. člen
(dopustne gradnje po posam

eznih enotah urejanja prostora - E
U

P
)

(1
) P

odrobno so dopustne gradnje opisane in pojasnjene v O
brazložitvi 

O
dloka o O

P
P

N
, kjer so navedeni tudi pogoji gradnje.

(2
) P

o posam
eznih P

E
 so dovoljeni naslednji posegi:

(3
) D

C
/1

 –
 O

S
R

E
D

N
JE

 O
B

M
O

Č
JE

 S
VE

TIŠ
Č

A P
R

E
D

 B
AZILIK

O
 (enota 

urejanja prostora)
3

.1. D
C

/1
a - trg z zunanjim

 oltarjem
, dvignjen vrt in prečna cesta: (po-

drobnejša E
U

P
)

- postavitev začasnega objekta –
 strehe, z določenim

 om
ejenim

 časovnim
 

trajanjem
. 

- ureditev odprtih površin in urbane oprem
e z natečajem

, predviden rezer-
vat za hodnik za pešce, 
- prom

etna ureditev ostane obstoječa.

(4) D
C

/2 – O
B

M
O

Č
JE

 K
O

M
P

LE
K

S
A ZN

O
TR

A
J S

AM
O

S
TAN

S
K

IH
 ZID

O
V

4
.1. D

C
/2

a - sam
ostanski vrt:

- gradnje objektov (O
2

 in O
3

),
- ureditev parkirnih m

est.
4

.2
. D

C
/2

b - sam
ostanski kom

pleks z B
aziliko in obm

očje sam
ostanske-

ga dvorišča z M
uzejem

 jaslic:
- rušitev in novogradnja (objekt O

4
),

- gradnja m
uzeja (prizidava in nadzidava obstoječega m

uzeja jaslic - objekt 
O

5
),

- sprem
em

be nam
em

bnosti,
- prestavitev uvoza, ureditev parkirnih m

est.

(5
) D

C
/3

 –
 O

B
M

O
Č

JE
 O

B
 C

E
S

TI, N
AM

E
N

JE
N

O
 Š

IR
IT

VI JAVN
E

G
A 

P
R

O
G

R
AM

A
5

.1. D
C

/3
a - obm

očje obstoječe pozidave na stiku m
ed trgom

 in parkom
:

- gradnje, sprem
em

be nam
em

bnosti, rekonstrukcije in nadom
estne gra-

dnje (podzem
na dvorana, turistični objekt, gospodarsko poslopje 312

),
- sprem

em
be nam

em
bnosti in rekonstrukcija (objekt 311

),
- zunanje ureditve (dostopi v kletno etažo).
5

.2
. D

C
/3

b - južni trg pred B
aziliko in obstoječa pozidava ob cesti južno 

in vzhodno od B
azilike

- gradnje (nadzidava objekt 18
9

),
- sprem

em
be nam

em
bnosti,

- ureditve odprtih površin (trg).

(6
) ZP

/4
 –

 O
B

M
O

Č
JE

 PAR
K

A 
6

.1. ZP
/4

a - obm
očje parka 

- gradnje (spom
eniki, obeležja, križev pot),

- zunanje ureditve (park).
6

.2
. ZP

/4
b - obm

očje parka na stiku m
ed trgom

 in parkom
- gradnje (dvorana pod terenom

 s povezavam
i, dostopi v kletno etažo),

- zunanje ureditve (park).
6

.3
. ZP

/4
c –

 nov trg ob avtobusnem
 postajališču

- gradnje (objekti O
6

, O
7

 in O
8

, nadstrešnice ter objekti za kolesa in ki-
oski),
- sprem

em
be nam

em
bnosti (trafo postaja),

- prom
etne ureditve (avtobusno postajališče, polnilnice za e-vozila),

- ureditev odprtih površin.
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Čestitke ekipi za naziv
“Inženirsko-Razvojna
Ekipa leta 2021”!

Marjana Ahačič

Družba Elan se lahko pohvali 
še z eno odmevno nagrado. 
Tokrat jo je prejela njihova 
inženirsko-razvojna ekipa, in 
sicer za prvo zložljivo kar-
ving smučko na svetu – Elan 
Voyager in 46 čevljev dolgo 
jadrnico Elan GT6.
»Nagrada inženirsko-razvoj-
na ekipa leta 2021 potrjuje 
inovativnost Elanove ekipe 
in vsi zaposleni smo izjem-
no ponosni na sodelavce iz 
inženirsko-razvojnih ekip, 
ki si to potrditev iskreno 
zaslužijo,« je ob prejemu 
nagrade inženirsko-razvoj-
na ekipa leta 2021 navduše-
no poudaril Leon Korošec, 
direktor zimske divizije in 
podpredsednik skupine 
Elan.
Kot pojasnjujejo v družbi, v 
ospredje svojega razmišlja-
nja vedno postavljajo upora-
bnika in nenehno razmišlja-
jo, kako izboljšati njegovo 
izkušnjo. "To razmišljanje 
se z vizijo blagovne znamke 
prepleta preko vseh podro-
čij, ki se od prve ideje dalje 
tvorno vključujejo v nove 
projekte. Vse službe imajo 
od vsega začetka pred očmi 
isti cilj in vsakdo po najbolj-
ših močeh prispeva k novim 
rešitvam, ravno inženir-
sko-razvojne ekipe pa so tis-
te, ki nove in prebojne ideje 

osmislijo v končni izdelek," 
poudarjajo.
"Med vsemi področji obstaja 
zdrava ambicija po global-
nem uspehu ter ekipni 
način delovanja, ki nemalo-
krat terja nova znanja ter 
poseganje po še neznanih 
rešitvah in načinih dela, 
ampak to nas vse skupaj na 
koncu bogati, razvija in 
nenehno postavlja na višji 
nivo," še dodajajo.
»Nagrade inženirsko-razvoj-
na ekipa leta 2021 smo zelo 
veseli. Za realizacijo tako 
uspešnih projektov, kot so 

zložljive karving smuči Elan 
Voyager ali prestižna jadrni-
ca GT6, smo morali združiti 
znanje in inovativnost vseh, 
ki danes delamo v razvojnih 
oddelkih Elana, s tradicijo in 
izkušnjami vseh predhod-
nih generacij inženirjev, ki 
so ustvarjali v Elanu pred 
nami. Zato verjamemo, da 
ta nagrada pripada tudi 

njim. Delo inženirjev ni 
nikoli končano, pred nami 
so novi izzivi in prepričani 
smo, da bo prejeta nagrada 
tudi motiv za nadaljnje delo 
in nove uspešne inženir-
sko-razvojne zgodbe,« je 
dodal Vinko Avguštin, dire-
ktor razvoja WSD.
Elan je bil na nedavni Slo-
venski marketinški konfe-
renci tudi finalist za marke-
tinško odličnost leta. Za 
nagrado so se potegovali s 
prvimi zložljivimi smučmi 
na svetu – Elan Voyager. »Z 
Voyagerjem spreminjamo 

pogled na doživetje smučar-
skega dne, ki poleg same 
smučarske izkušnje omogo-
ča tudi enostavno in prijetno 
pot do smučišča in nazaj. 
Zadovoljni smo, da je tudi 
lokalna javnost prepoznala 
svetovni izdelek, osredotočen 
na uporabnika,« je poudarila 
Melanja Korošec, direktorica 
blagovne znamke Elan.

Nova nagrada  
za Elanovo ekipo

»Za realizacijo tako uspešnih projektov, kot so 
zložljive karving smuči Elan Voyager ali 
prestižna jadrnica GT6, smo morali združiti 
znanje in inovativnost vseh, ki danes delamo v 
razvojnih oddelkih Elana, s tradicijo in 
izkušnjami vseh predhodnih generacij 
inženirjev, ki so ustvarjali v Elanu pred nami.«

Marjana Ahačič

Leško družinsko podjetje 
EMMA praznuje častitljiv 
okrogli jubilej, petdesetlet-
nico delovanja. Podjetje je 
poznano po inovativnosti, 
med produkti, ki so jih raz-
vili in jih proizvajajo, pa so 
najbolj poznane njihove 
ekološke elektronske in 
solarne sveče Vestina. 
Letošnje jubilejno leto je 
tudi leto sprememb: voden-
je podjetja je prevzel soprog 
odsedanje direktorice Matej 
Potokar. Na trg pa so, z 
občutkom in mislijo na sol-
judi, vpeljali tudi novo stori-
tev – žalni telegram Vestina 
ali "objem z razdalje", kot 
mu rečejo. Prepričani, da bo 
zlasti zaradi trenutnih raz-
mer in omejenosti človeških 
stikov v uteho marsikomu. 

Vpetost v domače okolje 
in širitev na tuje trge
"Za nami je petdeset let raz-
voja, postavljanja trendov ter 
ustvarjanja visokokakovost-
nih izdelkov in storitev, ki so 

z leti postali del vsakdana na 
tisoče ljudi. Podjetje EMMA 
je tako danes inovativno dru-
žinsko podjetje z lastnimi 
blagovnimi znamkami in 
visokokakovostnimi izdelki. 
Zavedamo se, da je naša moč 
v vpetosti v družbeno okolje 
in lokalno skupnost, a hkrati 
tudi širitvi na tuje trge," vidi 
podjetje EMMA danes direk-
tor Matej Potokar, ki je vode-
nje podjetja prevzel lansko 
jesen, po tem, ko je izkušnje 
dolga leta pridobival z delom 
v mednarodnih podjetjih v 
tujini. 
"S soprogo Tatjano sva že v 
letih, ko sem zaradi službe-
nih obveznosti večino časa 
preživel v tujini, sanjala o 
tem, da bova skupaj ustvarja-
la tudi na poslovnem podro-
čju. Je izvrstna menedžerka, 
sam pa dokazujem, da lahko 
znanje s svetovnih trgov 
uspešno prenesem tudi na 
poslovno področje, ki velja 
za bolj tradicionalno. Zani-
mivo je plesati z najboljšo 
družico tudi na poslovnem 
parketu. Verjamem, da bova 
znala sveže poglede in ener-

gijo, nove pristope v poslova-
nju prenesti na vse sodelavce 
in tako bomo skupaj uresni-
čili vodilo, da je v poslu vse 
mogoče," je prepričan Poto-
kar, poslovnež, ki je vrsto let 
vodil tehnološki velikan Mic-
rosoft v Sloveniji in širši 
regiji ter upravljal ekipo z 
več sto zaposlenimi v vseh 
evropskih državah ter Aziji. 

Odziv na sedanji trenutek
Vodenje družinskega podje-
tja je prevzel v zahtevnih 
časih, ko se Slovenija in svet 
soočata z doslej neslutenimi 
razsežnostmi epidemije 
covida-19. A je, verjetno tudi 
zato, ker je certificirani pos-
lovni mentor in coach, ki 
ljudi uči izkoristiti ves nji-
hov potencial, optimističen. 
Prepričan je namreč, da 
smo s prihodom koronavi-
rusa pridobili čas, da smo se 
lahko obrnili navznoter, kot 
posamezniki in kot podjetja.
"Ozavestili smo spoznanje, 
da je negotovost v socialnem 
in poslovnem okolju nekaj 
pričakovanega. Samo naj-

bolj inovativna, kreativna, 
prilagodljiva podjetja bodo 
izšla iz tega obdobja kot 
zmagovalci. Zato smo v pod-
jetju EMMA še bolj aktivno 
zavihali rokave, optimizirali 
naše notranje rezerve in se 
posvetili tistemu, kar je naj-
pomembneje – ljudem. 
Našim zaposlenim, našim 
strankam in partnerjem, saj 
bomo lahko le povezani kre-
irali vrhunske inovativne 
izdelke in blagovne znamke 
tudi v prihodnosti."

Sožalje na daljavo
Rezultat takšnega razmišlja-
nja so pokazali tako rekoč v 
trenutku: "Nenehno razmiš-
ljamo o novih izdelkih, ki bi 
zadostili potrebam ljudi. 
Trenutne razmere so vas 
zato vodile v oblikovanje 
nove storitve, ki ljudem 
omogoča izražanje sožalja 
ob izgubi najdražjih na dal-
javo.
Žalni telegram Vestina smo 
oblikovali z mislijo na ljudi, 
ki ob najtežjih trenutkih v 
življenju potrebujejo obču-

tek, da niso sami, da jim lju-
dje ob njihovi izgubi stojijo 
ob strani, pa čeprav na dalja-
vo. »Objem z razdalje« – 
žalni telegram Vestina – je 
tako pozorna gesta, podpora 
žalujočim, ki prejmejo eko-
loške elektronske in solarne 
sveče Vestina, žalno vizitko 

in druge žalne dodatke, med 
katerimi lahko izbiramo in 
se odločimo za tistega, ki bo 
izbrani osebi pomenil naj-
več. S personaliziranim žal-
nim telegramom jim bomo 
tako v oporo tudi, če sožalja 
ne bomo mogli izreči oseb-
no.

Tradicija, energija za inovativnost
Družinsko podjetje EMMA praznuje častitljiv okrogli jubilej, petdesetletnico delovanja. V jubilejnem letu so oblikovali novo storitev, žalni telegram. 
Vodenje podjetja je lansko jesen prevzel Matej Potokar.

Matej Potokar in Tatjana Potokar / Foto: osebni arhiv
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Kultura

Igor Kavčič

Julijski uvodni koncert v 
krstni sezoni Kroparskega 
glasbenega abonmaja je 
pokazal, da ima klasična 
glasba v Kropi močno tradi-
cijo. Publika je tisti večer z 
dolgim aplavzom pozdravila 
Slovenski godalni sekstet, 
katerega člani, mladi sloven-
ski godalci – violinista Ana 
Dolžan in Vid Sajovic, violi-
sta Nejc Mikolič in Anuša 
Plesničar ter violončelista 
Izak Hudnik in Katarina 
Kozjek, so na prvem koncer-
tu navdušili z glasbo P. I. 
Čajkovskega, M. Brucha, P. 
Sarasateja in G. Faureja. 
Sekstet, ki je pravzaprav 
tudi nosilec, njegova ustvar-
jalnost pa rdeča nit abonma-
ja, za nedeljo, 24. oktobra, 
ob 18. uri v Kulturnem 
domu v Kropi že pripravlja 
drugi koncert, tokrat z glas-
bo in arijami iz oper ter 
samospevi, na odru pa se bo 
godalcem pridružila sopra-
nistka Beti Bratina.
Opera zaživi mnogo prej, 
preden se dvigne zastor, in 
konča mnogo zatem, ko je 
zastor že spuščen. Začne se v 
naši domišljiji, postane živ-
ljenje in ostane del njega tudi 
po koncu izzvenele zadnje 
note, pred koncertom poro-
čajo organizatorji abonmaja, 
saj operna glasba in njeni 
stvaritelji pripovedujejo zgo-
dbe, ki oživijo skozi melodije. 
Poudarjajo, da tudi bogata 
glasbena zapuščina Krope s 
svojo barvito umetniško pre-
teklostjo na svoj način ponu-
ja platformo za izvedbo tovr-

stnih vokalno-instrumental-
nih del. Nastopajoči bodo v 
nedeljo tako ponudil preplet 
komornega in opernega 
umetniškega sveta. 
Kot zapisano, bo Slovenski 
godalni sekstet nastopil sku-
paj z mlado in uspešno slo-
vensko sopranistko Beti 
Bratina, s katero bodo zbra-
ni godalci izvedli nekaj 
Mozartovih arij, Straussovih 
samospevov in samospevov 
slovenskih skladateljev, 
manjkala pa ne bo niti večna 
Puccinijeva O mio babbino 
caro. Da pa se lepote operne 
glasbe lahko pretopijo v 
čudovito glasbeno delo 
komorne zakladnice, govori-

jo tudi zgodba usodnega 
zapeljivca Don Juana, katere 
operna uvertura bo zazvene-
la izpod prstov članov Slo-
venskega godalnega sekste-
ta, prelepi Intermezzo o 
nesrečni ljubezni iz Masca-
gnijeve Cavallerie rusticane 
in biser komorne literature 
Godalni sekstet iz Strausso-
ve opere Capriccio, ki se vse-
binsko preko ljubezenskega 
trikotnika bogate grofice, 
pesnika in skladatelja spra-
šujejo o temeljnih opernih 
problematikah: kaj je bilo 
prej – glasba ali beseda? 
Pred glasbo bo tokrat tudi 
beseda, pol ure pred koncer-
tom bo namreč v mali dvo-

rani Kulturnega doma pote-
kalo še krajše muzikološko 
predavanje o programu ozi-
roma predstavitev del, ki se 
bodo izvajala na koncertu. 
V abonmaju bodo do konca 
leta sledili še trije koncerti, 
21. novembra bo s sekste-
tom nastopil tenorist Kle-
men Torkar, 12. decembra 
se bo z njim predstavil 
basist Tomaž Štular, na pet-
em koncertu 26. decembra 
pa bo sopranistko Irmo 
Mihelič spremljal 40-član-
ski Simfonični orkester, 
katerega koncertni mojster 
bo vodja Slovenske filhar-
monije, v njem pa bodo 
zbrani člani naših profesio-
nalnih orkestrov oziroma 
izvrstni glasbeniki solisti. V 
sodelovanju z Muzeji radov-
ljiške občine bodo pripravili 
tudi spremljevalni del abon-
maja, ki bo z dvema muzej-
skima večeroma posvečen 
raziskovanju glasbene dedi-
ščine Krope. Tako bo 10. 
decembra v Baročni dvorani 
Radovljiške graščine potekal 
muzejski večer Glasbena 
dediščina Krope, teden dni 
kasneje, 17. decembra, pa v 
mali dvorani Kulturnega 
doma v Kropi še večer z nas-
lovom Koledniške pesmi 
Krope in Kamne Gorice. 
Tudi v jesenskem delu abo-
nmaja je mogoč nakup vsto-
pnic za preostale štiri kon-
certe, in sicer po 25 evrov, za 
posamezni koncert pa je 
treba odšteti sedem evrov. 
Nakup vstopnic je mogoč na 
blagajni v Kulturnem domu 
v Kropi na dan koncerta ali v 
TIC v Radovljici.

Čas za klasično glasbo
Prihodnjo nedeljo bo v dvorani Kulturnega doma v Kropi drugi koncert v okviru Kroparskega 
glasbenega abonmaja. S Slovenskim godalnim sekstetom bo z opernimi arijami in samospevi 
nastopila sopranistka Beti Bratina.

Prihodnjo nedeljo bo s Slovenskim godalnim sekstetom 
nastopila sopranistka Beti Bratina. / Foto: arhiv pevke

Marjana Ahačič

Tako so letos poleti nastopili 
v Kampu Šobec, zaplesali na 
prireditvi ob leškem krajev-
nem prazniku, na promena-
di ob jezeru in pred kavarno 
Park na Bledu, na Urhovem 
semnju v Begunjah ... Pov-
sod so bili toplo sprejeti, 
posebno radi pa si njihove 
plesne nastope ogledajo sta-
rejši, letos v domačih Les-
cah, na gostovanju v Domu 
Viharnik v Kranjski Gori in 
kar dvakrat to poletje v 
Domu dr. Janka Benedika v 
Radovljici.
Folklorna skupina KPD Les-
ce je bila ustanovljena spo-
mladi 2012 in trenutno šteje 
21 članov: 17 plesalk in ple-

salcev, tri godce in mentori-
co. Člani prihajajo večinoma 
iz Radovljice, Lesc, Krope, 
Studenčic in Begunj, Smo-

kuča, Brega ... Vaje imajo 
dvakrat tedensko, ob pone-
deljkih in sredah, v dvorani 
Družbenega centra Lesce. 

Na nastopih jih spremljajo 
glasbeniki: harmonikarja 
Marjan Mahnič in Jože Ješe, 
klarinetist Miran Mozetič in 
violinist Marjan Mahnič.
Žal so imeli lani veliko manj 
nastopov, zato so bili poseb-
no veseli sodelovanja z Gle-
dališčem Julke Dolžan Brez-
nica v predstavi Ernestina – 
če me vprašate: »čigava 
sem«, bom rekla: »Prešer-
nova«.
Ker letos spet ne bo območ-
nega srečanja folklornih 
skupin, jim je javni sklad za 
kulturne dejavnosti omogo-
čil snemanje nastopa, s 
katerim se bodo lahko pred-
stavili virtualno. Projektu so 
v zadnjem obdobju posvetili 
največ časa in pozornosti.

S plesom razveselili starejše
Število nastopov folklorne skupine Kulturno-prosvetnega društva Lesce se je zaradi epidemije 
prepolovilo, so pa bili tisti, ki so jih vendarle pripravili, toliko topleje sprejeti.

Folklorna skupina KUD Lesce na enem od dveh letošnjih 
nastopov v Domu dr. Janka Benedika v Radovljici.

Marjana Ahačič

Radovljiški knjižničarji z 
akcijo Ta veseli knjižni svet 
že dvanajsto leto zapored 
vabijo k branju. Odraslim 
bralcem tako tudi letos od 
oktobra do aprila ponujajo 
v branje dela na izbrano 
temo. 
"Če smo lani potovali po 
Afriki in spoznavali zgodbe 
močnih žensk, vas letos 

vabimo na Japonsko. Verja-
memo, da boste nad neka-
terimi deli odličnih avtor-
jev dežele vzhajajočega 
sonca presenečeni, saj je 
njihovo dojemanje sveta 
resnično drugačno. Besedi-
la so prežeta s tradicijo, a 
hkrati sodobna in aktualna. 
Lahko se prepustite opisom 
dvornega življenja v 11. sto-
letju, spoznate svet samu-
rajev in prvih odprav, poku-
kate v zakulisje življenja 
gejš in jakuz ali pa sočus-
tvujete z usodo preživelih 
po drugi svetovni vojni in 
odkrijete neznane zgodbe 
japonskih otrok po njej," k 
odkrivanju novih zgodb 

vabi knjižničarka Barbara 
Klinar
"Od nekdaj so na Japon-
skem častili in spoštovali 
naravo, zato smo med osem-
deset predlaganih naslovov 
dodali še izbor knjig, ki 
poveličujejo naravo, njene 
lepote in vrednote ter skrb 
za njeno ohranitev. Posezite 
po priročnikih, ki spodbuja-
jo pristen stik z njo, ali izbe-
rite zgodbe, ki skozi usode 

junakov prikažejo osupljivo 
moč življenja," dodaja.
Privoščite si skodelico 
japonskega čaja in se nagra-
dite z drobnim haikujem, 
pesniškimi utrinki, ki v 
nekaj mojstrskih besedah 
zajamejo en doživljaj, en 
vtis, eno resnico, ali filmski-
mi mojstrovinami, ki slavijo 
japonski tempo premišljeva-
nja, naravo, drobne radosti 
vsakdana in medosebne 
vezi, spodbuja tudi k branju 
poezije.
Vsem, ki bodo prebrali vsaj 
sedem del, bodo v knjižnici 
ob zaključku akcije podelili 
nagrado in priznanje, še 
vabijo k branju.

Ta veseli knjižni 
svet tudi letos
Radovljiški knjižničarji z akcijo Ta veseli knjižni 
svet že dvanajsto leto zapored vabijo k branju.

»Verjamemo, da boste nad nekaterimi deli 
odličnih avtorjev dežele vzhajajočega sonca 
presenečeni, saj je njihovo dojemanje sveta 
resnično drugačno. Besedila so prežeta s 
tradicijo, a hkrati sodobna in aktualna.«
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Mednarodna konferenca 6. festivala KO UČIM, GRADIM

Za prihodnost  
planeta

Kako mlade navdihujemo za trajnostno delovanje?
Predstavitve primerov dobrih praks v tujini in doma 

Sodelujoče tuje države:  
Španija, Avstrija, Indonezija, Nizozemska, Nemčija

Na Biotehniškem centru Naklo 10. novembra 2021
Mednarodni virtualni dogodek

Z nami bodo v plenarnem delu:
dr. Darja Piciga
ddr. Ana Vovk
Peter Svetina

Jože Prah

Vabljeni, da se nam pridružite. 
Vabilo s povezavo na dogodek bo objavljeno na spletni strani www.bc-naklo.si.

Medijski pokrovitelj:
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www.cistilnenaprave-dezevnica.si
Armex Armature d.o.o., Ivančna Gorica, 
info@armex-armature.si, tel.: 01 786 92 70, 051 652 192

NAJBOLJŠE PO UGODNI CENI - ČISTILNE NAPRAVE 
IN SISTEMI ZA DEŽEVNICO
Vse, kar potrebujete, ničesar kar ne.

Deževnica
Z uporabo deževnice lahko prihra-
nite do 50 % pitne vode. 
In denarja. Priporočamo vam upo-
rabo brezplačne deževnice za pra-
nje avtomobila, splakovanje WC-ja, 
pranje perila in zalivanje vrta. 

Čistilna naprava 
One2clean
Inovativna čistilna naprava nemške 
kakovosti, ki poskrbi za družinski 
proračun in okolje.
Visok učinek čiščenja, v rezervoarju 
ni električnih komponent. Praznje-
nje le enkrat na tri leta, nizka poraba 
energije in minimalno vzdrževanje. 
Rezervoar je povozen.

Ponikalni sistemi
Enostavnejši, učinkovitejši in bolj 
kompaktni sistemi, ki nadomeščajo 
navrtane betonske cevi in kamnita 
nasutja. Sestavite poljubno velikost 
ponikalnice. Vse v povozni izvedbi.

Lovilci olj in maščob
Uporaba povsod, kjer se v iztočnih 
odpadnih vodah pojavljajo masti ali 
olja. 

Lara Humerca

Dan slovenskega športa smo 
letos praznovali drugo leto 
zapored. Država je 23. sep-
tember za dan slovenskega 
športa razglasila lani, ko je 
minilo okroglih dvajset let 
od trenutka, ko je na olim-
pijskih igrah prvič zaigrala 
slovenska himna. To se je 
zgodilo 23. septembra 2000 
na olimpijskih igrah v Sid-
neyju v čast našim olimpij-
cem – veslačema Iztoku 
Čopu in Luki Špiku ter strel-
cu Rajmondu Debevcu.
Na prireditvi v športnem 
parku so se predstavila raz-
lična športna društva ter 
klubi. Predstavili so svoje 
športne panoge, ki so jih 
obiskovalci lahko tudi sami 

preizkusili, med njimi 
namizni tenis, košarko, 
odbojko, športno plezanje ... 
Predstavili so se tudi pumo-
vci (udeleženci programa 
Projektno učenje mlajših 
odraslih), plesno društvo 
BPS Radovljica, s točko na 
bradlji pa je svojo dejavnost 
prikazalo tudi gostujoče ŠD 
Sokol iz Bežigrada. 
Prireditev si je ogledalo veliko 
obiskovalcev, ki so se preizku-
šali v različnih športih, naj-
bolj pa so bili nad pestro izbi-
ro športov navdušeni otroci. 
Z dogodkom je bil zadovoljen 
tudi župan Ciril Globočnik. 
»Navdušen sem, ker se je 
predstavilo toliko klubov in 
prišlo tako veliko obiskoval-
cev, mladih pa tudi starejših.« 
Z veseljem je ugotovil, da se v 

občini veliko vlaga v šport, in 
izrazil zadovoljstvo, ker je po 
eni strani v šport vpeljanih in 
vključenih toliko otrok, po 
drugi pa ima Radovljica po 
številu prebivalcev največ 
dobitnikov medalj v Sloveniji. 
Na prireditvi so se predstavili 
številni klubi in društva, med 
drugimi smo lahko opazili 
društvo Šola zdravja. Telova-
dbo vodijo usposobljeni pro-
stovoljci, razširjeni so po vsej 
Sloveniji in imajo trenutno 
okoli 250 skupin in več kot 
pet tisoč registriranih članov 
ter delujejo v kar 88 občinah. 
Prepoznamo jih po oranžni 
barvi oblačil. Njihova osnov-
na dejavnost je jutranja telo-
vadba, imenovana 1000 
gibov.
Predstavila se je tudi Osnov-
na šola Antona Tomaža Lin-
harta v Radovljici. Njeni 
učenci se vsako leto udeleži-
jo številnih tekmovanj in 

uspešno zastopajo šolo na 
različnih športnih področjih, 
odlične rezultate pa dosegajo 
tudi v mednarodnem merilu. 
Vsako leto razglasijo tudi 
športnika in športnico šole.
S svojo točko so se predsta-
vili tudi veterani Sokolske 
zveze Slovenije, katere člana 
sta tudi radovljiška zveza in 
bežigrajsko društvo. Zveza 
je izkoristila priložnost in 
preko točke veteranov izro-
čila čestitke za vse dosežene 
športne rezultate in uspehe 
ter zaželela uspeha tudi v 
prihodnje. 
V športnem parku so obis-
kovalci lahko pridobili oziro-
ma obnovili znanje o oživ-
ljanju, v okviru predstavitve 
projekta Oživimo srce pa je 
bil nameščen tudi javno 
dostopen avtomatski defib-
rilator. Cilj projekta je pove-
čati možnost preživetja ob 
srčnem zastoju.

Tudi v Radovljici dan 
slovenskega športa
Konec septembra je v športnem parku v Radovljici potekala prireditev, s katero smo zaznamovali 
drugi dan slovenskega športa. Prireditev je v sodelovanju z Občino Radovljica pripravila Športna 
zveza Radovljica, Bled, Bohinj in Gorje.

Smučarski klub Radovljica s predstavitvijo ogrevanja 

Otroci so se lahko v okviru predstavitve OK Bled preizkusili 
v odbojki. / Foto: Gorazd Kavčič

Občina Radovljica v sodelovanju z Večno mladimi fanti, 
skupino prostovoljcev Prava smer in Pedalerji.org organi-
zira Radol'ški KRONOkiloMETER, kolesarsko dirko v kla-
nec dolžine tisoč metrov. Športna prireditev bo jutri, v 
soboto, 16. oktobra, ob 11. uri. Start bo ob vznožju Ceste 
svobode, preko obnovljenega nadvoza nad železnico do 
cilja na Linhartovem trgu v Radovljici, kjer bo ob 13. uri 
tudi podelitev priznanj. Kolesarje bo na cilju spodbujal 
Boštjan Meglič - Peška. Koncept dirke omogoča sodelova-
nje širokemu krogu vseh vrst kolesarjev, tako tistih s spe-
cialnimi cestnimi kolesi in odlično kondicijo kot tistih, ki 
sodijo med bolj klasične cestne oziroma treking kolesarje 
s povprečno kondicijo. Kolesarje na progo spuščajo enega 
po enega in v mešanem vrstnem redu glede na tip kolesa. 
Tekmuje se v kategorijah moški in ženske, v petih starost-
nih skupinah. Za sodelovanje so obvezne prijave s prijav-
nim obrazcem, dosegljivim na spletni strani Občine Rado-
vljica (www.radovljica.si) in na Facebooku na strani 
Radol'ški KRONOkiloMETER. Prijave so mogoče tudi na 
dan tekmovanja, najkasneje do 10.30. Če bo deževalo, pri-
reditve ne bo.

Jutri tretji Radol'ški KRONOkiloMETER

Radovljičanka Iris Breganski, članica Atletskega kluba 
Mass Ljubljana, je na prvenstvu Slovenije v mnogoboju v 
Mariboru v članski konkurenci skupno osvojila tretje mes-
to. Pobliže si poglejmo njene uvrstitve: zmagala je v metu 
kopja, bila druga v skoku v višino in v teku na 800 metrov, 
tretja v metu krogle, skoku v daljino in v teku na 200 met-
rov. Četrta je bila v teku na 100 metrov z ovirami.

Atletika 

Iris Breganski skupno tretja v mnogoboju

Na prvenstvu Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionir-
ke U16 v Mariboru se je iz Atletskega kluba Radovljica zelo 
dobro odrezala Manca Papler. Zmagala je v skoku v višino 
in v metu kopja. Tretja je bila v teku na 80 metrov z ovira-
mi in v suvanju krogle, peta v skoku v daljino in šesta v 
teku na 100 metrov in teku na 800 metrov. Skupno je v 
kategoriji deklet U16 osvojila drugo mesto. Na prvenstvu 
Slovenije je pri pionirkah v kategoriji U14 v teku na 2000 
metrov Maša Robič osvojila drugo mesto.

Atletika

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju in dolgih tekih

Jutri se začne tekmovanje v četrti slovenski košarkarski ligi 
– zahod. Poleg Radovljice bodo v ligi nastopili Kras, Šentvid 
Ljubljana, Gorenja vas, Ivančna Gorica, Koper, Podbočje in 
Orli Postojna. Za uvod bo jutri Radovljica gostovala pri Gore-
nji vasi. V drugem kolu bodo doma gostili Šentvid Ljubljana.

Košarka

Radovljiški košarkarji začnejo jutri

V medobčinski malonogometni ligi je končanih šest kol. 
Lestvice v vseh treh skupinah: Skupina A: 1. Smola Gene-
rali Investments (15), 2. Biser-Picerija Turist (15), 3. Ribno 
(12), 4. Elmont Bled (9), 5. Utrip (6), 6. Podnart (6), 7. 
Hrušica Pizzeria Trucker (4), 8. Lisjaki Naklo (4); Skupina 
B: 1. Kamna Gorica (18), 2. Gorje (13), 3. Brezje (10), 4. 
Šmeks Vrbnje (9), 5. Hom (8), 6. TVD Partizan Žirovnica 
(7), 7. Lipce (3), 8. Gostilna in Picerija Turist (0); Skupina 
C: 1. Bartog Jesenice (16), 2. Horeba team (15), 3. Calimero 
boys (15), 4. Čpinarji Ljubno (9), 5. Cifra (8), 6. Brezje 
Moby Dick (7), 7. Dvorska vas (6), 8. Posavec (6), 9. Lan-
covo (3), 10. Podbrezje (3).

Mali nogomet

V skupinah A in B še eno kolo
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V Šmartnem pri Litiji je potekala tekma za državno prven-
stvo v težavnosti. Pobliže si poglejmo uvrstitve plezalcev 
in plezalk Športno plezalnega odseka Radovljica med prvo 
deseterico. Cicibani: 2. Jakob Kovačič, 9. Tibor Mohar; 
mlajše deklice: 4. Maksa Tišler Močnik; starejši dečki: 1. 
Gorazd Jurekovič, 10. Nejc Jeran Pintar; starejše deklice: 2. 
Tinkara Rakar; kadeti: 8. Tanej Cerar Božič; kadetinje: 6. 
Hana Humerca.

Športno plezanje

Zmaga Gorazda Jurekoviča
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Šport, Prireditve

V sedmem, osmem in devetem kolu je članska ekipa Šobec 
Lesce dosegla tri zmage. Uspeh je še toliko večji, če vemo, 
da so dve zmagi dosegli v gosteh. Svobodo Ljubljana so 
premagali z 2 : 0, Škofjo Loko pa z 2 : 1. Piko na i so dali 
prejšnjo soboto, ko so doma s 3 : 1 premagali Adrio. Na 
vrhu je Vipava s 23 točkami. Leščani so tretji z 19 točkami. 
V nedeljo jih čaka zelo pomembna tekma. Na derbiju se 
bodo v gosteh pomerili z vodilno Vipavo.

Nogomet

Leški nogometaši opozarjajo nase

Rokometaši ekipe Frenkstahl Radovljica so zadnji dve tekmi 
odigrali doma. V četrtem kolu so doživeli visok poraz. Proti 
težkemu nasprotniku, novomeški Krki, so bili enakovredni 
vse do rezultata 13 : 13. Nato je sledila popolna prevlada 
Dolenjcev, ki so na koncu tekme slavili s kar 44 : 24. Zelo 
pomembno tekmo so Radovljičani odigrali v soboto, ko so 
gostili enakovrednega tekmeca, ekipo Črnomelj. Domačini 
so že od začetka prevzeli pobudo in Belokranjcev niso pusti-
li blizu. Ob polčasu je vodila Radovljica s 15 : 12. Enaka raz-
lika v golih je bila tudi na koncu tekme, ki se je končala z 29 
: 26. Na vrhu sta Krka s tekmo manj in Izola z 8 točkami. 
Radovljica je osma s 4 točkami, a s tekmo manj. Jutri doma 
gostijo Škofljico.

Rokomet

Visok poraz, a tudi pomembna zmaga

Tekmovalci in tekmovalke Taekwon-do kluba Begunje so se 
z državnega prvenstva v Šentjurju pri Celju vrnili s sedmimi 
medaljami. Zlata medalja: Nikolina Lazarevič, Elena Lovrič, 
Petra Race; srebrne medalje: Nikolina Lazarevič, Elena Lov-
rič, Taj Fister Lovšin; bronasta medalja: Taj Fister Lovšin. 
Tekmovali tudi zunaj Slovenije, in sicer v Bosni in Hercego-
vini, Srbiji in Hrvaški. Tekmovali so uspešno, saj so domov 
prinesli štirideset zlatih medalj, 31 srebrnih in 27 bronastih. 
Dobili so še sedem pokalov za najboljše posameznike in 
uvrstitev med tri najboljše klube.

Taekwon-do

Tekmovalci iz Begunj uspešni v Šentjurju

Z uvodne tekme državnega prvenstva se je Taekwon-do klub 
Radovljica vrnil z 19 medaljami. Kadeti: Oskar Škriba Arnež – 3. 
mesto: udarec z nogo, Taja Oblak – 1. mesto: borbe do 30 kg, 
2. mesto: forme 5. kup, 1. mesto: udarec z nogo; st. kadeti: 
Marko Oblak – 2. mesto: borbe do 40 kg, 3. mesto: forme 2. 
kup, Jernej Remar – 3. mesto: borbe do 60 kg, 3. mesto: forme 
5. kup; mladinci: Neža Guštin – 1. mesto: borbe do 45 kg, 1. 
mesto: forme 1. DAN, 2. mesto: specialne tehnike, Žan Teran 
– 3. mesto: forme 4. kup, 2. mesto: specialne tehnike; Matej 
Ručigaj – 3. mesto: forme, 1. DAN; člani: Ivana Sitar – 3. mesto: 
forme 1. DAN, Jurij Sitar – 3. mesto: forme 2. kup, Denis Škufca 
– 2. mesto: forme 1. kup, Rok Knafelj – 1. mesto: forme 2. kup, 
Mitja Jukič Grm – 2. mesto: forme 4. kup.

Taekwon-do

V Šentjurju uvod v sezono

Mislimo zeleno!

Fiksna ročna stiskalnica  
za plastenke in pločevinke
Stiskalnica je lepo oblikovana  
in močne konstrukcije.

Barve: oranžna, rumena, modra

Zložljiva ročna stiskalnica   
za plastenke in pločevinke
Po uporabi stiskalnico zložimo in jo zlahka 
shranimo v predal. 

Barva: rumena

Posoda za odlaganje  
organskih odpadkov
• posoda s prostornino 7 litrov rjave barve,
• iz 100 % recikliranega materiala,  

ki je odporen proti UV-žarkom, 
• zaobljeni robovi ter gladka  

zunanja in notranja površina,
• pokrov neločljivo pritrjen  

na telo posode,
• povsem gladek ročaj  

za lažje čiščenje,
• s sistemom proti  

nezaželenemu razsutju,
• priložene bio-vrečke,  

ki se idealno prilegajo posodi.

Biološko razgradljive  
in kompostirne vrečke 
• 15 vrečk za 7-litrsko posodo,
• biološko razgradljive, iz koruze in krompirja,
• zbiranje odpadkov postane  

bolj higienično,
• pogostost pranja posode  

se zmanjša,
• rešujejo problem  

neprijetnih vonjav,
• vrečke ne vplivajo  

na kvaliteto komposta,
• najcenejše bio-vrečke v mestu.

Biološko razgradljive  
in kompostirne podloge 
• po 10 podlog za 120-  

ali 240-litrske zabojnike  
za biološke odpadke,

• biološko razgradljive,  
iz koruze in krompirja,

• zaščitijo posodo  
in rešujejo problem higiene  
(tudi na robu posode),

• zmanjšujejo pogostost  
pranja zbiralnikov,

• rešujejo problem neprijetnih vonjav,
• olajšujejo delo komunalnim delavcem.

www.komunala-radovljica.si

Stiskanje je zabavno 
in otročje lahko
Zmanjšajmo prostornino zbranih plastenk in pločevink 
S stiskanjem embalaže, ki je zabavno in otročje lahko, pridobimo do 80 
odstotkov prostora v naših posodah za ločeno zbrane odpadke. Hkrati 
stiskalnice dolgoročno zmanjšujejo stroške ravnanja z odpadki. 

Za otroke je stiskanje embalaže zanimiva igra, ki spontano postane navada, odrasli pa z upora-
bo vsakodnevno potrjujemo odgovornost do narave in skrb za prihodnost naših otrok. 

Ročne stiskalnice za embalažo in izbor drugih izdelkov za uspešnejše ločevanje embalaže in bio-
loških odpadkov lahko po ugodnih cenah odslej kupite na blagajni Komunale Radovljica.

Komunala Radovljica, d. o. o., Ljubljanska cesta 27, 4240 Radovljica
Tel.: 04/ 537 01 11, faks: 04/ 537 01 12, e-naslov: info@komunala-radovljica.si
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Komunala Radovljica, d. o. o., Ljubljanska cesta 27, 4240 Radovljica
Tel.: 04/ 537 01 11, faks: 04/ 537 01 12, e-naslov: info@komunala-radovljica.si

 

Merila za oblikovanje cen, ukrepe in normative, poveza-
ne z obračunom cen storitev javnih služb njihovim upo-
rabnikom, določa Uredba o metodologiji za oblikova-
nje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja. 
Nove cene storitev obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb varstva okolja v občini Radovljica, ki velja-
jo od oktobra 2021, je 24. marca 2021 na 17. seji potr-
dil Občinski svet Občine Radovljica. Račune za oktober 
2021 z novimi cenami bodo uporabniki prejeli v prvih 
dneh novembra.

Zaradi višje subvencije brez povišanja cen 
Do uskladitve cen komunalnih storitev je v letu 2021 pri-
šlo v dveh delih, in sicer v aprilu in oktobru 2021. Uskladi-
tev cene komunalnih storitev v oktobru narekuje podra-
žitev obdelave mešanih komunalnih odpadkov v Centru 
za ravnanje z odpadki Mala Mežakla.

V občinskem proračunu za leti 2021 in 2022 so predvide-
na sredstva za namen blaženja zvišanja cen komunalnih 
storitev za gospodinjstva in neprofitne organizacije.
V skladu s povišanjem cene obdelave odpadkov se bo s 1. 
10. 2021 povišala tudi subvencija cene komunalnih stori-
tev s strani Občine Radovljica. Subvencija bo tako od 1. 10. 
2021 do 31. 12. 2022 znašala 0,8846 EUR/faktor brez DDV. 
Število faktorjev je določeno na osnovi velikosti vodome-
ra. Stanovanjske hiše (vodomer velikosti <= DN 20 mm) 
in stanovanja v večstanovanjskih objektih imajo en (1) 
faktor. Ker bo višina subvencije usklajena z višjimi stroški, 
povišanja cen komunalnih storitev za gospodinjstva in 
neprofitne organizacije v občini Radovljica ne bo.
Cenik storitev je objavljen na www.komunala-radovljica.si.
Komunala Radovljica si prizadeva za optimalno razmerje 
med kakovostjo in ceno storitev. Visoka raven zadovolj-
stva uporabnikov in konkurenčnost cene komunalnih 
storitev v regiji to potrjujeta. 

Ponovna raba predmetov je eden 
izmed temeljev zaveze Zero Waste, 
ki jo je sprejela Občina Radovljica. 
S ponovno rabo zmanjšujemo koli-
čino odloženih odpadkov, ohranja-
mo naravne vire, ustvarjamo nova 
delovna mesta za ranljive skupine in 
omogočamo nakup po ugodni ceni. 

Staro pohištvo v novi 
preobleki
Si želite spremembe v vašem bival-
nem prostoru? Zakaj bi kupovali 
novo pohištvo, ki je lahko slabše 
kakovosti kot vaše obstoječe? Rab-
ljeno pohištvo, tudi tisto iz ivernih 
plošč, je mogoče popolnoma pre-
noviti ali popraviti. 
Obnove se z malo spretnosti in zna-
nja lahko lotite sami. Če pa nimate 
časa, ustreznega orodja, volje ali 

idej, prenovo zaupajte izkušenim 
mojstrom iz socialnega podjetja 
Fundacije Vincenca Drakslerja. Sta-
ro pohištvo bo tako zasijalo v novi 
podobi. V njihovem skladišču lah-
ko izberete star kos pohištva, ki ga 
obnovijo po vaših željah. Že obnov-
ljeno pohištvo je razstavljeno v nji-
hovih prodajalnah v Radovljici, Kra-
nju in Pristavi pri Tržiču. 
Tudi Komunala Radovljica se je 
odločila za posodobitev čajne kuhi-
nje s prenovljenim starim pohiš-
tvom. Prenovo smo zaupali Fun-
daciji Vincenca Drakslerja. Naj bo 
ponovna raba predmetov tudi vaša 
prva izbira. 

Štacuna Brvač, Savska cesta 28, 
4240 Radovljica, T: 040 256 770,  
E: stacuna.brvac@t-2.si 

Uskladitev cen komunalnih storitev
V občini Radovljica od 1. oktobra 2021 veljajo nove cene storitev obveznih občinskih  
gospodarskih javnih služb varstva okolja. 

Ohranimo naravo s ponovno rabo

Stara čajna kuhinja na sedežu  
Komunale Radovljica v novem sijaju

Marjana Ahačič

V sredo, 27. oktobra, bo 
popoldan na Linhartovem 
trgu Izmenjevalnica igrač, 
ki jo bodo popestrili z delav-
nico izdelovanja igrač, dan 
za tem, v četrtek, pa roko-
delski sejem ARTish in 
hkrati delavnica oblikovanja 
gline za otroke. Ob 18. uri 
pa bo na trgu ulična pred-
stava s Čupakabro. Ta dan 
boste lahko uživali tudi v 
sladki kulinariki Okusov 
Radol'ce. 

Še zadnjič v Podvinu
V petek, 29. oktobra, bo pred 
Vilo Podvin med 17. in 19. uro 
tržnica lokalnih dobaviteljev z 
degustacijami, ob 17. uri pa 
plesna delavnica za otroke. 
Zvečer bo v Vili Podvin večerja 
ob odprtju Okusov Radol'ce z 
devetimi kuharskimi mojstri, 
odlično glasbo z Ivanom 
Andresom Arnškom in ani-
macijo. 
Sobota, 30. oktobra, bo vite-
ško obarvana, saj bo na gra-
du Kamen pravi srednjeveš-
ki dan. Tja se boste po skriv-
nostnih poteh v družbi vod-
nika lahko ob 10. uri odpra-
vili iz Krpina in spotoma 
reševali zanimive uganke, ki 
vam na gradu Kamen lahko 
prinesejo sladko malico. 
Med 11. in 15. uro pa boste 
tam lahko uživali v razstavi 
srednjeveških mučilnih 
naprav in srednjeveške boj-
ne opreme ter orožja, v koti-
čku s srednjeveškimi igrača-
mi in igrami ali metanju 
sekire in nožev. Ob 13. uri 
pa bo na sporedu lutkovna 
predstava o Zakleti grajski 
gospodični. Za sladko mali-

co in tople napitke bodo 
poskrbeli Okusi Radol'ce.

Čokoladni nedelji
Obe počitniški nedelji, 24. 
in 31. oktobra, pa bosta v 
Radovljici obarvani s čokola-
do. Takrat boste lahko obis-
kali novo Radolško čokolad-
nico in spoznali njihovo 
zgodbo, delo in sestavine, ki 
jih uporabljajo za izdelavo 
najboljše čokolade. V Lekar-
niškem in alkimističnem 
muzeju boste spoznali 
majevsko legendo o tem, 
kako je bog ljudem podaril 
čokolado, in skrivnosti nje-
nega prihoda v Evropo. Na 
Linhartovem trgu pa boste 
lahko srečali baročni par in 
se z njim fotografirali. Zakaj 
baročni? Čokolada je v Evro-
po iz Južne Amerike prišla 
prav v času baroka. Takrat 
sicer kot napitek, danes pa 
si jo lahko privoščimo v raz-
novrstnih oblikah in okusih. 

KinoKrompir
Letošnje jesenske počitnice 
boste v Radovljici ves teden 
lahko uživali v pestrem pro-
gramu animiranih filmov 
KinoKrompir v Linhartovi 
dvorani, obiskali čarovniške 
delavnice v Lekarniškem in 
alkimističnem muzeju, kjer 
pripravljajo še nekaj drugih 
zanimivih delavnic, ali pa 
izdelovali svečke iz čebelje-
ga voska in uživali v novi 
interaktivni razstavi v Čebe-
larskem muzeju. V počitni-
škem tednu bo cena vozov-
nice za vlak do Radovljice še 
posebno ugodna. 
Več o programu je na voljo 
na www.radolca.si

Pester program za 
jesenske počitnice 
Zavod Turizem in kultura Radovljica je za 
bližajoče se jesenske počitnice pod naslovom 
Krompirjeve počitnice v Radovljici pripravil 
pester program za otroke, mladino in njihove 
starše.
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Za ljubitelje operne glasbe v 
Radovljiški graščini v sobo-
to, 6. novembra, pripravljajo 
koncert tenorskih arij in 
napolitanskih pesmi. V 
Baročni dvorani bo nastopil 
gruzijski tenorist Miheli 
Sheshaberidze, so sporočili 
z zavoda Turizem in kultura 
Radovljica.
Tenorist Miheli Sheshabe-
ridze se je rodil v Gruzij-
skem mestu Kaspi. Do leta 
2006 je študiral petje na 
Državnem konservatoriju 
Vano Sarajishvili v Tbilisiju. 
Študij je zaključil z različni-
mi mojstrskimi tečaji, med 
drugim se je mojstril pod 
mentorstvom Lelle Cuberli, 
obenem pa užival v uspehih 
na priznanih italijanskih 
opernih tekmovanjih. Tre-
nutno se izpopolnjuje pod 
mentorstvom maestra Gian-
franca Ostinija, so zapisali v 
pevčevi predstavitvi.
Z nekaterimi zelo zahtevni-
mi tenorskimi vlogami, Don 
Joséja v Carmen, Pinkerto-

na v Madame Butterfly, 
Cavardossa v Tosci, Roberta 
v zgodnji Puccinijevi operi 
Le Villi ali Foresta v Verdije-
vi Attili, se je kmalu uvelja-
vil v opernem svetu. 
Mednarodni odri, kot tisti v 
Milanu, Parmi, Trstu, Spli-
tu, Madridu, Seulu, Lucci, 
Raveni, Livornu, Bukarešti, 
Talinu, Tbilisiju in Cagliari, 
kjer je že nastopal, so ga 
vabili k nastopanju v vlogah 
Alvara (La forza del destino), 
Ismaela (Nabucco), Othela 
(v istoimenski operi pod 
dirigentsko taktirko Cristine 
Muti), Dicka Johnsona (La 
fanciula del west) in Turri-
duja (Cavalleria rusticana), 
naštevajo znana imena.
V Baročni dvorani Radovlji-
ške graščine se bo Shesha-
beridze predstavil z najlepši-
mi tenorskimi arijami in 
napolitanskimi pesmimi, na 
klavirju ga bo spremljala 
Tatia Kukhianidze. 
Vstopnice po 15 evrov so na 
voljo na blagajni Linhartove 
dvorane Radovljica ali na 
www.eventim.si.

Najlepše tenorske arije 
in napolitanske pesmi

Petek, 15. oktober
Ob 15.30: Buci-štruci jogica, brezplačna vadba za dojenčke z mami-
cami, pravljična soba Knjižnice A. T. Linharta.

Ob 16.30: Pravljično domišljijska jogica za otroke od 3 do 8 let, prav-
ljična soba Knjižnice A. T. Linharta

Ob 17.00: Mali cirkus Buffeto, predstava za otroke, za izven, Linhar-
tova dvorana*

Ob 17.30: Lego robotika, sestavljanje in programiranje robotov, prija-
ve: toni.podobnik.r@gmail.com, Knjižnica A. T. L.

Ob 20.00: Poslednji dvoboj, zgodovinska drama, Linhartova dvorana*

Sobota, 16. oktober
Ob 9.00 in 11.00: Lego robotika, prijave na: toni.podobnik.r@gmail.
com, Knjižnica A. T. L.

Ob 11.00: 3. Radol'ški kronometer, kolesarska dirka v klanec dolžine 
tisoč metrov, prijave na FB-strani Radol'ški KRONOkiloMETER

Ob 18.00: koncert Ženskega PZ DU Bled, Baročna dvorana Radovlji-
ške graščine

Ob 19.30: Gušti & Tomi M., koncert, za izven, Linhartova dvorana 
Radovljica*

Ob 16.00: Viking Viki in čarobni meč, animirani film, sinhronizirano, 
Linhartova dvorana Radovljica*

Nedelja, 17. oktober 
Ob 18.00: Človeški glas, kratki film, drama / Hrupna soseda, kome-
dija, ob 18.00: (španski filmski dvojec), Linhartova dvorana*

Ob 20.15, Sanremo, drama, Linhartova dvorana Radovljica*

Ob 19.30: KUD Theatrum Mundi in Barocco Europeo, Baročna dvo-
rana Radovljiške graščine

Ponedeljek, 18. oktober 
Ob 17.00: Pravljična urica v angleškem jeziku, Knjižnica A. T. L.

Torek, 19. oktober
 Ob 9.00: Torkov bralni klub – Ob kavi in čaju se bomo z Ireno Kot-
nik pogovarjali o zanimivih knjigah, Knjižnica A. T. L.

Ob 17.30: Lego robotika, spletne delavnice, prijave na: toni.podob-
nik.r@gmail.com, Knjižnica A. T. L.

Ob 19.30: 100 let Telovadnega doma v Radovljici (1921–2021) – Sta-
rosta radovljiškega športa Aleks Čebulj bo predstavil svojo knjigo v 
pogovoru z Juretom Sinobadom, Knjižnica A. T. L.

Sreda, 20. oktober
Ob 9.00: Sredin bralni klub – Ob kavi in čaju se bomo z Boženo Kol-
man Finžgar pogovarjali o zanimivih knjigah, Knjižnica A. T. L.

Ob 10.00: spletna delavnica Priprave na porod in dojenje, več infor-
macij v FB-skupini, Knjižnica A. T. L.

Ob 17.30: Lego robotika, spletne delavnice, prijave na: toni.podob-
nik.r@gmail.com, Knjižnica A. T. L.

Četrtek, 21. oktober 
Vesoljska raketa, ustvarjalne delavnice za otroke, Knjižnica A. T. L. 

Ob 17.00: Pravljične rokodelnice, knjižna kazalka, Knjižnica A. T. L.

Ob 19.00: Poslednji dvoboj, zgodovinska drama, Linhartova dvorana*

Petek, 22. oktober
Ob 17.30 Lego robotika, prijave na: toni.podobnik.r@gmail.com, 
Knjižnica A. T. L.

Ob 15.30: Buci-štruci jogica, brezplačna vadba za dojenčke z mami-
cami, pravljična soba Knjižnice A. T. Linharta

Ob 16.30: Pravljično domišljijska jogica za otroke od 3 do 8 let, prav-
ljična soba Knjižnice A. T. Linharta

Ob 19.00: Dune: peščeni planet, znanstveno-fantastični film, Linhar-
tova dvorana*

sobota, 23. oktober
Ob 9.00 in 11.00: Lego robotika, prijave na: toni.podobnik.r@gmail.
com, Knjižnica A. T. L.

Ob 15.30: Buci-štruci jogica, brezplačna vadba za dojenčke z mami-
cami, Knjižnica A. T. L.

Nedelja, 24. oktober
Ob 18.00: Kroparski glasbeni abonma, 2. koncert, Slovenski godalni 
sekstet in sopranistka Beti Bratina, Dvorana Kulturnega doma v Kropi

Ob 19.00: Vonj po rožah, komedija, Linhartova dvorana*

Ponedeljek, 25. oktober 
Ob 17.00: Pravljična urica v angleškem jeziku, Knjižnica A. T. L.

Torek, 26. oktober
Ob 17.30: splet: Lego robotika, spletne delavnice, prijave na: toni.
podobnik.r@gmail.com, Knjižnica A. T. L.

Ob 19.30: Tone Partljič, Beletrinin trubadur in ambasador slovenske 
knjige v pogovoru z Ireno Razingar, Knjižnica A. T. L.

Od 15. oktobra do 17. novembra
Sreda, 27. oktober

Ob 17.30: splet: Lego robotika, spletne delavnice, prijave na: toni.
podobnik.r@gmail.com, Knjižnica A. T. L.

Ob 20.00: 2. Mednarodno klavirsko tekmovanje, v treh starostnih 
kategorijah, Baročna dvorana Radovljiške graščine

Četrtek, 28. oktober 
Ob 17.00: Heja bumbarasa, Gusarsko delavnico za predšolske otro-
ke, ki bodo izdelali kapo in skrinjico za zaklad, bo pripravil Srečo 
Koren, Knjižnica A. T. L.

Ob 20.00: 2. Mednarodno klavirsko tekmovanje, v treh starostnih 
kategorijah, Baročna dvorana Radovljiške graščine

Petek, 29. oktober 
15.30: Buci-štruci jogica, brezplačna vadba za dojenčke z mamicami, 
pravljična soba Knjižnice A. T. Linharta Radovljica

Ob 16.30: Pravljično domišljijska jogica za otroke od 3 do 8 let, prav-
ljična soba Knjižnice A. T. Linharta Radovljica

Ob 17.30: Lego robotika, prijave na: toni.podobnik.r@gmail.com, 
Knjižnica A. T. L.

Ob 19.00: Minari, drama, Linhartova dvorana Radovljica*

Ob 20.00: Zmagovalec predlanskega klavirskega tekmovanja, Kos-
tandin Tashko, se bo predstavil z Godalnim orkestrom Furlanije 
Julijske krajine, Baročna dvorana Radovljiške graščine

Sobota, 30. oktober
Ob 9.00 in 11.00 Lego robotika, prijave na: toni.podobnik.r@gmail.
com, Knjižnica A. T. L.

Ob 18.00: Minari, drama, Linhartova dvorana Radovljica*

Ob 20.00: Vonj po rožah, komedija, Linhartova dvorana Radovljica*

Ob 20.00: 2. Mednarodno klavirsko tekmovanje, Baročna dvorana 
Radovljiške graščine

Nedelja, 31. oktober
Ob 20.00: Koncert nagrajencev vseh kategorij 2. Mednarodnega kla-
virskega tekmovanja, Baročna dvorana Radovljiške graščine

Ob 20.00: Sinoči v Sohu, srhljivka, Linhartova dvorana*

Ob 22.15: Hiša, ki jo je zgradil Jack, srhljivka, zaradi eksplicitnih pri-
zorov nasilja je ogled filma prepovedan mlajšim od 15 let, Linhartova 
dvorana*

Torek, 2. november
Ob 19.30: Tibet – streha sveta, potopisno predavanje Mateja Koširja, 
Knjižnica A. T. L.

Sreda, 3. november
Ob 10.00: splet: Spanje in uspavanje dojenčka, Predavanja Mama – 
mami. Več informacij v FB-skupini Spletna srečanja za mamice z 
dojenčki, Knjižnica A. T. L.

Četrtek, 4. november
Ob 17.00: Velikani – Kamišibaj za otroke, stare tri leta in več, Knjiž-
nica A. T. L.

Petek, 5. november 
Ob 15.30: Buci-štruci jogica, pravljična soba Knjižnice A. T. Linharta 
Radovljica

Ob 16.30: Pravljično domišljijska jogica za otroke od 3 do 8 let, prav-
ljična soba Knjižnice A. T. Linharta

Sobota, 6. november
Ob 19.00: Najlepše tenorske arije in napolitanske pesmi, koncert 
opernih arij, Mikheil Sheshaberidze – tenor, Tatia Kukhianidze – kla-
virska spremljava, Baročna dvorana radovljiške graščine* (vstopnice 
Eventim.si in blagajna Linhartove dvorane)

Ponedeljek, 8. november
 Ob 17.00: Pravljična urica v angleškem jeziku, Knjižnica A. T. L.

Ob 19.30: Paloma, gledališka predstava, Linhartova dvorana*

Torek, 9. november 
Ob 17.30: splet: Lego robotika, spletne delavnice, prijave na toni.
podobnik.r@gmail.com, Knjižnica A. T. L., enako v sredo, 10. 
novembra

Ob 19.00: Obrazi slovenskih pokrajin, Uroš Smolej, gostitelj Vid 
Sodnik, Knjižnica A. T. L.

Četrtek, 11. november
Ob 17.00: Jesenska lepljenka, Otroci bodo izdelali vsak svojo zgod-
bo, voditelj Srečo Koren, Knjižnica A. T. L.

Ob 19.00: Ansambel Saša Avsenika, Gostilna Avsenik, Begunje*

Petek, 12. november
Ob 15.30: Buci-štruci jogica, brezplačna vadba za dojenčke z mami-
cami, pravljična soba Knjižnice A. T. Linharta Radovljica

Ob 16.30: Pravljično domišljijska jogica za otroke od 3 do 8 let, prav-
ljična soba Knjižnice A. T. Linharta Radovljica

Ob 17.30: Veseli Begunjčani, Gostilna Avsenik, Begunje*

Sobota, 13. november
Ob 9.00 in 11.00: Lego robotika, prijave na: toni.podobnik.r@gmail.
com, Knjižnica A. T. L.

Od 13.00 do 16.00: Ansambel Zupan, Gostilna Avsenik, Begunje*

Nedelja, 14. november 
Od 12.00 do 14.00: Hišni Ansambel Avsenik, Gostilna Avsenik, 
Begunje* 

Ponedeljek, 15. november
Ob 17.00: Pravljična urica v angleškem jeziku, Knjižnica A. T. L. Radov-
ljica

Torek, 16. november 
Ob 9.00: Torkov bralni klub z Ireno Kotnik, pogovor o zanimivih 
knjigah. Knjižnica A. T. L. 
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NAJLEPŠE 
TENORSKE ARIJE
IN NAPOLITANSKE PESMI

Mikheil Sheshaberidze, tenor
Tatia Kukhianidze, klavirska spremljava

nakup vstopnic: 

• blagajna Linhartove
  dvorane Radovljica 
• www.eventim.si

sobota, 
6. 11. 2021,  
ob 19.00
Baročna dvorana 
Radovljiške 
graščine

JA
VN

I Z
AV

O
D

 T
U

RI
ZE

M
 IN

 K
U

LT
U

RA
 R

A
D

O
VL

JI
C

A
, L

IN
H

A
RT

O
V 

TR
G

 9
, R

A
D

O
VL

JI
C

A



24 Deželne novice, petek, 15. oktobra 2021

deželne novice
Ob 17.30: splet: Lego robotika, prijav: toni.podobnik.r@gmail.com, 
Knjižnica A. T. L.

Ob 19.30: Živeti skupaj: O čebeli in človeku – Predstavitev knjige 
Living Together: About Bees and Mankind z avtorico dr. Petro Bole 
in fotografom Ivanom Esenkom, Knjižnica A. T. Linharta Radovljica 

Sreda, 17. november
Ob 9.00: Sredin bralni klub, z Boženo Kolman Finžgar, Knjižnica A. 
T. L. Radovljica 

Ob 10.00: splet: Kdaj začeti z gosto hrano?, Predavanja Mama – 
mami. Več informacij v FB Spletna srečanja za mamice z dojenčki, 
Knjižnica A. T. L.

Ob 17.30: splet: Lego robotika, prijav: toni.podobnik.r@gmail.com, 
Knjižnica A. T. L.

Četrtek, 18. november
Ob 17.00: Pravljične rokodelnice, lovilec sanj z Lejo Rozman, Knjiž-
nica A. T. L.

Petek, 19. november
Ob 17.30: Lego robotika, prijave: toni.podobnik.r@gmail.com, Knjiž-
nica A. T. L.

Petek, 19. novembra, v knjižnicah Brezje in Lesce in 19. ter 20. novem-
bra v knjižnici Radovljica; 20. novembra bo na spletu na voljo ogled 
tudi novega kratkega filma o knjižnici, Begunje in Kropa

Počitniški program 

Sobota, 23. oktober
Ob 16.00: KinoKrompir: Pri Addamsovih 2, animirani film, sinhroni-
zirano, ob 18.00: Sanremo, drama, ob 20.00: Dune, peščeni planet, 
znanstveno-fantastični film, Linhartova dvorana*

Od sobote, 23., do nedelje, 31. oktober
Od 10.00 do 18.00: Čarovniški oktober v muzeju, O izvoru hallowee-
na, čarovniških rastlinah, kaj se skriva v vilinski košari, preizkus 
čarovniškega znanja, Lekarniški in alkimistični muzej, Radovljica* 

Od 10.00 do 18.00 (razen ponedeljka, 25. oktobra): Podajte se na pot 
iskanja posebnih žigov, ki jih boste odtisnili na razglednico v obliki 
poslikane panjske končnice, ter si izdelajte dišečo svečko iz čebeljega 
voska, Čebelarski muzej, Radovljica* 

Nedelja, 24. oktober
Dan za čokolado – Spoznaj majevsko legendo o tem, kako je bog lju-
dem podaril čokolado, in skrivnosti njenega prihoda v Evropo v 
Lekarniškem in alkimističnem muzeju, obišči novo Radolško čokola-
dnico na dnevu odprtih vrat, kjer spoznaš njihovo zanimivo zgodbo, 
delo in sestavine za izdelavo čokolade, fotografiraj se z baročnim 
parom, ki se ta dan sprehaja po Radovljici; Linhartov trg, Radovljica

Ob 17.00: KinoKrompir: Pri Addamsovih 2, animirani film, sinhronizi-
rano, Linhartova dvorana Radovljica*

Ponedeljek, 25. oktober
Ob 17.00: KinoKrompir: Duša, animirani film, sinhronizirano, Lin-
hartova dvorana Radovljica*

Torek, 26. oktober 
Ob 17.00: KinoKrompir: Viking Viki in čarobni meč, animirani film, 
sinhronizirano, Linhartova dvorana Radovljica*

Sreda, 27. oktober
Od 16.00 do 18.00: Izmenjevalnica igrač in delavnica izdelovanja 
igrač, Linhartov trg, trg pred cerkvijo, Radovljica (v primeru slabega 
vremena v atriju Radovljiške graščine)

Od 16.00 do 18.00: Ofelijin laboratorij, delavnica za otroke nad 9 let 
s čarovnico Ofelijo in Floro Karniolsko, Lekarniški in alkimistični 
muzej, Radovljica* (potrebne predhodne prijave lekarniski.muzej@
gmail.com 031 744 022)

Ob 17.00: KinoKrompir: Mali šef: Družinski posli, animirani film, sin-
hronizirano, Linhartova dvorana Radovljica*

Četrtek, 28. oktober
Od 15.00 do 19.00: ARTish, Okusi Radol'ce s ponudbo sladic, od 
16.00 do 18.00: Delavnica oblikovanja gline za otroke z Matejo 
Legat 

Ob 18.00: Čupakabra, ulična predstava, Linhartov trg, trg pred cer-
kvijo, Radovljica (v primeru slabega vremena v atriju Radovljiške gra-
ščine)

Od 16.00 do 18.00: Izdelava nagrobnih svetilk s posvetilom in čarob-
nimi šopki, delavnica za otroke nad 9 let s čarovnico Ofelijo in Floro 
Karniolsko, Lekarniški in alkimistični muzej, Radovljica* (potrebne 
predhodne prijave lekarniski.muzej@gmail.com 031 744 022)

Ob 19.00: Dnevi besa, triler, Linhartova dvorana Radovljica*

Petek, 29. oktober
Ob 17.00: Otvoritveni dogodek Okusov Radol'ce, Tržnica lokalnih 
dobaviteljev in otroška plesno-gibalna delavnica Gibarija, 

Ob 19.00: Otvoritvena večerja Okusov Radol'ce z 9 chefi, Vila Pod-
vin, prodaja večerje na www.radolca.si ali v TIC Radovljica*

Od 16.00 do 18.00: Izdelava mask »Katrine« in cvetličnih kron, dela-
vnica za otroke nad 9 let s čarovnico Ofelijo in Floro Karniolsko, 
Lekarniški in alkimistični muzej, Radovljica* (potrebne predhodne 
prijave lekarniski.muzej@gmail.com 031 744 022)

Ob 17.00: KinoKrompir: Luka, animirani film, sinhronizirano, Linhar-
tova dvorana Radovljica*

Sobota, 30. oktober 
Od 11.00 do 15.00 (ob 10.00 voden pohod iz Krpina do gradu 
Kamen po Lambergovi poti s posebno dogodivščino), Viteški dan na 
gradu Kamen, razstava srednjeveških mučilnih naprav in srednjeveš-
ke bojne opreme ter orožja, kotiček s srednjeveškimi igračami in 
igrami, kotiček z metanjem sekire in nožev, lutkovna predstava o 
Zakleti grajski gospodični (ob 13.00), sladka kulinarika Okusov 
Radol'ce, Grad Kamen, Begunje

Ob 16.00: KinoKrompir, Krudovi: nova doba, animirani, Linhartova 
dvorana*

Nedelja, 31. oktober 
Dan za čokolado – Spoznaj majevsko legendo o tem, kako je bog lju-
dem podaril čokolado, in skrivnosti njenega prihoda v Evropo v 
Lekarniškem in alkimističnem muzeju, obišči novo Radolško čokola-
dnico na dnevu odprtih vrat, kjer spoznaš njihovo zanimivo zgodbo, 
delo in sestavine za izdelavo čokolade, fotografiraj se z baročnim 
parom, ki se ta dan sprehaja po Radovljici; Linhartov trg, Radovljica

KinoKrompir, Pri Addamsovih 2, animirani film, sinhronizirano, Lin-
hartova dvorana*
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Marjana Ahačič

Devet kuharskih mojstrov 
bo za uvod v kulinarični 
mesec pripravilo otvoritveno 
večerjo v Vili Podvin. Letoš-
nji večer, ki bo v petek, 29. 
oktobra, v Vili Podvin, so 
poimenovali »Zadnji tango 
v Podvinu«, saj Marcela Klo-
futar in Uroš Štefelin po več 
kot osmih letih Vilo Podvin 
zapuščata in se decembra 
selita na Linhartov trg v Res-
tavracijo in Hotel Linhart.
Otvoritveni dogodek bo od 
17. do 19. ure ponudil tržni-
co lokalnih dobaviteljev z 

degustacijami in gibal-
no-plesno delavnico za otro-
ke, zvečer bodo pripravili 
pethodno večerjo, ki jo že 
lahko rezervirate v TIC 
Radovljica ali v spletni trgo-
vini na www.radolca.si. 
Zanjo lahko unovčite tudi 
letošnji turistični bon. 
Večerjo bodo popestrili z 
animacijo in argentinsko 
glasbo s priznanim vokalis-
tom Ivanom Andresom 
Arnškom.
Sicer pa bodo ves november 
v vseh devetih gostilnah 
Okusov Radol'ce – Vili Pod-
vin, Gostišču Draga, Gostiš-

ču Tulipan, Gostilni pr' Tav-
čar, Gostilni Kunstelj, Res-
tavraciji Center, Gostilni 
Lectar, Restavraciji Tabor in 
Gostilni Avguštin – na voljo 
meniji, sestavljeni izključno 
iz lokalno sledljivih sesta-
vin. Trihodni meni bo na 
voljo za 26 evrov, so sporoči-
li z zavoda Turizem in kul-
tura Radovljica.
November, mesec Okusov 
Radolce, bodo z dnevi odpr-
tih vrat in podobnimi dogod-
ki popestrili tudi lokalni 
dobavitelji. Več o dogajanju 
bo objavljeno na spletni 
strani www.radolca.si. 

November v znamenju 
lokalne kulinarike
Radovljica je kulinarična prestolnica Gorenjske predvsem zaradi projekta 
Okusi Radol'ce. Ta povezuje radovljiške gostince, ki tudi v letošnjem 
novembru svoje kuharske kreacije ustvarjajo izključno iz lokalnih sestavin.

Devet kuharskih mojstrov bo za uvod v kulinarični mesec pripravilo večerjo v Vili Podvin.

od 17h:  tržnica lokalnih dobaviteljev 
 z degustacijami in programom za otroke
ob 19h:   otvoritvena večerja z 9 chefi Okusov
 Radol’ce in odlično argentinsko glasbo

otvoritveni 
dogodek

ZADNJI TANGO 
V PODVINU 

cena: 49€/osebo
(cena ne vključuje pijače)
nakup vstopnic: www.radolca.si 
ali v TIC Radovljica
možen nakup z BON21

petek, 29. 10. 2021 
• Vila Podvin •
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